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Genel Direktör
C.Serhat TÜRKKAN

Değerli Mall&Motto okuyucuları, ağustos sayımız ile tekrar karşınız-
dayız. 
Genel olarak sektörün tatilde olduğu maillerin geç döndüğü telefonla-
rın açılmadığı bir süreçte de olsak sektörde yaşam bütün hızıyla devam 
ediyor. AVM endeksi ve yönetim firmaları ile yaptığımız görüşmeler 
çerçevesinde cirolar yükseliyor kapı girişleri de hızla artıyor. Ciro ar-
tışından enflasyon oranı düşülünce ortalama % 35-55 arası bir irtifa 
mevcut. Bu da sektörel anlamda önemli bir oran. 

Geçtiğimiz ay katıldığımız Esas Gayrimenkul ’ün bir sunumu ile daha 
önceki dönemlerdeki bir takım araştırma ve çalışmalarına da şahitlik 
etmiştim ki bu bağlamda Nevzat Bey ile Esas Gayrimenkul artık sek-
törün parlayan yıldızı değil amiral gemisi olma yolunda ilerlemeye de-
vam ediyor. Sadece ne kazanırız mantığı yerine sektöre nasıl yatırım 
yaparsak ne alanlarda destek olursak sektör büyür ve herkese kazanç 
sağlayacak bir yapıya kavuşur mantığı ile çalışarak özellikle dijital alan-
da birçok yeniliği sektöre kazandırmaları ile öncülük anlamında da 
sektöre liderlik yapmaya başladılar.

Şimdi önümüzde bir back to school dönemi var, yılbaşına kadar orga-
nize perakende ve AVM sektörü için hızlı geçecek bir zaman dilimi tüm 
paydaşlarımıza bol satış ve yüksek cirolu günler dilerim.

Eylül sayımızda görüşmek üzere demeden önce zaferlerle dolu ağus-
tos ayındaki, 26 Ağustos / 30 Ağustos zaferlerini hem de 26 Ağustos 
Malazgirt zaferini kutluyorum.

İyi okumalar…

Esas Gayrimenkul COO’su
 Nevzat YAVAN
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Birlikte Büyüyelim
Mücevher sektöründe yarım asırlık tecrübe
Altın ve pırlantada geniş ürün yelpazesi
Mücevher sektöründe üretici olmanın sağladığı en uygun fiyat avantajı
Şık detaylarla hazırlanmış modern & yeni nesil mağaza konsepti
Pazarlama ve kurumsal iletişim desteği
Satış sonrası hizmet, destek & ürün garantisi
Müşteri ilişkileri yönetimi
Kârlı, istikrarlı ve sürdürülebilir iş modeli

100’ü aşkın satış noktasıyla

Türkiye’nin her yerinde!

Erdoğan YALAMAN   0 532 171 64 46   erdoganyalaman@cilekkonsept.com         cilekkonseptjewelry
FRANCHISE BAŞVURULARI İÇİN

Işıltılı dünyamıza siz de katılın, birlikte büyüyelim!

www.cilekkonsept.com



“İhracatımız ülkemizin toplam ihracatının 
yaklaşık yüzde 7’sini oluşturuyor.”

"Dijital yatırımlarımıza aralıksız devam ediyoruz."

"Sürdürülebilirlik günümüzde başlı başına büyük bir 
gündem."

İçİndekİlerİçİndekİler
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KOÇ HOLDİNG 2023’ÜN İLK YARISINDA DA                                           
   BAŞARILI PERFORMANSINI SÜRDÜRDÜ

•Koç Holding, 2023 yılının ilk yarısında konsolide bazda toplam 24,9 milyar USD gelir elde etti. 
•Yılın ilk yarısında 1,6 milyar USD kombine yatırım yaptı. 

•Son 5 yıldaki yatırım miktarı 10 milyar USD’ye ulaştı.

Koç Holding, 2023 yılının ilk yarısına ilişkin 
finansal sonuçlarını açıkladı. Konsolide baz-
da 24,9 milyar ABD Doları (USD) gelir elde 
eden Koç Holding, aynı dönemde 1,6 milyar 
USD kombine yatırım gerçekleştirdi. Böyle-
ce şirketin son 5 yıldaki yatırımları 10 milyar 
USD’ye ulaştı.

Konuya ilişkin değerlendirmede bulunan 
Koç Holding CEO’su Levent Çakıroğlu, “Glo-
bal belirsizlikler ve zorlu piyasa koşullarına 
rağmen uzun vadeli değer yaratma hedefi-
miz doğrultusunda yılın ilk yarısını da başa-
rılı bir performans ile kapadık. Güçlü likidite 
ve bilançomuz, dayanıklı ve çeşitlendirilmiş 
portföy yapımız, çağın yetkinlikleriyle do-
nattığımız insan kaynağımız, çevik yönetim 
anlayışımız ve en önemlisi ülkemizin gele-
ceğine duyduğumuz inancımızla yatırımla-
rımızı kararlılıkla sürdürüyoruz” dedi.

Levent Çakıroğlu: “Daha da güçlenen likidi-
temiz ile önümüzdeki dönemde tüm pay-
daşlarımız için uzun vadeli değer yaratma 
hedefiyle çalışmalarımızı sürdüreceğiz.”

Koç Holding’in dinamik portföy yönetimi 
çerçevesinde son dönemde gerçekleştir-
diği başarılı işlemlere dikkat çeken Levent 
Çakıroğlu sözlerini şöyle sürdürdü: “Koç 
Holding olarak sahip olduğumuz Yapı Kredi 
sermayesinin %6,8’ine denk gelen Yapı Kre-
di payının, hızlandırılmış talep toplama sü-
reci sonucunda yaklaşık 6,8 milyar TL (yak-
laşık 250 milyon ABD Doları) bedel ile borsa 
dışında uluslararası kurumsal yatırımcılara 
satışını başarılı bir şekilde tamamladık. Son 
yıllardaki en yüksek tutarlı söz konusu ba-

şarılı işlem, ülkemize, topluluğumuza ve 
bankamıza duyulan güvenin bir gösterge-
sidir. Koç Topluluğu olarak Yapı Kredi’ye, 
bankacılık sektörüne ve ülkemizin potansi-
yeline olan inancımız ile %61,17 oranındaki 
ortaklık payımızla Yapı Kredi’deki ana his-
sedarlığımız devam edecek. Diğer yandan 
sahip olduğumuz Tat Gıda paylarının satışı 
dâhil stratejik alternatiflerin değerlendiril-
mesi amacıyla bir çalışma başlattık ve ko-
nuyla ilgili finansal danışmanlık alınması için 
görevlendirme yaptık. Daha da güçlenen 
likiditemiz ile önümüzdeki dönemde tüm 
paydaşlarımız için uzun vadeli değer yarat-
ma hedefiyle çalışmalarımızı sürdüreceğiz.” 
Levent Çakıroğlu, “Avrupa’nın en çok satan 
ticari aracı olan Transit ailesinin 1 tonluk 
araç segmentindeki müşterilere yenilikçi ve 
verimliliği artıracak yeni çözümler sunmak 
üzere sıfırdan tasarlanan Custom mode-
li Ford Otosan Yeniköy fabrikasında önce 
dizel ve  sonra tam elektrikli versiyonlarıy-
la hattan inmeye hazırlanıyor. Ford’un tam 
elektrikli ikinci ticari modeli olan E-Transit 
Custom, Ford’un elektrik dönüşümünde 
stratejik önem taşıyor. Nisan ayında tanıtımı 
yapılan, müşteri odaklı bir yaklaşımla Ford 
Otosan tarafından geliştirilen Transit Cou-
rier’nin de sırayla içten yanmalı ve elektrikli 
versiyonları Ford Otosan Craiova fabrikasın-
da üretime girecek” dedi. 

Levent Çakıroğlu: “İhracatımız ülkemizin 
toplam ihracatının yaklaşık yüzde 7’sini 
oluşturuyor.”

İhracat performanslarını özellikle Türki-
ye ekonomisine kattıkları değer açısından 
önemsediklerini belirten Levent Çakıroğlu, 
“Koç Topluluğu olarak ihracatımız ülkemi-
zin toplam ihracatının yaklaşık yüzde 7’sini 
oluşturuyor. Bunun bir yansıması olarak 
Türkiye İhracatçılar Meclisi tarafından ge-
çekleştirilen araştırmada, Türkiye’nin ilk 
1.000 ihracatçısı arasında mal ihracatı yapan 
ilk 10 şirketin 4’ünün Topluluk Şirketimiz 
olmasından gurur duyuyoruz. Araştırmaya 
göre Ford Otosan ihracat şampiyonu olur-
ken; Tüpraş ikinci, Arçelik yedinci, Tofaş do-
kuzuncu sırada yer aldı” ifadelerini kullandı.

Levent Çakıroğlu: “Adıyaman, Hatay, İsken-
derun, Kahramanmaraş ve Malatya’da kur-

duğumuz Umut Kentlerin tümünde yaşam 
başladı.”

Koç Holding’in Kahramanmaraş merkezli 
depremlerin ardından bölgede ilk günden 
bu yana yürüttüğü kapsamlı çalışmaları 
aralıksız sürdürdüğünü söyleyen Çakıroğlu, 
“Topluluk Şirketlerimiz ile birlikte AFAD ko-
ordinasyonunda Adıyaman, Hatay, İskende-
run, Kahramanmaraş ve Malatya’da kurdu-
ğumuz, yaklaşık 20 bin kişinin yaşayacağı, 
5 bin adet konteynerden oluşan ve sosyal 
yaşam alanlarıyla öne çıkan Umut Kentle-
rin tümünde yaşam başladı. Umut Kentle-
ri sadece barınma değil, yaşamla yeniden 
bağ kurma alanları olarak modelledik. Ba-
rınmanın yanı sıra eğitim, istihdam, spor ve 
sosyal hayata katılım gibi hizmet konularını 
önceliklendirdiğimiz Umut Kentleri, yerel ve 
uluslararası kurumlarla ve sivil toplum ku-
ruluşlarıyla birlikte örnek bir model olması 
hedefiyle hayata geçirdik. 115 binden fazla 
çalışma arkadaşımız, Topluluk şirketlerimiz 
ve proje paydaşlarımızla, Umut Kentlerde 
yaşam devam ettiği sürece depremzedele-
rin yanında olmayı sürdüreceğiz” dedi. 

Levent Çakıroğlu: “Topluluk şirketlerimizin 
enerji verimliliği ve yenilenebilir enerji pro-
jelerine yönelik sürdürdüğü faaliyetler hız 
kazandı.”

Koç Holding’in 2022 Sürdürülebilirlik Rapo-
ru’nu yayımlayarak çevre, sosyal, kurumsal 
yönetim alanlarında kaydettiği ilerlemeyi 
kamuoyu ile paylaştığını kaydeden Levent 
Çakıroğlu, “Karbon Dönüşüm Programımız 
kapsamında Topluluk şirketlerimizin enerji 
verimliliği ve yenilenebilir enerji projelerine 
yönelik sürdürdüğü faaliyetler hız kazandı. 
Başlattığımız yenilenebilir enerji projesi sa-
yesinde, Topluluğumuz genelindeki elektrik 
tüketiminin yarısından fazlasının yenilene-
bilir enerjiden karşılanmasını sağlayacağız. 
Ayrıca Dow Jones Sürdürülebilirlik Endek-
si’nde endüstri lideri olan Arçelik, yenile-
nebilir enerji alanında 10 milyon Euro ya-
tırımla güneş paneli üretimine başlayacak. 
Bu yılın sonuna kadar yapılacak ek yatırımla 
yıllık üretim kapasitesi 1 milyonun üzerine 
çıkacak olan güneş paneli üretim tesisi, Tür-
kiye’nin yenilenebilir enerji dönüşümüne 
ivme kazandıracak” ifadelerini kullandı. 

Levent ÇakıroğluLevent Çakıroğlu
Koç Holding CEO’su Koç Holding CEO’su 
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FIBA CP, SEKTÖRE ÖRNEK OLACAK BİR NFT 
KAMPANYASINA İMZA ATTI  
Türkiye’de ve yurt dışında birçok ticari gayrimenkul projesinin kiralama ve yönetim faaliyetlerini sürdüren Fiba 
Commercial Properties, sektördeki tüm paydaşlara sürdürülebilir, yenilikçi ve fark yaratan çözümler sunmaya 
devam ediyor. Fiba CP, Fibabanka’nın yatırımcısı olduğu Finberg’in yatırım gerçekleştirdiği Elyt.net ile birlikte diji-
tal uygulamalar ve metaverse konusunda projeleri hayata geçirmek için çalışmalarını sürdürüyor. Bu kapsamda 
sektöre örnek olacak İnegöl AVM’de uygulanan NFT kampanyası, global arenada vaka çalışması olarak ince-
lenmeye başlandı.

DİJİTAL UYGULAMALARIYLA SEKTÖRDE FARK YARATIYOR 

Ticari gayrimenkul sektöründe inovatif 
çözümleriyle öne çıkan Fiba Commercial 
Properties, dijital dünyanın hızla gelişen 
trendlerine uyum sağlayarak müşterilerine 
benzersiz bir deneyim sunuyor. Fibaban-
ka’nın yatırımcısı olduğu Finberg’in yatırım 
gerçekleştirdiği Elyt.net ile birlikte İnegöl 
AVM’de hayata geçirdiği ve dünyada ilk 
olma özelliği taşıyan NFT kampanyası da 
sektörde öncü uygulamalardan biri olarak 
ön plana çıkıyor. 

İnegöl AVM’de gerçekleştirilen ve yoğun 
ilgiyle karşılaşılan NFT kampanyasında top-
lam 506 adet NFT paketi ve 2 bin 188 NFT 
dağıtımı gerçekleştirildi. 

“Dijital yatırımlarımıza aralıksız devam 
ediyoruz”

Sektörde dijital çağa en hızlı uyum sağlayan 
ve bu konuda da öncü bir marka oldukla-
rına dikkat çeken Fiba CP CEO ve Yönetim 
Kurulu Üyesi Yurdaer Kahraman, “Hızla de-
ğişen dünyada tüm iş süreçleri de hızlı bir 
şekilde dijitalleşiyor ve bu kapsamda yeni-
den şekilleniyor. Pandemi, teknolojinin bu 
imkanlarını çok daha hızlı ve yaratıcı kullan-
mamıza olanak tanıdı ve hiçbirimizin hayal 
edemeyeceği bir dönüşümden geçtik. Bu 
dönüşüme çok hızlı uyum sağladık. Tekno-
loji anlamında başta Robotik Süreç Optimi-
zasyonu olmak üzere sektörde birçok ilke 
imza attık. Metaverse de son birkaç yılda 

hayatımıza giren ve hızla çok önemli bir 
ivme yakalayan bir kavram. Daha genç ve 
dijital olarak bağlantılı bir tüketici kitlesine 
ulaşmak için yeni ve ilgi çekici bir yol. Fizik-
sel mağaza tecrübesini sanal ortama taşıya-
rak, müşterilere daha etkileşimli ve yenilikçi 
deneyimler sunabiliriz. Metaverse üzerinde 
sanal alışveriş, interaktif etkinlikler ve sos-
yal etkileşimler gibi deneyimler sunarak 
müşteri bağlılığını artırabiliriz. Müşterilerin 
sanal dünyada alışveriş yapma, etkinliklere 
katılma ve sosyal olarak etkileşime geçme 
isteklerini karşılayarak, daha kişiselleştiril-
miş ve ilgi çekici deneyimler sunabiliriz. Bu 
doğrultuda çalışmalarımızı sürdürüyoruz. 
Fiba Grubu iştiraklerince finanse edilen ve 
hepimizin önemsediği bir NFT projesini ha-
yata geçirdik. İnegöl AVM’de başlattığımız 
NFT kampanyasında yoğun ilgiyle karşılaş-
tık. Kampanya dahilinde müşterilerimize 
toplamda 506 adet NFT Paketi ve 2.188 
NFT dağıttık. Güçlü teknolojik alt yapımız-
la AVM’lerimizde farklı projeler üzerinde 
çalışmalarımızı sürdürüyoruz. Önümüzdeki 
dönemde de teknolojiye yatırım yapmaya, 
bu yatırımlarımızla çağa ayak uydurmaya ve 
Fiba CP’yi geleceğe taşımaya devam edece-
ğiz” dedi. 

“Yeni nesil sadakat ve deneyimsel prog-
ramları ön plana çıkacak” 

Metaverse kavramının, sanal gerçeklik ve 
artırılmış gerçeklik teknolojilerinin birleşi-
miyle ortaya çıkan bir dijital evren olduğunu 
belirten Kahraman sözlerini şöyle sürdürdü: 
“Fiba Ticari Gayrimenkul olarak, bu yeni 
trende öncülük ederek ticari gayrimenkul 
sektöründe fark yaratmayı ve müşteri etkile-
şimini artırmayı hedefliyoruz. Özellikle Z ku-
şağı başta olmak üzere, geleneksel alışveriş 
merkezi deneyimlerinin cazibesinin artması 
çok önemli. Alışveriş merkezleri, daha faz-
la düzenli ziyaretçi çekmek ve onları tesis 
içinde daha fazla zaman geçirmeye teşvik 
etmek için yeni nesil sadakat ve deneyim-
sel programlara ihtiyaç duyuyor. Markalar 
müşteri sadakat programları oluşturmak 
için çabalarken, müşterilerin her markanın 

farklı programlarına katılması, bunları ta-
kip etmesi ve kullanması pratik değil. Alış-
veriş merkezleri, tıpkı fiziksel olarak farklı 
markaları bir araya getirdikleri gibi, çeşitli 
markaların sadakat programlarını birleşti-
ren ve ortak deneyimler sağlayan çözüm-
leri sağlamalı. Dünyadaki hızlı değişim 
artık bir gözlemci ve takipçi olmanın öte-
sinde hızla uygulamaya geçmeyi gerektiri-
yor. Bu sebeple yenilikçi iş modellerini en 
erken şekilde denemek ve ziyaretçilerimize 
deneyimletebilmek bizim için çok önemli. 
ELYT.net üzerinden hayata geçirdiğimiz 
saha uygulamasının hedeflenen bir aylık 
uygulama süresinin üç gün gibi kısa bir sü-
rede sona ermesi, ziyaretçilerimizin yeni-
likçi kavramlara ve teknolojilere ilgisinin ne 
ölçüde yüksek olduğunu bizlere gösterdi. 
Dünyada bir ilki denedik ve başarılı sonuç-
lar elde ettik. Herkesin üzerinde çok fazla 
konuştuğu bir alanda biz uygulamaya geç-
tik. Metaverse’ün sadece sanal bir dünya 
inşa etmek değil yenilikçi bir bakış açısı ile 
yeni bir deneyim yaratmak anlamına gel-
diğini artık daha iyi anlıyoruz. Sektördeki 
diğer paydaşlarımız ve ziyaretçilerimiz ile 
keşfetmeye ve yeni uygulama alanları ya-
ratmaya devam edeceğiz.”

Geleneksel sadakat modellerinin artık re-
kabet üstünlüğü yaratmadığını yapılan 
araştırmalarda gözlemlediklerini aktaran 
ELYT.net kurucu ortaklarından Ahmet Usta, 
görüşlerini şu şekilde aktardı: “ELYT.net ile 
tüketicilerin müşterisi oldukları markalar-
dan NFT’ye dönüştürülebilir koleksiyon 
kartları kazanmasını sağlıyoruz. Bu mar-
kalar için yeni bir motivasyon ve iletişim 
kanalı yaratıyor. Bu yaklaşım sayesinde 
İnegöl AVM ile gerçekleştirdiğimiz kam-
panyada beklentilerimizin ötesinde başa-
rılı sonuçlar aldık. Aynı zamanda Fiba CP 
ekibinin vizyoner yaklaşımıyla dünyada bir 
ilke imza attık. Sahada elde ettiğimiz dene-
yim ile ELYT.net’e güçlü yeni özellikler ka-
zandırdık, geliştirdiğimiz çözümün sadece 
Türkiye’de değil çok uzak olmayan bir ge-
lecekte yurt dışında da farklı uygulamaları 
hayata geçirmeyi hedefliyoruz.”

Yurdaer KahramanYurdaer Kahraman
Fiba CP CEO ve Yönetim Fiba CP CEO ve Yönetim 
Kurulu Üyesi Kurulu Üyesi 
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Çalışmalarımızı detaylı şekilde
raporluyoruz.

Rapor

Sizin yerinize herşeyi
düşünüp planlıyoruz.

Strateji

Gerekli tüm iş gücü
iş ortaklarımızdan

Çalışma

“Gerekli parçaları sizin için  birleştiriyor, 
Değerlerinize Değer Katıyoruz”

Yönetim,
Kiralama
& Yatırım
Danışmanlığı
Mülk Yönetimi
Marka Danışmanlığı
Mülk Değerleme
Proje Geliştirme
Yatırım Danışmanlığı
Kurumsal Kiralama
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MCDONALD’S DÜNYANIN 
EN DEĞERLİ 5. MARKASI OLDU

Dünyanın en güvenilir marka değerlendirme organizasyonlarından olan ‘BrandZ En Değerli 100 Küresel Marka’ 
listesinde ilk 10 marka arasındaki yerini yıllardır koruyan McDonald’s, bu sene listede en değerli ilk 5 marka ara-
sında yer aldı. McDonald’s aynı zamanda listenin ilk 5 markası arasında yer alan tek yeme-içme markası oldu. 

McDonald’s’ın, marka değeri bu sene 191 milyar dolar olarak açıklandı. 

Dünyanın en değerli hızlı servis resto-
ran zinciri McDonald's, ‘BrandZ En 
Değerli 100 Küresel Marka’ listesinde 

bu sene 5. en değerli marka olarak yer aldı. 
34 bini aşkın restoranı ve 1,6 milyonun üze-
rinde çalışanıyla günde ortalama 100 milyon 
kişiye hizmet veren McDonald’s, listede ilk 
5’te yer alan tek-yeme içme markası oldu. 
Marka değeri bu sene 191,109 milyar dolar 
olan McDonald’s 2017 yılından itibaren lis-
tenin ilk 10 markası arasında yer alıyor. 

McDonald’s Türkiye değişimde de 
öncü

Türkiye’de ise 1986 yılından bu yana 
hizmet veren ve toplam 7500 kişiyi is-
tihdam eden McDonald’s, ürünlerinin 
yüzde 98’ini yerli tedarikçilerden temin 
ediyor. McDonald’s Türkiye Genel Müdü-
rü Mwaffak Kanjee konuyla ilgili yaptığı 
açıklamada şunları söyledi: “McDonald’s, 
kurulduğu günden bu yana yenilikleri ve 

vizyonuyla hızlı servis sektörüne öncülük 
eden bir marka olmayı başardı. Kalite, lez-
zet ve hizmet standartlarımızı taviz verme-
den dünyanın her yerinde lezzet severlere 
sunarken, müşterilerimizin taleplerini ön-
celiklendiriyoruz Tüm dünyada olduğu gibi 
Türkiye’de de restoranlarımızı ‘geleceğin 
restoran deneyimi’ vizyonuyla yenileyerek 
misafirlerimize geleneksel McDonald’s lez-
zetlerini değişen zamana ayak uydurarak 
sunuyoruz.”

Mwaffak Kanjee  Mwaffak Kanjee  
McDonald’s Türkiye Genel Müdürü McDonald’s Türkiye Genel Müdürü 
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ECZACIBAŞI TÜKETİM ÜRÜNLERİ 2022                                                                                      
ENTEGRE SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK RAPORUNU YAYIMLADI

Temiz ve sağlıklı bir yaşam için hayatın her 
anına eşlik etme amacıyla faaliyetlerini sür-
düren Eczacıbaşı Tüketim Ürünleri, 2022 
yılındaki sürdürülebilirlik çalışmalarına yer 
verdiği Entegre Sürdürülebilirlik Raporu’nu 
yayımladı. Eczacıbaşı Tüketim Ürünleri’nin 
paydaşlarını bilgilendirmek üzere yayımla-
dığı sürdürülebilirlik raporunda; kuruluşun 
sürdürülebilirlik aksiyonları, kaydedilen 
ilerlemeler, geleceğe yönelik yol haritası 
ve taahhütleri yer alıyor. Rapor insan, çev-
re, ürün, üretim ve toplumsal yatırımlar gibi 
değer zincirinde yer alan konularda atılan 
tüm adımları kapsıyor. Rapor; kuruluşun 
sürdürülebilirlik stratejisinin, hedeflerinin ve 
uygulamalarının yer aldığı “Tutkumuzun Hi-
kayesi” (Story of our Ambition) ve sürdürü-
lebilirlik performansını veriye dayalı bir yak-
laşımla ortaya koyan, uygulamalara ilişkin 
detayların sunulduğu “Eylemlerimizle İlgili 
Gerçekler” (Facts about our Actions) olmak 
üzere, iki kapsamlı kitapçıktan oluşuyor.

“Sürdürülebilirliği tüm değer zincirimize 
entegre ediyoruz”

Eczacıbaşı Tüketim Ürünleri’nin sürdürüle-
bilirlik yaklaşımına değinen Eczacıbaşı Tü-
ketim Ürünleri CEO’su Bülent Kozlu, “Her 
bireyin, ihtiyaç duyduğu ve istediği kaliteli 
sağlık ve hijyen ürünlerine erişebildiği bir 
gelecek hedefiyle çalışırken, paydaşlarımı-
zın esenliğini ve gezegenimizin sürdürüle-
bilirliğini önceliklendiriyoruz.  Sürdürülebi-
lirliği üç stratejik önceliğimiz olan ‘büyüme, 
operasyonel mükemmellik ve çevre’ kap-
samında iş süreçlerimizle bütünleşik olarak 
ele alıyoruz. Sürdürülebilirlik; yatırım, ino-
vasyon ve dijitalleşme de dahil olmak üzere 
tüm çalışmalarımızın ayrılmaz bir parçası. 

Her gün binlerce evde kullanılan kişisel hij-
yen ürünleri üretiyoruz. Öncü markalarımız-
la temiz ve sağlıklı bir yaşam için çalışırken, 
iklim krizinin etkilerine karşı hazırlıklı olmayı 
önemsiyor ve çevresel etkimizi azaltacak 
çözümler üretmeye odaklanıyoruz. “Yarın-
lara Sözümüz” mottomuzla sürdürülebilirlik 
alanındaki taahhütlerimizi ve somut adımla-
rımızı ortaya koyuyoruz.” 

2022 Sürdürülebilirlik Raporu’ndaki ve-
riler dikkat çekiyor:

2022 yılında ton ürün başına enerji yoğunlu-

ğunu 2021'e göre azaltıp 660 hanenin yıllık 
enerji ihtiyacı kadar tasarruf eden Eczacıbaşı 
Tüketim Ürünleri, üretim operasyonlarında 
tükettiği elektriğin tamamını yenilenebilir 
kaynaklardan temin etti 2022’de başlattığı 
öz tüketim amaçlı yenilenebilir enerji tesisi 
kurma yatırımlarını günden güne artıran ku-
ruluşun, 2030 yılında toplam elektrik tüketi-
minin %50’sini öz tüketim amaçlı kuracağı 
yenilenebilir enerji santrallerinden temin 
etme hedefi bulunuyor.

Gerçekleştirdiği su verimliliği çalışmalarıyla 
ton ürün başına su kullanımını 2022 yılın-
da 2021'e göre %5 oranında azaltıp yıllık 
142.000 kişinin tükettiği su miktarına eşit 
bir tasarruf sağladı. 

Eczacıbaşı Tüketim Ürünleri, kağıt üretimi 
proses çamurunun ayakkabı taban astarı 
olarak kullanılması başta olmak üzere ger-
çekleştirdiği çalışmalarla 2022’de atıkların 
%95’ten fazlasını geri kazandı. Kuruluş dön-
güsel ekonomi alanındaki iş birliklerini artır-

maya devam ediyor.

Fırsat eşitliği çalışmaları kapsamında kadın 
çalışan oranını yükseltmek üzere hareket 
eden Eczacıbaşı Tüketim Ürünleri’ndeki ofis 
çalışanlarının %40’tan fazlası kadınlardan 
oluşuyor. Kuruluşun, işe alımdaki kadın ora-
nı (%55.6) ve yönetim kademesindeki kadın 
oranı ise (%32.7) dikkat çekiyor. 

Küresel Raporlama Girişimi (Global Repor-
ting Initiative-GRI) Raporlama İlkeleri’ne 
uygun olarak hazırlanan rapor, ayrıca Dün-
ya Ekonomik Forumu (World Economic 
Forum-WEF) tarafından ortaya konulan 
“Paydaş Kapitalizmi Sürdürülebilir Değer 
Yaratımı Raporlama Kriterleri”ni de dikkate 
alıyor. Uluslararası Entegre Raporlama Kon-
seyi - IIRC tarafından yayınlanan Uluslarara-
sı Entegre Raporlama Çerçevesi ile uyumlu 
olarak yayımlanan raporda yer alan veriler 
aynı zamanda Uluslararası Güvence Hizmet-
leri Standartları - ISAE 3000 kapsamında de-
netlenerek güvence altına alındı.

Bülent KozluBülent Kozlu
Eczacıbaşı Tüketim Ürünleri CEO’su Eczacıbaşı Tüketim Ürünleri CEO’su 
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ADEL KALEMCİLİK, UNİCEF İŞBİRLİĞİ İLE ÖNÜMÜZDEKİ 3 SENEDE 
500.000 EĞİTİM KİTİNİ TÜM DÜNYA ÇOCUKLARINA 

ULAŞTIRMAYI HEDEFLİYOR… 

United Nations Children's Fund (UNICEF) 
tarafından açılan "Recreation Kit" ihalesi-
ne tedarikçi olma amaçlı teklif veren Adel 
Kalemcilik, gerekli tüm koşulları sağlayarak 
UNICEF'in onaylı tedarikçisi oldu. Bu geliş-
meyle birlikte Adel Kalemcilik, uluslararası 
kuruluşla uzun süredir devam eden iş birli-
ğini daha da güçlendirdi.

50 yılı aşan tecrübesi ile 1969’dan beri 
faaliyet gösterdiği kırtasiye sektöründe 
Türkiye’nin lider firması olan Adel Kalem-
cilik, nitelikli eğitim alanında, ihtiyaç sahi-
bi çocukların desteklenmesi için proje ve 
iş birlikleri geliştirmeye devam ediyor. Bu 
amaçla, Adel Kalemcilik, çocuk, ergenlik ve 
gençlik alanlarına odaklanan ve dünyanın 
en prestijli sivil toplum örgütlerinden biri 
olan UNICEF’in onaylı tedarikçisi oldu.

UNICEF, yalnızca 2022 yılında Değeri 134 
milyon doları aşan 162 binden fazla eğitim 
kitini Ukrayna, Bangladeş, Pakistan, Nijerya, 
Venezuela, Afganistan, Suriye gibi 112 farklı 
ülkede çocuklara ulaştırdı. 

Adel Kalemcilik, bu süreçte, UNICEF’in ürün 
portföyü çeşitliliği, kapasite raporları, sür-
dürülebilirlik çalışmaları, kalite kontrol ve 
üretim standartları başta olmak üzere pek 
çok alanda belirlediği kriterlerin tamamını 
başarıyla karşıladı. 

Adel Kalemcilik, UNICEF ile iş birliğini 
güçlendiriyor

Adel Kalemcilik, UNICEF ile uzun süredir 
devam eden iş birliğini, onaylı tedarikçisi 
haline gelerek daha da güçlendirmiş oldu. 
Adel Kalemcilik, 2020 ve 2021 yıllarında 
Faber-Castell markasıyla UNICEF ile haya-
ta geçirdiği #HerÇocukiçinEğitim projesi ile 
ihtiyaç sahibi çocukların eğitimine destek 
olmuş, 2023 yılında ise Türkiye’nin 11 ilini 
etkileyen depremlerde yine UNICEF ile iş 
birliği doğrultusunda, ihtiyaç sahibi 1.000 
çocuğun eğitim ihtiyaçlarını karşılamıştı. 
Adel Kalemcilik Genel Müdürü Oğuz Uçan-
lar konuyla ilgili şunları söyledi; “Adel Ka-
lemcilik olarak, UNİCEF ile işbirliğimizi 
pekiştirmekten son derece mutluluk duyu-
yoruz. UNICEF, yalnızca 2022 yılında değeri 
134 milyon doları aşan eğitim kitlerini dün-
yanın dört bir yanına ulaştırdı. Bu iş birli-
ğiyle birlikte, önümüzdeki 3 yıllık dönemde 

önemli bir satış hacmi yakalayacağımızı, 
farklı uluslararası fırsatların da bunu takip 
edebileceğini öngörüyoruz. Türkiye’nin ve 
yakın coğrafyanın en büyük kırtasiye gereç-
leri fabrikası olarak, önümüzdeki 3 senede 
UNICEF’in tüm dünyadaki çocuklara, Adel 
Kalemcilik tarafından en son kalite standart-
larına göre tedarik edilecek eğitim kitlerini 
ulaştırması yönünde elimizden gelen tüm 

çabayı göstereceğiz.”

 “Hayallerini şekillendirmek, renklendirmek 
ve iz bırakmak isteyen herkesin hayatında 
olma” vizyonuyla çalışan ve nesillerin geli-
şimine eşlik eden Adel Kalemcilik, “Kalite, 
Yenilikçilik, Başarma Tutkusu ve İyilik” ol-
mak üzere 4 temel değeri ile topluma fayda 
sağlamaya devam ediyor.

Oğuz Uçanlar Oğuz Uçanlar 
Adel Kalemcilik Genel Müdürü  Adel Kalemcilik Genel Müdürü  
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“AYD Alışveriş Ekonomisi Zirvesi” 13. yılında da alışveriş merkezi yatırımcıları, merkez yöneticileri, perakendeciler, alışveriş 
merkezi yöneticileri ve sektöre destek veren firmaları bilgi paylaşım ve iş birliği olanakları ile buluşturmaya devam edi-

yor. SOYSAL tarafından düzenlenen zirvede aynı zamanda “1 Numaralı Markalar” ödülleri de sahiplerini bulacak.

MÜŞTERİ SADAKATİ SAĞLAMAK VİZYONUMUZUN 
EN TEMEL TAŞLARINDAN BİRİDİR. 

Ercan YılmazErcan Yılmaz
Genel Müdür Genel Müdür 

Müşterinizi ne kadar tanıyorsunuz? 

-Her yaştan müşterimiz mevcuttur. Çoğun-
lukla öğrenciler gibi gözükse de her yaşa 
her kesime hitap ediyoruz. Menülerimizi 
oluştururken en önemli kıstasımız müşteri-
lerimizin isteklerine kulak vermektir. 45 cm. 
Tavuk Maxi Dürümümüz hem doyuruculu-
ğuyla hem de lezzetiyle müşterilerimizin en 
çok tercih ettiği ürünümüzdür. Bunun ya-
nında zengin menümüz içinde yer alan et 
ve tavuk döner çeşitliliğimiz misafirlerimiz 
tarafından memnuniyetle tercih edilmek-
tedir. Şubelerimiz sabah satışa başlasa dahi 
öğleden itibaren yoğunluk artarak akşam 
18:00-19:00 saatleri arasında yükselip gece-
ye kadar açık kalan şubelerimiz mevcuttur.

Müşteri Memnuniyeti ve sürekliliğini art-
tırmak için ne gibi çalışmalar yapıyorsu-
nuz? 

Markamızın gelişiminde tasarımdan lezzeti-
mize kadar olan her alanda yaptığımız ino-
vasyon çalışmalarımızda en büyük esin kay-
naklarımızdan biri misafirlerimizin fikirleri 
olmaktadır. Onların beklentileri ve fikirleri 
doğrultusunda memnuniyetlerini artırmak 
için çalışmalarımıza yön vermekteyiz. Kali-
te, servis ve temizlik standartlarımızı sürekli 
geliştirerek onlara verdiğimiz değeri hisset-
melerini sağlıyoruz. Üretim gücümüzü de 
kullanarak kaliteli ürünlerimize uygun fiyat 
ile ulaşmalarını sağlıyoruz.

Sadık müşteri sayısını arttırmak için ne 
gibi çalışmalar yapıyorsunuz?

-Müşteri sadakati sağlamak vizyonumuzun 
en temel taşlarından biridir. Sadık müşteri-
lerimiz bizim lezzetimizi ve kalitemizi bildik-
lerinden dolayı markamıza güven ve sevgi 
beslemektedirler. Sadık müşteri sayımızın 
yüksek olması pandemi döneminde de mar-
kamıza çok olumlu katkı sağlamıştır. Marka-
mıza duydukları güven ve sevgi artarak de-
vam etmiştir. Bu güveni kaybetmemek için 
misafirlerimizden gelen en ufak eleştiri ve 
önerileri dikkate alarak memnuniyetleri için 
her alanda gelişmemizi katlılarıyla devam 
ettirmekteyiz. Sadık müşterilerimiz kriz za-
manlarında bile yanımızda durup, markamı-
zı önemser ve geliştiğimizi görmek isterler. 
Bizler de onlardan gelen uyarıları dikkate 
alıp iyileştirmemiz veya geliştirmemiz gere-
ken bir konu var ise hemen aksiyon alırız.
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AVM’nizin  lokasyonu ziyaretçi çekim 
gücüne kadar etkili?

LOKASYON  
Araçla ulaşım
Otopark
Ücretli Otopark
Ücretsiz otopark
AVM’nin yürüme mesafesi

 Osmaniye İlinin ilk ve tek Alışveriş Merkezi 
olma özelliğini 12 yıldır sürdürmekteyiz. 

Mersin-Adana-Gaziantep-Hatay illerini bir-
birine bağlayan TEM otoyolunun ilimizden 
geçmesi ve bununla birlikte Deniz ve Hava 
yolu ulaşıma da çok yakın mesafede bu-
lunmaktayız. Çevre il ve ilçelerden gelen 
ziyaretçi yoğunluğumuzu artı yönde etki-
lemekle, ilimizde de merkezi bir konumda 
ve yürüme mesafesinde olmamız Alışveriş 
Merkezimizin ziyaretçi performansını güçlü 
ve canlı tutmaktadır. 

Ziyaretçilerimize ücretsiz olarak açık ve ka-
palı otopark alanları ile ortalama 700 araçlık 
güvenli bir araç park hizmetimiz de mevcut-
tur.

AVM’lerde mimari ve iç dizaynın ziyaret-
çi çekim gücü etkisi ne kadar?

a.AVM’nizin  marka karması ve markaların 
yerleşim düzeni

b.AVM’de marketlerin yer alması

c.AVM’de sosyal ve oyun alanlarının çeşitli-
liği ve çokluğu

ç.AVM’nizde düzenlediğiniz çekiliş ve kam-
panyası

‘’Yenilenme’’ projelerimiz ile teknolojik ge-
lişmelere ve sirkülasyonu artırıcı mimari 
düzenlemelerin gerçekleştirilmesi ve ma-
ğaza karmasının yenilenmesi gibi pek çok 
alanda çalışmalarımız devam etmektedir. 

Projemizdeki yenilik ve geliştirme çalışa-
malar sayesinde %100 doluluk kapasitesine 
ulaşmış bulunmaktayız. Markaların bilinirliği 
yanısıra dizayn ve konsepti müşteri albeni-
sini de canlı tutmaktadır. Tekstilden- koz-
metiğe,ayakkabıdan-teknolojiye ve kurum-
sal gıda markalarımız- market ve sinema 
işletmemizin yanısıra çocuk oyun alanları-
mız ile bölgemiz ve çevre il/ilçelerden ciddi 
bir müşteri ağı oluşturmuş bulunmaktayız.
Kiralama, pazarlama ve sahada müşteri 
memnuniyeti odaklı çalışmalarımız bizleri 
bu başarıya ulaştırmaktadır. Markalarımızın 
değer ve cirosal performanslarını artırmak 
için pazarlama ve iletişim faaliyetlerinde de 
kurumsal marka odağını güçlendirmek için 
tüm çalışmalarımızı istikrarla sürdürmeye 
devam etmekteyiz. Yaptığımız araç çekiliş-
leri ve çapraz kampanya stratejilerle , kiracı 
ve müşteri memnuniyetimizi korumaktayız. 

AVM’ye giriş sayısının fişe dönme oranı 
nedir?

12 yıllık süre boyunca moda, eğlence, da-
mak tadı ve teknolojinin kalbi olarak top-
lamda 70 milyona yakın ziyaretçiyi ağırlamış 
bulunmaktayız. 

Gerek yönetim gerek saha ekibimiz ve pe-
rakende işletmelerimizin de koordine ça-
lışmaları sayesinde mağaza trafiklerimiz 
oldukça yüksektir. Bu sayede fişe dönüş 
oranlarımız da %90-95 bandında seyret-
mektedir. Bölgede ilk ve tek olmamız ile 
birlikte Markalarımızın değer ve cirosal per-
formanslarını arttırmak için pazarlama ve 
iletişim faaliyetlerinde de kurumsal marka 
odağını güçlendirmek için tüm çalışmaları-
mız başarımızın istikrarlı sürmesinde önemli 
etkenliğini korumaktadır.

12 YILLIK SÜRE BOYUNCA 
MODA, EĞLENCE, DAMAK 

TADI VE TEKNOLOJİNİN KALBİ 
OLARAK TOPLAMDA 70 MİLYONA 

YAKIN ZİYARETÇİYİ AĞIRLAMIŞ 
BULUNMAKTAYIZ. 

Mustafa YalçınMustafa Yalçın
Park 328 Genel MüdürüPark 328 Genel Müdürü



Evidea ile evinizi yaza özel hazırlayın! Mevsimin güzel 

enerjisini doya doya yaşamak için Evidea'ya gelin, 

trend ve kaliteli tasarımlarımızı zevkinize göre alın. 

Mağazalarımızdaki indirim ve kampanya fırsatlarını 

kaçırmayın!

Ferah ve geniş mağaza 
konseptimizle alışverişinizi 
keyifli hale getiriyor, size eşsiz bir 
alışveriş deneyimi sunuyoruz!
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DEFACTO’NUN SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK
 ÇALIŞMALARINA ULUSLARARASI ÖDÜL

Global moda markası defacto, perakende sektörünün en prestijli ödülleri arasında yer alan global rlı 
awards’da ‘yılın sürdürebilir perakendecisi’ ödülünü aldı. 

Türkiye’nin global moda markası DeFac-
to’nun başarısı uluslararası arenada aldığı 
ödüllerle katlanıyor. DeFacto’nun sürdürü-
lebilirlik konusunda fark yaratan çalışmaları 
İngiltere’nin en saygın küresel dergilerinden 
Retail and Leisure International tarafından 
ödüle layık görüldü. Dünyanın dört bir ya-
nındaki perakende konseptlerini ödüllen-
dirmek amacıyla Londra’da düzenlenen 
Global RLI Awards 2023’de ‘Yılın Sürdürebi-
lir Perakendecisi’ ödülünün sahibi DeFacto 
oldu. DeFacto adına ödülü sürdürülebilirlik 
ekibiyle birlikte CEO İhsan Ateş aldı.

Türkiye’yi global arenaya taşıyan DeFac-
to’nun bu ödülü kazanmasında hayata ge-
çirdiği Zeytin Derisi, Elma Derisi gibi sürdü-
rülebilir koleksiyonlar, çevre dostu projeleri 
ve geleceğe dönük stratejilerin açıklandığı 
sürdürülebilirlik raporu etkili oldu. 

“Yılın Sürdürülebilir Perakendecisi” ödülü; 
DeFacto’nun küresel marka yolculuğunu 
tescilleyen ve sürdürebilirlik konusunda-
ki hassasiyetinin altını çizen bir ödül olma 
özelliğini de taşıyor. DeFacto tasarımdan 
ürüne, üretimden müşteriye kadar tüm 

süreçlerde sürdürülebilirlik anlayışından 
beslenerek dünyayı daha iyi bir noktaya 
taşımak için katkı sağlamaya odaklanıyor. 
Kapsayıcılık, çeşitlilik ve sürdürülebilirlik te-
melli iş yapış modeliyle dünyada adından 
söz ettiriyor.

DeFacto’nun 2030 hedefleri arasında ha-
zır giyim koleksiyonlarının yüzde 90’ının 
sürdürülebilir olması ve karbon ayak izinin 
yüzde 55 oranında azaltılması bulunuyor. 
Şirket, 2050 yılında ise emisyonlarını sıfırla-
yarak ‘İklim Pozitif’ marka olmayı hedefliyor.
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DEFACTO’NUN SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK
 ÇALIŞMALARINA ULUSLARARASI ÖDÜL
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Süleyman DemirtaşSüleyman Demirtaş
Genel MüdürGenel Müdür

Müşteri’nizi ne kadar tanıyorsunuz?

Tavada Tavuk markası Türkiye’nin hemen 
hemen her noktasında mağazası bulunan 
ve her yaştan herkesin damak zevkine hi-
tap edebilecek bir yemek kültürüne sahip, 
bu bağlamda müşteri kitlesi mağazanın 
bulunduğu bölgeye göre değişiklik göste-
rebiliyor. 

Müşteri Memnuniyeti  ve sürekliliğini 
arttırmak için ne gibi çalışmalar yapıyor-
sunuz? 

Müşteri memnuniyeti markamız için en 
önemli unsurdur, memnuniyeti arttırmak 
adına mağazalarımızı hijyenik ferah mimari 
tasarımlarda, güler yüzlü servis hizmeti ile 
kaliteli ve lezzetli menüler sunarak sağlıyo-
ruz. Ayrıca her kesimin damak zevkine uy-
gun ürün yelpazemizi en çok rağbet gören 
ürünlere çeşitli kampanyalar oluşturarak 
kendilerinin sürekliliğini arttırıyoruz.

Sadık müşteri sayısını  arttırmak için ne 
gibi çalışmalar yapıyorsunuz?

Sadık müşteri sayısını arttırmak adına müş-
terilerimize birçok sosyal medya kanalla-
rından hizmet veriyoruz. Daha iyi hizmet 
verebilmek adına müşteri hizmetleri deste-
ğimiz ile olumlu, olumsuz her görüşe dönüş 
sağlıyor ve uyguluyoruz. Mağazalarımıza 
gelen sadık müşterilerimiz için özel orga-
nizasyonlar, ödüller ve kampanyalı menüler 
sunuyoruz.

MÜŞTERİ MEMNUNİYETİ 
MARKAMIZ İÇİN EN 
ÖNEMLİ UNSURDUR  
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Kervan Gıda, üstün performansıyla en iyi şirketler arasında yükselişini sürdürüyor

Türkiye’nin en büyük yumuşak şeker üreticisi Kervan Gıda, başarılı çalışmaları ile büyüme sürecine devam ediyor. 
2022 verileri ile Türkiye’nin en büyük 500 şirketi arasında 316. sıradan 262. sıraya yükselen Kervan Gıda, diğer yan-
dan ihracatını en çok artırmayı başaran 32. Türk şirketi oldu. Türkiye’nin En Değerli Markaları arasında ise 65. sıra-

dan 58. sıraya yükseldi.

KERVAN GIDA EN İYİLER ARASINDA SIRA ATLADI

Türkiye'nin en büyük 500 şirketinin belirlen-
diği Fortune 500 Türkiye-2022 Araştırma-
sı'nın sonuçları açıklandı. 2023 Küresel En İyi 
100 Şekerleme Şirketi arasında 66’ncı sırada 
yer alan Kervan Gıda, toplamda yaptığı 4,84 
milyar liralık net satışla Fortune 500 Türkiye 
2022 sıralamasına 262’nci sıradan, ihracatını 
en çok artıran Türk şirketleri sıralamasına ise 
32’nci sıradan girdi. 

“Başarımızı sürdürmek için çalışmaları-
mıza devam ediyoruz”

Son günlerde yayınlanan listelerde Kervan 
Gıda’nın büyümesini sürdürerek Türkiye için 
önemli bir değer haline geldiğini görmek-
ten mutluluk duyduklarını belirten Kervan 
Gıda Genel Müdürü Burhan Başar, “Kervan 
Gıda olarak son dönemde büyük başarılara 
imza atıyoruz. Çalışmalarımızın, yatırımla-
rımızın ve yenilikçi ürünlerimizin bu şekil-
de karşılık bulması bizim için gurur verici. 

Marka değerimize verdiğimiz önem, marka 
değerleme listelerinde bizi Türkiye’nin en 
değerli 58. markası konumuna getirdi. Son 
olarak Türkiye’nin en büyük 500 şirketi ara-
sına girdiğimiz Fortune 500 Türkiye liste-

sinde bu sene de yerimizi aldık. Bir önceki 
sıralamaya göre 316’dan 262’ye yükselirken 
başka bir sıralamada ihracatını en çok artı-
ran Türk şirketleri arasında 32. olduk. İhra-
cat tempomuzdaki artışın Türkiye çapında 

yansıması olan bu başarımızı bu yıl da sür-
dürmek için çalışmalarımıza devam ediyo-
ruz” diye konuştu.

Yatırımları ve yenilikçi ürünleri ile başa-
rılarını katlıyor

Şirket, Brand Finance tarafından bu yıl 
17.’si yayınlanan “TURKEY 100 – Türki-
ye’nin En Değerli Markaları” araştırmasın-
da geçen yıla göre 65’nci sıradan 58’nci 
sıraya yükseldi. Böylece Türkiye’nin en 
güçlü markaları arasında daha ön sıralara 
gelmiş oldu. 

Kervan Gıda’nın markalaşmasına bir des-
tek de Turquality programından geldi.  
Draje çikolata, oyuncaklı ürün ve sürpriz 
yumurta üretimi ve satışı konusunda faali-
yet gösteren %100 bağlı ortaklığı Uçantay 
Gıda Sanayi ve Ticaret A.Ş., ‘Cosby’ marka-
sı ile devlet destekli markalaşma programı 
olan Turquality Marka Destek programına 
kabul edilen Kervan Gıda’nın yumuşak şe-
kerde dünya markası olan ‘Bebeto’ mar-
kasıyla birlikte ‘Cosby’ markası da Turqua-
lity programının desteğiyle hem dünyada 
hem de Türkiye’de büyümeye ve pazar 
payını artırmaya devam edecek.

Burhan BaşarBurhan Başar
Kervan Gıda Genel Müdürü Kervan Gıda Genel Müdürü 



Erkek Giyimde Kalite

Erkek Takım Elbise
Erkek Ceket

Erkek Pantolon
Erkek Gömlek

Erkek Mont Kaban
Şişme Yelek
Erkek Tişört
Erkek Palto

Erkek Kemer
Erkek Kravat
Kol Düğmesi

@pierrecassi info@pierrecassi.com Türkeli Caddesi Mabeyinci Yokuşu
No:24 /İstanbul - Türkiye0532 300 86 65Pierre cassi

Ücretsiz 
bayilikler

verilecektir
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KFC TÜRKİYE’DE 
ÜST DÜZEY 
ATAMA

İŞ Gıda çatısı altında 38 ilde, 5000’den fazla 
çalışanı ile 260’ın üzerinde restoranda hiz-
met veren KFC Türkiye’nin CMO’su Simin 
Özkar oldu. 17 Temmuz tarihi itibariyle gö-
revine başlayan Özkar, KFC Türkiye’nin tüm 
pazarlama süreçlerden sorumlu olacak.

20 yılı aşkın tecrübesi bulunan Simin Özkar, 
İstanbul Üniversitesi İşletme bölümü mezu-
nudur. Kariyerinde çeşitli sektörlerde; müş-
teri yönetimi, ürün müdürlüğü, pazarlama 
müdürlüğü ve direktörlüğü görevlerinde 
bulunan Özkar, iş hayatına Pars/McCann-E-
rickson’da Müşteri Yöneticisi olarak başla-
mış, ardından TBWA’de Müşteri Yöneticisi 
olarak devam etmiştir. İpek Kağıt’ta Ürün 
Müdür Yardımcısı, ardından Ürün Müdürü 
ve Pazarlama Müdürü görevlerini yürüt-
müştür. Kariyerine Anadolu Grup’a bağ-
lı Ana Gıda’da Pazarlama Müdürü olarak 
devam eden Simin Özkar, ardından Hayat 
Kimya’da Pazarlama Müdürü olarak başla-
yıp Grup Pazarlama Müdürü ve Global Pa-
zarlama Direktörü görevlerini üstlenmiştir. 
Son olarak KFC Türkiye’ye katılmadan önce 
n11’de Marka Direktörü olarak görev almış-
tır.

Simin Özkar Simin Özkar 
KFC Türkiye’nin CMO’su KFC Türkiye’nin CMO’su 
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Geleneksel
El sanatları

Gazete-Dergi

Nümismatik

Geleneksel 
Esanslar-
El sabunları

Fotoğraf
Kartpostal

Levha-
Obidükkan

Antika Kitaplar
Obje

Filateli

Takı

Resim

Bir gün değil, her gün destek oluyoruz.
Ciromuzun %3’ünü koşulsuz Obidev’e bağışlıyoruz.

www.eskiraflar.com.tr

Sipariş için: www.eskiraflar.com.tr

eskiraflarcom @eskiraflar
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ERHAN 
ERTÜRK

FARKINDALIK
STÜDYOSU (FS REKLAM)
0530 218 49 43

TV Programcısı, Haberci, 
Eğitimci, Yazar, Sunucu

(38 Yıllık Gazeteci) 

-Gazetecilik , TV Haberciliği 
-Diksiyon 

(Vurgu-Tonlama-Ussal ve
 Duygusal Anlatım)

-Beden Dili
-Etkili İletişim

-Hitabet Sanatı-Hitabet Sanatı
-Topluluk Önünde Konuşma

-Heyecan Kontrolü
-İkna

-Doğaçlama ve Sohbet

SUWEN KATAR’DA MAĞAZA AÇTI!
Türkiye’nin en hızlı büyüyen kadın iç giyim perakende markası Suwen, Katar’da ilk mağazasını açtı. 

Türkiye’nin en hızlı büyüyen kadın iç giyim 
perakende markası Suwen 2023 yılında yurt 
içi ve yurt dışında açtığı yeni mağazalarla 
büyümeye devam ediyor.

Kasım 2022’de Katar’da bayilik sözleşmesi 
imzalayan Suwen bu ülkedeki ilk mağazası-
nı Haziran ayında açtı. 

30 Haziran 2023 tarihi itibariyle Suwen’in 
mağaza sayısı yurtiçinde 163, yurtdışında 9 
olmak üzere toplam 172 oldu.

Geçtiğimiz aylarda Azerbaycan, Katar ve Sa-
raybosna’da ilk mağazasını açan Suwen ay-
rıca Ürdün, Kuveyt, Bahreyn, Cezayir, Türk-
menistan ve Moğolistan’da da, bölgelerinde 
prestijli ve sektör tecrübesi olan firmalar ile 
münhasır bayilik sözleşmeleri imzaladı. 

Suwen Yönetim Kurulu Üyesi ve Genel Mü-
dürü Ali Bolluk 2023 yılı hedeflerine ulaşmak 
için mağaza açılışlarına devam edeceklerini 
belirterek sözlerini şöyle sürdürdü:

“2023 yılında yurt içinde ve yurt dışında yeni 
mağazalar açarak mağaza ağımızı genişlet-
meye, çok kanallı bir satış stratejisi ile sür-
dürülebilir bir büyüme çizgisi yakalamaya 
devam edeceğiz. 

Şu an yurt dışında Romanya’da 4, Azerbay-
can’da 1, Bosna Hersek’te 1, Katar’da 1 ve 
Kıbrıs’ta 2 mağazamız bulunuyor.

Öte yandan Ürdün,  Türkmenistan, Cezayir, 
Kuveyt, Bahreyn ve Moğolistan’da da iş or-
taklarımız ile anlaşma sağladık ve münha-
sır bayilik sözleşmeleri imzaladık. Şubat ayı 
içinde Azerbaycan Bakü’de, Nisan ayında da 
Bosna Hersek Saraybosna’da ilk mağazamı-
zı açmıştık. Haziran ayı içinde de Katar’da-
ki ilk mağazamızın açılışını gerçekleştirdik. 
yakın zamanda da Bosna Hersek’te 2. Ma-
ğazamızı ve Cezayir’de de ilk mağazamızı 
açacağız. 

Doğu Avrupa, Kuzey Afrika, Orta Asya Türk 
Cumhuriyetleri ve Orta Doğu pazarlarında 
büyümeyi hedefliyoruz. Bu bölgelerde yeni 
atılımlar yapmak ve yurt dışındaki mağaza 
zincirimizi geliştirmeyi amaçlıyoruz.”
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ERHAN 
ERTÜRK

FARKINDALIK
STÜDYOSU (FS REKLAM)
0530 218 49 43

TV Programcısı, Haberci, 
Eğitimci, Yazar, Sunucu

(38 Yıllık Gazeteci) 

-Gazetecilik , TV Haberciliği 
-Diksiyon 

(Vurgu-Tonlama-Ussal ve
 Duygusal Anlatım)

-Beden Dili
-Etkili İletişim

-Hitabet Sanatı-Hitabet Sanatı
-Topluluk Önünde Konuşma

-Heyecan Kontrolü
-İkna

-Doğaçlama ve Sohbet

SUWEN KATAR’DA MAĞAZA AÇTI!
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Konser -Defile -İmza Günü -Basın Pr 
-Açılış Organizasyonu -Grafik Tasarım -Çocuk Etkinlikleri 
-Sosyal Medya Analizi -Söyleşi -Dijital Medya Pazarlama 

-Özel Etkinlikler -Tv&Radyo Prodüksiyon

www.fsreklam.com.trFarkindalikstudyosufarkindalikstudyosu

Stüdyosu
Farkındalık 

WATSONS GÜZELLİK VE KİŞİSEL BAKIM ÖDÜLLERİ 
GECESİNDE YILDIZLAR GEÇİDİ!
9. Watsons Güzellik ve Kişisel Bakım Ödülleri’nde yılın en iyi ürünleri, cemiyet hayatından birçok ünlü isim, basın 
mensubu ve influencerın katılımıyla, 26 Temmuz Çarşamba akşamı Swissôtel The Bosphorus - İstanbul’da düzenle-
nen ödül töreninde sahiplerini buldu. 

Bu özel gecede 7 farklı kategoride ödül alan ünlü isimler ise Nükhet Duru, Özgü Kaya, Hazal Subaşı, Sevda Ergin-
ci, Bennu Gerede, Hamiyet Akpınar ve Ebru Baybara Demir  oldu. Sıla Türkoğlu, Pelin Akil, Akasya Asıltürkmen, 
Bilge Öztürk, Anıl Altan ve Caner Erdeniz de geceye katılan diğer ünlü isimler arasındaydı.

Türkiye’de güzellik ve kişisel bakım sektö-
ründe trendlere yön veren ve ilklere imza 
atan Watsons Türkiye’nin, bu yıl 9.’sunu 
gerçekleştirdiği 
Watsons Güzellik ve Kişisel Bakım Ödülleri 
gecesinde; yılın en iyi ürünleri ve başarıları, 
güzellikleri, stilleri ile öne çıkan ünlü isimler 
ödüllendirildi. 

Güzellik ve kişisel bakım ürünlerinin “en iyi”-
lerinin belirlendiği 
9. Watsons Güzellik ve Kişisel Bakım Ödül-
leri’nde, 25 farklı kategoride 130 aday ürün 
tüketiciler tarafından oylandı. 2.5 milyon re-
kor oylama ile  belirlenen ve kategorilerin-
de en çok oy alan ürünler yılın en iyi ürünü 
olmaya hak kazandı. 

Mert Fırat ve Müge Boz’un  sunumuyla 
gerçekleşen ödül töreninde ikilinin arasın-
da yaşanan birbirinden eğlenceli diyaloglar 
davetlilere keyifli anlar yaşattı. Gecede yılın 
en iyi ürünleri açıklanırken; başarıları, güzel-
likleri ve stilleri ile dikkat çeken ünlü isimler 
de 7 farklı kategoride ödülleriyle buluştu. 

1.“En Güzel Cilt Ödülü” - Özgü Kaya  
2.“En Güzel Göz Ödülü” - Sevda Erginci  
3.“En Güzel Saç Ödülü” - Hazal Subaşı  
4.“En Sürdürülebilir Designer Ödülü” - Ben-
nu Gerede 
5.“Yılın Makyaj Artisti Ödülü” - Hamiyet Ak-
pınar  
6.“En Güzel Kalp Ödülü”  - Ebru Baybara 
Demir  
7. “Sonsuz Başarı Ödülü” – Nükhet Duru 

Watsons’ın renkli dünyasını yansıtan büyü-
leyici gecede davetliler saksafon eşliğindeki 
dans gösterisiyle karşılandı. Gece, birbirin-
den renkli dans showlarına ve son döne-
min parlayan yıldızı Nova Norda'nın ışıltılı 
sahne performansı gibi birçok unutulmaz 
ana ev sahipliği yaptı. “Bi’ Tek Ben Anlarım” 
şarkısıyla 2022 yılında büyük bir çıkış ya-
pan KÖFN grubu da en sevilen şarkılarıyla 

davetlilere unutulmaz anlar yaşattı. Ödül 
gecesinde; bu sene sanat hayatının 50’nci 
yılını kutlayan Nükhet Duru, “Sonsuz Başa-
rı” ödülünün takdim edilmesinin ardından 
etkileyici bir sahne performansına imza attı. 

Yakın zamanda kaybettiğimiz büyük sanatçı 
Özkan Uğur’u anmak üzere  tüm ödül alan-
ların sahnede hep bir ağızdan “Ele Güne 
Karşı” şarkısını seslendirmesi duygusal anlar 
yaşattı ve geceye damgasını vurdu.
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TEPE EMLAK YATIRIM #BİRLİKTE BÜYÜMEYE 
DEVAM EDİYOR

Bilkent Holding ortak değerlerini 
benimseyen, misyon ve vizyonuna 
değer katabilecek çalışanları is-
tihdam eden Tepe Emlak Yatırım, 

organize perakende sektöründe güvenilir 
imajı, lider konumuyla 27 yıldır elde ettiği 
deneyimi ileriye taşıyarak büyümeye de-
vam ediyor.

Tepe Emlak Yatırım; varlık yönetimi, alışveriş 
merkezi ve ticari alanlarda sürdürdüğü ki-
ralama, mimari tasarım, proje yönetimi ve 
konsept danışmanlığı hizmetlerini mükem-
meliyetçilik anlayışı ile “en iyi işi” yaparak, 
elde ettiği kaynakları Bilkent Üniversitesi’nin 
dünyanın önde gelen eğitim kurumlarından 
biri olma hedefine katkıda bulunuyor.

Dinamik ve şeffaf yönetim ilkesi ile gelişi-
me ve yeniliğe açık ekiplerinin çevreye karşı 
olan sorumluluk bilincinde hareket etmesini 
sağlayan Tepe Emlak Yatırım’da "doğru işe 
doğru insan" yaklaşımıyla kurumsal aidiyet 
duygusuna sahip yetkin insan kaynağının 
%51’ni kadınlar oluştururken, üst yönetim 
kadrosundaki kadın çalışan oranı ise %67’dir.

Ayhan AytekinAyhan Aytekin
Tepe Emlak Yatırım Tepe Emlak Yatırım 
Ankara Bölge MüdürüAnkara Bölge Müdürü

Ebru OnelEbru Onel
Tepe Emlak YatırımTepe Emlak Yatırım
 Pazarlama Müdürü Pazarlama Müdürü

Berna ErezBerna Erez
365 AVM Müdürü365 AVM Müdürü

Evren ÖzgençEvren Özgenç
Tepe Emlak Yatırım Tepe Emlak Yatırım 
Kıdemli Kiracı İlişki-Kıdemli Kiracı İlişki-
leri ve Kiralama Hiz. leri ve Kiralama Hiz. 
MüdürüMüdürü

Esat AydınEsat Aydın
Bilkent Center Bilkent Center 
AVM MüdürüAVM Müdürü
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Esat Aydın Bilkent Center AVM Müdürü

İş hayatına Bilkent Holding bünyesinde 1999 yılında Tepe İnşaat’ta başlayan, 2003’ten itibaren Tepe Emlak 
Yatırım bünyesindeki AVM’lerde çeşitli görevlerde bulunan ve son 5 yıldır 365 AVM Müdürü olan Esat Aydın, 
Bilkent Center AVM Müdürlüğü’ne atandı. Aydın, bu görevinin yanı sıra Bilkent Üniversitesi ticari alanları, Anku-
va, Ahlatlıbel Atatürk Parkı, ticari alanlarının koordinasyonunu yapmaktadır.

Berna Erez 365 AVM Müdürü

Bilkent Üniversitesi Uluslararası İlişkiler Bölümü 2001 mezunu olan Erez; Tally Weijl Ülke Müdürlüğü, Yargıcı bün-
yesinde Bölge Müdürü ve Perakende Satış Müdürü görevlerini üstlenmiştir. Sertifikalı Perakende Eğitmeni ve ICF 
Koçu olan Erez, Temmuz 2023 itibari ile Tepe Emlak Yatırım’ın yönettiği 365 AVM Müdürü olarak göreve başladı.

Evren Özgenç Tepe Emlak Yatırım Kıdemli Kiracı İlişkileri ve Kiralama Hiz. Müdürü

Bilkent Cyberpark Halkla İlişkiler Uzmanı olarak 2006 yılında Bilkent Holding bünyesine katılan Özgenç, 2011 
yılında Tepe Emlak Yatırım'a Kurumsal Pazarlama Uzmanı göreviyle atandı. 2015 yılında Kiralama alanında görev 
almaya başlayan ve 2019 yılında bölüm müdürlüğüne atanan Özgenç, Kıdemli Kiracı İlişkileri ve Kiralama Hizmet-
leri Müdürü görevine yükseldi.

Ebru Onel Tepe Emlak Yatırım Pazarlama Müdürü

1994 yılında Bilkent Üniversitesi Grafik Tasarım Medya bölümünden mezun olduktan sonra dört yıl basında görev 
alan Onel, 2001-2011 yılları arasında Armada Alışveriş Merkezi’nin kiralama ve işletme süreçlerinde Pazarlama 
Yöneticisi olarak görev yapmıştır. 2012 yılı itibariyle Bilkent Holding ‘e katılarak Tepe Emlak Yatırım bünyesinde 
pazarlama biriminde göreve başlayan Onel, Pazarlama Müdürü olarak atandı.

Ayhan Aytekin Tepe Emlak Yatırım Ankara Bölge Müdürü

Perakende sektöründe Metro Gross Market’te başlayan iş hayatı, hizmet sektöründe Sodexo Entegre Hizmet 
Yönetimi bünyesinde Bölge Müdürü olarak devam etti. Aldığı ödüller ile adından sıkça söz ettiren Bilkent 
Center AVM ‘nin 2013 yılından itibaren AVM Müdürü olarak görev yapan Aytekin, Tepe Emlak Yatırım An-
kara Bölge Müdürü görevine yükseldi.

Ayhan AytekinAyhan Aytekin
Tepe Emlak Yatırım Tepe Emlak Yatırım 
Ankara Bölge MüdürüAnkara Bölge Müdürü



38

MALL&MOTTO / Haberler

Zonguldak’ın eğlence, yaşam ve buluşma merkezi 67 Burda AVM’de, 22 Temmuz 2023 itibarıyla çocuklara özel ücretsiz 
yaz etkinlikleri başlıyor.

67 BURDA AVM’DE ÇOCUKLARA ÖZEL 
ÜCRETSİZ YAZ ETKİNLİKLERİ

Türkiye’nin önde gelen gayrimenkul ya-
tırım şirketlerinden Esas Gayrimenkul 
tarafından hayata geçirilen ve açıldığı 
günden itibaren Zonguldak’ın eğlence, 
yaşam ve buluşma merkezi haline gelen 
67 Burda AVM’de çocuklara özel ücretsiz 
yaz etkinlikler başlıyor. 67 Burda AVM, 22 
Temmuz – 13 Ağustos 2023 tarihleri ara-
sında birbirinden keyifli çocuk etkinlikle-
rine ev sahipliği yaparak minik ziyaretçi-

lerini yazın enerjisiyle buluşturacak. 67 
Burda AVM’nin çocuklara özel yaz etkin-
likleri kapsamında; tiyatro oyunlarından 
illüzyon gösterilerine birçok farklı etkinlik 
düzenlenecek.

67 Burda AVM’de 22 Temmuz 2023’te 
“Pamuk Prenses ve Yedi Cüceler” Çocuk 
Tiyatrosu, 23 Temmuz 2023’te “Pinok-
yo” Çocuk Tiyatrosu, 29 Temmuz 2023’te 

Kukla Gösterisi, 30 Temmuz 2023’te 
Bubble Show - Bubble Perisi, 5 Ağustos 
2023’te Jonglör – Ateşbaz Gösterisi, 6 
Ağustos’ta İllüzyon Gösterisi, 12 Ağustos 
2023’te “Mucizeler Panayırı” Çocuk Tiyat-
rosu ve 13 Ağustos 2023’te Balon Show 
– Balon Katlama Gösterisi düzenlenecek. 
Etkinlikler 15:00 ve 18:00 saatlerinde ol-
mak üzere iki seans olarak gerçekleştiri-
lecek. 
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İTALYAN İŞİ PİZZALAR, BOLU’DA MİSAFİRLERİ İLE 
BULUŞMAYA HAZIRLANIYOR
 
Bolu’da Yamaner ailesinin başarılı ve saygın iş insanları  Deniz ve Fatih Yamaner çifti ile Ankaralı Gökmen Gastronomi, 
önemli bir güç birliğine imza attı. Kuruluşunun 10. yılında şube sayısını 35’e çıkarmayı hedefleyen Pizza İl Forno, Bolu’da-
ki ilk restoranını çok yakında 14 Burda AVM yanında açacak.

Mega şehir İstanbul ile Türkiye’nin başkenti Ankara’yı birbirine bağlayan çok özel bir şehir olan Bolu, pek çok sektörden 
önemli markanın üretim ve ticaret üssü konumunda bulunuyor. Şehir, şimdi de gastronomi dünyasının popüler markası 
Pizza İl Forno’ya ev sahipliği yapmaya hazırlanıyor. İtalyan işi pizzalarını bu ülkenin simgelerinden “kolezyum” formun-
daki taş fırınlarında pişirip servis eden, özellikle vegan, glüten free ve bitkisel içerikli menüleriyle öne çıkan Pizza İl Forno 
markası, birbirinden özel lezzetlerini Bolulularla tattırmak için gün sayıyor.

Bolu halkını gerçek İtalyan pizzalarıyla bu-
luşturacak olmaktan mutluluk duydukları-
nı söyleyen Gökmen Gastronomi Yönetim 
Kurulu Başkanı Barış Gökmen, 2013 yılında 
sürdürülebilir ve yenilikçi bir mutfak anlayı-
şıyla çıktıkları yolda, bugün 21 şubeye ulaş-
tıklarını açıkladı. Gökmen, Bolu’nun sevilen 
ve saygın ailelerinden Yamaner ailesinin ba-
şarılı iş insanları Deniz ve Fatih Yamaner çifti 
ile güç birliği yapmaktan ve bu özel şehirde 
Pizza İl Forno restoranının açılacak olmasın-
dan büyük bir mutluluk ve gurur duydukla-
rını ifade etti.  
 
Çok yakında hizmete girecek olan Pizza İl 
Forno Bolu şubesinin yatırımcısı Fatih Ya-
maner ise açıklamasında, Pizza İl Forno’nun, 
Türkiye gastronomi sektörünün yenilikçi ve 
en hızlı büyüyen markalarından birisi oldu-
ğunu ve Gökmen Gastronomi’nin vizyonu-
na çok inandıklarını belirtti. “Yüzde yüz Türk 
markası olan Pizza İl Forno’nun ilimizin sos-
yal hayatına ve gastronomi anlamında ge-
lişimine katkı vereceğine inanıyoruz” diyen 
Yamaner,  Pizza İl Forno’da, Bolu’dan yeti-
şen şeflerin özel sunumlarıyla sağlıklı me-
nülerde en lezzetli tatları buluşturmak için 
özel bir güç birliğine imza attıklarını ifade 
etti. Yamener açıklamasında; “İnanıyorum ki 
misafirlerimiz,  Bolu’dan yetişen şeflerimi-
zin yerel dokunuşları ile sunuma hazırlanan 
gerçek İtalyan pizzalarını, ayrıca özel soslar 
ile hazırlanmış makarna çeşitlerini  tatmak-
tan büyük keyif alacaklar. Damak tadına 
özen gösteren ve sağlıklı beslenmeyi tercih 
eden misafirlerimizi, 14 Burda AVM yanında 
Pizza İl Forno’da ağırlamak için sabırsızlanı-
yoruz” dedi.
 
Pizza İl Forno’nun oldukça zengin içeriğe 
sahip menüsünde klasik tatların yanı sıra 
sadece burada bulabileceğiniz İmza piz-
zalar, yüzde yüz dana eti veya vejeteryan 
ve vegan seçenekler ile bitkisel ürünler bir 
arada yer alıyor. Üstelik, glütensiz beslenen 
müşterilerin pizzaları da ayrı fırınlarda pişi-

rip servis ediliyor.
 
2013 yılında Ankara Çankaya’da, küçük 
bir mahalle pizzacısı olarak doğan Pizza İl 
Forno, misafirlerine sunduğu İtalyan işi öz-
gün lezzetler ve zengin içerikli mönüleriyle 
sektörüne farklı bir yaklaşım getirdi. 2015 
senesinde şubeleşmeye başlayan marka, 
Bilkent’te açtığı ikinci restoranıyla kısa sü-
rede Başkentli lezzet tutkunlarının müdavi-

mi haline geldiği mekanlardan birisi oldu. 
Ardından Ankara’nın farklı lokasyonlarında 
hizmete soktuğu yeni şubeleriyle büyüme-
sini sürdüren Pizza İl Forno, taş fırında pi-
şen İtalyan işi pizzalarını önce Eskişehir’e 
ardından İstanbul’a taşıdı. Şu anda 21 şube-
ye ulaşan marka, Bolu ile süren şubeleşme 
atağına hız kesmeden devam ederek, 2023 
sonuna kadar Türkiye genelinde 35 şubeye 
ulaşmayı hedefliyor.
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Esas Gayrimenkul'ün yılın ilk yarısında gerçekleştirdiği projeler ve “Müşteri Laboratuvarı 2023” sonuçları hakkında bilgi 
veren Nevzat Yavan, yenilikçiler ve dönüşüme erken uyum sağlayanların sektörde kalıcı olacağını belirtti.

ESAS GAYRİMENKUL COO’SU NEVZAT YAVAN: “AVM VE 
PERAKENDE SEKTÖRLERİNİN DİJİTALLEŞMEYİ DAHA 
ÖNCELİKLİ ELE ALMASI GEREKİYOR”

Esas Gayrimenkul'ün yılın ilk yarısında ger-
çekleştirdiği projeler ve “Müşteri Laboratu-
varı 2023” sonuçları bir basın toplantısı ile 
kamuoyuna açıklandı. Toplantıya Esas Gay-
rimenkul COO’su Nevzat Yavan ve FutureB-
right Kurucu Ortağı Akan Abdula katıldı.

Toplantıda Esas Gayrimenkul'ün yılın ilk ya-
rısında gerçekleştirdiği projeler hakkında 
bilgi veren Esas Gayrimenkul COO’su Nev-
zat Yavan, yenilikçiler ve dönüşüme erken 
uyum sağlayanların sektörde kalıcı olaca-
ğını belirterek şöyle devam etti: “Öncelikle 
portföyümüz büyüdü. Şu anda 20 ticari gay-
rimenkulün varlık yönetiminden sorumlu 
olduğumuz bir portföyü yönetiyoruz. Müş-
teri laboratuvarımız yeni çıktılar üretti. Yakın 
zamanda dünyanın önde gelen perakende 
fütüristlerinden Ibrahim Ibrahim’in Future 
Ready Retail kitabını da Türkçeleştirdik ve 
“Geleceğe Hazır Perakende” adıyla sektörü-
müze kazandırdık. Bu ve benzeri çalışmala-
rımıza da devam ediyoruz. Sürdürülebilirlik 
günümüzde başlı başına büyük bir gündem. 
Bizler de 8 tane sürdürülebilirlik başlığı üze-
rinde çalışmalarımızı yürütüyoruz. Şu anda 
AVM ve ofislerimizin ortak alan enerji ih-
tiyacının %72’sini güneş enerji santralleri-
mizden sağlıyoruz ve bunu hızlı bir şekilde 
%100’e taşımayı hedefliyoruz. Gurur duy-
duğumuz diğer bir konu ise insan ve kültür 
yaklaşımımız. Türkiye’nin En İyi İşverenleri 
listesinde yerimizi aldık ve Great The Place 
To Work sertifikasına da sahip olduk. Bu bi-
zim için çok değerli.  Aynı zamanda dijital 
varlıklarımız her geçen gün büyüyor. Shop-
la ve Assetify, şu anda tüm AVM’lerimizde 
paydaşlarımız için değer yaratmaya devam 
ediyor. Sektörde ise yapısal sorunlar var. Bu 
yapısal sorunlara çözüm bulabilmek için biz 
de Esas olarak bazı çalışmalar yaptık. Bunları 
tüm paydaşlarımızla yakın zaman içerisinde 
paylaştık. Esas Varlık Yönetim Platformu’nu 
ise Türkiye’de ticari gayrimenkulün ve özel-
likle AVM’lerin dönüşümüne liderlik etmesi 
için çeşitlendirmeye devam ediyoruz.  Çok 
hızlı bir dönüşümün içerisindeyiz. Sektörün 
de buna benzer yeni çözümlere ihtiyacı var. 
Varlık yönetim platformumuzu öncelikle 
Türkiye’de ve daha sonra yakın coğrafyada 
büyütmeyi planlıyoruz.”

Nevzat YavanNevzat Yavan
Esas Gayrimenkul COO’su Esas Gayrimenkul COO’su 

Akan AbdulaAkan Abdula
FutureBright Kurucu Ortağı FutureBright Kurucu Ortağı 
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Süleyman DemirtaşSüleyman Demirtaş
Genel MüdürGenel Müdür

Esas Gayrimenkul Müşteri Laboratuvarı ça-
lışmaları kapsamında tanımlanan 6 müşte-
ri profili ve detayları hakkında bilgi veren 
FutureBright Kurucu Ortağı Akan Abdula: 
“Geçtiğimiz yıl ilkini gerçekleştirdiğimiz 
araştırmanın bu yıl yaptığımız saha çalış-
maları bize önemli projeksiyonlar sunuyor. 
2021 yılında yaptığımız araştırmanın sonuç-
larını 2022 sonu yapılan Konda Hayat Tarzı 
verisi ile birlikte analiz ettik. Bildiğiniz gibi 
6 tane müşteri profilinden bahsetmiştik. 
Birincisi Deneyim Kaşifleri; 2022 yılında en 
büyük segmentlerden bir tanesiydi. İkinci-
si Marifetli Muhtarlar diğer bir deyişle fiyat 
odaklılar. Üçüncüsü Evhamlı Simyacılar, bu 
kategoride geçen seneden bu yana pek bir 
değişim olmadı. Hala AVM’lerle aynı seviye-
de ilişki kurduklarını görüyoruz. Dördüncü 
kategori ise Hedonistler yani genç aşıklar, 
AVM’ye arkadaşlarını bulmak veya arkadaş-
larıyla zaman geçirmek için geliyorlar. Be-
şinci sırada Sofistike Bilgiçler ve son katego-
ri de ise Teknolojik Çokbilmişler yer alıyor.  
Son 1 yılda neler olduğuna baktığımızda ise 
bu döneme bir isim verdik; Belirsizlik Çağı 
dedik. Şu an Belirsizlik Çağı’nın içerisinde-
yiz. Her problemin kendine özgü bir çözü-
mü vardır. Eskiden problemi tanımlayabi-
liyorsak çözümün %75’ini bulabiliyorduk 
ama artık maalesef problemi tanımlayamı-
yoruz. Çünkü problemin tek bir kaynağı yok. 
Problemler birbirleri ile çok ilintili hale geldi.  
Bir noktayı çözerken diğer sağlam parçayı 
bozmamak en etkili stratejik başarı haline 
geliyor. Problemler birbirleriyle bağlantı-
lı olduğu için çözüm bulmak ciddi şekilde 
zorlaşıyor. Sonra doğru ya da yanlış olma-
dığını görmeye başlıyorsunuz. Tam çözümü 
bulduk diyorsunuz, ancak bulmadığınızı an-
lıyorsunuz. Böyle bir çağın içindeyiz.” dedi. 
Müşteri Laboratuvarı 2023 sonuçlarını özet-
leyen Esas Gayrimenkul COO’su Nevzat Ya-
van: “Özetleyecek olursak; değişim her za-
man hayatımızda vardı, fakat artık çok hızlı 
bir değişim yaşıyoruz. Dolayısıyla değişimin 
yönünü doğru anlamak ve doğru karar ver-
mek gerekiyor. Değişimle savaşamayız ve 
engelleyemeyiz. Geride kalanlardan olma-
mak için şu 6 maddeyi hep göz önünde bu-
lundurmalıyız;

•Dönüşümü anlamak ve adapte olmak için 
müşterimizi daha iyi tanımaya ve değişen 
yaşam tarzlarına odaklanmalıyız. 

•Türkiye hızlı yaşlanıyor. AVM’ler olarak 
buna hızlı adapte olmamız gerekiyor. 38-55 
yaş aralığındaki deneyimli gençleri daha iyi 
anlamalıyız ve beklentilerine cevap vermeli-
yiz. AVM’lerin ve perakendenin geleceği bu 
yaş aralığına bağlı. 

•Deneyim, sürdürülebilirlik, toplumsal du-
yarlılık, paylaşma kültürü, mikro mobilite ve 
kolaylık eğilimi hızla artıyor. Bu dönüşüme 

adapte olmak için yeniden düşünmeli ve ta-
sarlamalıyız.

•Endişeli Modernler, Mazbut Modernler ve 
Mahallenin Gençleri hala en stratejik kitle-
ler. 

•Fiyat odaklı alışveriş yapan kitleyi AVM’lere 
çekecek kategorileri/markaları hızla ekle-
memiz gerekiyor. 

•Kaygısı yüksek bir müşteri ile karşı karşıya-
yız. Temas ettiğimiz her noktada şefkat ve 
güven duygusunu yaşatmalıyız.” dedi. 
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Son dönemde Cengiz İnler markası hız-
lı büyüyen ve herkesçe bilinen bir mar-
kadır….. biliyoruz. Marka nasıl doğdu? 
Başarılı kariyer yolculuğunuzu anlatır 
mısınız?

Cengiz İnler markası kuruluş hikayemiz 
1964 yılına dayanmaktadır. Eskişehir’de 
kendi atölyesini kuran Zeynel İnler, teks-
til dünyasında sağlam ve emin adımlarla 
ilerlemeye başlamıştır. 2010 yılına kadarki 
süreçte birçok başarıya imza atarak üretim 
ve perakende dünyasında İnler Tekstil im-
zasını sağlam bir şekilde konumlandırmış-
tır. 2010 yılında vefat eden Zeynel İnler’in 
yerini Cengiz İnler alarak marka serüvenine 
yeni bir soluk kazandırmıştır. Eskişehir’de 
aynı zamanda 2016 yılında Sarar bayiliğini 
de üstlenerek perakende sektöründeki de-
neyimini en üst seviyeye yükseltmiştir.

2020 yılına gelindiğinde “ %100 Türk Ser-
mayesi ” ile Cengiz İnler markasını kurmuş-
tur. Monotonlaşmış tekstil dünyasına İtal-
yan tarzını benimsetmek sloganıyla çıktığı 
marka yolunda üretim ve satış alanında kısa 
zamanda büyük başarılar elde etmiştir. Cen-
giz İnler 12 mağazası ile Ankara, İstanbul, 
Kırklareli, Kütahya, Kocaeli ve Balıkesir’de 
hizmet vermektedir.

Cengiz İnler; perakende sektöründeki 
diğer firmalardan farklı kılan noktalar 
nelerdir?

Cengiz İnler markası, 7’den 70’e her kesime, 
her bütçeye ve smart casual giyinen tüm
erkeklere hitap etmektedir.

Kaliteli giyimi toplumun her kesimine ulaş-
tırmak amacıyla öncelikli olarak Türkiye’de 
81 ilde faaliyet göstererek monotonlaş-
mış tekstil sektörüne uygun fiyata İtalyan 
tarzını yerleştirmek öncelikli amacımızdır. 
Şirket yönetimi ve şirket çalışanlarımız ola-
rak giyinmekten imtina edeceğimiz ürünü 
müşteriye sunmuyoruz, kendimiz için ka-
lite baremimiz neyse doğru kalite ve fiyat 
aracılığıyla müşteriye sunuyoruz. Ürettiği-
miz kaliteye de tekstil müşterisinin tonlar-
ca ücret ödemesinin de önüne geçiyoruz. 
Bu vizyon ve misyon doğrultusunda da 
sektördeki diğer firmalardan ayrılmaktayız.

2023 YILI İÇERİSİNDE DE YILSONUNA KADAR 14 
MAĞAZAYA ULAŞMA HEDEFİMİZİ GERÇEKLEŞTİRMEYE
ÇOK YAKLAŞMIŞ BULUNMAKTAYIZ
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Yaz mevsimin olması  sebebiyle mev-
simle ilgili ürünlerinizden/kolleksiyo-
nuzdan bahseder misiniz?

2023 yaz sezonunda bir parçası olduğu-
muz Avrupa moda haftaları ve fuarlarında 
yer alan dünyaca ünlü modacılarımızın ve 
modacıların hayal gücüyle ortaya koyduğu 
renk ve modellerle koleksiyonumuz oluş-
muştur. Renk seçimlerimizi doğada uyum 
biçiminde bir araya gelen canlı ahenkler-
den alıyoruz. 2023 yaz sezonunda casual 
smart, özel günlerde kullanacağınız smo-
kinler ve uzmanlık alanımız kruvaze takım 
gruplarıyla ürün yelpazemizi tüketicinin 
ihtiyacı olacak şekilde canlı yaz renklerini 
müşterilerimize sunuyoruz.

Klasik renkler olan siyah, lacivert, gri ton-
larının yanına yazı hissettiren canlandırıcı 
parlak tonlara; sakin Akdeniz sahili tonları 
olan bej tonlarına ve Karadeniz ormanla-
rının yeşiline yazı tüm derinliklerine kadar 
hissettirmek için doğanın her noktasından 
ilham aldık.

Sonbahar kolleksiyonunuz’ da neler ola-
cak?

2023 sonbahar sezonu kreasyonumuzda 
daha koyu renkler tercih edilmiştir. Siyah, 
füme, lacivert, kiremit gibi renkler ile oluş-
turmuş olduğumuz yeni dönem kreasyo-
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numuzda mont ve kaban grubunda hem 
spor hem de klasik türde çok çeşitli bir yapı 
oluşturmaktayız. Ürün içine ve altına giyil-
mesi gereken çeşitli tarzdaki ürünlerimizde 
de zengin bir çeşitlilik sunmaktayız. Triko, 
gömlek, ayakkabı ve pantolon ürünlerimiz-
le de sonbahar kreasyonumuzda kombin-
lere dikkat etmekteyiz.

Şube açma kriteleriniz nedir? Lokasyon 
mu? Çevrenin sosyal kültürel yapısı mı?

Ülkemizdeki alışveriş kültürünün caddelere 
nazaran AVM’lerde daha faal olduğunu dü-
şünmekteyiz. AVM kültürünün insanlarımız 
üzerinde yerleştiği ve bir güven merkezi 

olarak işlemeye devam ettiğini düşünmek-
teyiz. Bu doğrultuda ülkemizdeki AVM’ler-
de bulunanm mağazaları hedeflemekteyiz. 
Mağaza lokasyonumuzda memurların ve 
beyaz yaka çalışanların çoğunluklu olduğu 
bölgeleri tercih etmekteyiz. Bu bölgelerde 
çalışmalarımızı yaparak mağazalarımızın 
açılışını gerçekleştirmekteyiz.

Gelecek yatırım planlarınızı(şubeleş-
me-yeni şube) yurt içi mi? Yurt dışı mı? 
Düşünüyormusunuz?

Yurtiçi büyümemizi son yıllarda hedefleri-
mizi birer birer gerçekleştirerek tamamla-
maktayız. 2023 yılı içerisinde de yılsonuna 

kadar 14 mağazaya ulaşma hedefimizi ger-
çekleştirmeye çok yaklaşmış bulunmakta-
yız. En son açmış olduğumuz Kırklareli ma-
ğazamız ile birlikte güncel mağaza sayımız 
12’ye ulaşmış bulunmaktadır. 2024 ve 2025 
yılları içinde mağaza sayımız için hedefle-
rimiz bulunmaktadır. Bu hedefler doğrul-
tusunda çalışmalarımıza tüm ekibimiz ile 
birlikte çok hızlı ve emin adımlarla ilerle-
mekteyiz. Ayrıca marka stratejimizde fran-
chise hizmeti vermekteyiz. Tabela ve marka 
logomuzu taşıyacak, sektörün içinde en az 
bizim kadar deneyime sahip, sahayı çok iyi 
bilen, iyi uygulayıcı, hedefleri olan ve fran-
chise için belirlenen maliyeti karşılayacak 
kişiler ile çalışmaktayız.
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TÜRKİYE OLARAK MAPIC’E 300’ÜN ÜZERİNDE DELEGE İLE KATILMAYI 
PLANLIYORUZ. TÜRKİYE BU YIL 100. YILINI KUTLARKEN, OLDUKÇA

 HEYECAN VERİCİ BİR KATILIM OLACAĞINI SÖYLEYEBİLİRİM

E-ticaret’in gelişmesinin alışveriş mer-
kezlerinin üzerindeki etkisinin nasıl ola-
cağını düşünüyorsunuz?

Bildiğiniz gibi pandemiyle beraber aslında 
hayatımızda birçok şey değişti. O dönem-
lere baktığımızda, e-ticaret hiç olmadığı ka-
dar büyük bir sıçrama yaptı. Ve e-ticaretin 

zaten olan müşteri kitlesine bambaşka seg-
mentler eklendi. Mesela 65 yaş üstü ya da 
hiç e-ticaret kullanmayan müşteri pande-
miyle birlikte e-ticaret’e yöneldi. Bu bir alış-
kanlık haline geldi ve pandemiden sonra da 
artık e-ticaret hayatımızın bir parçası oldu. 
Bunun alışveriş merkezleri üzerinde etkisi 
herkesin merak ettiği bir konu haline geldi. 

Fakat ben bütün yaptığımız görüşmelerde 
başka bir dinamiğin başladığını gözlemli-
yorum. Her işte olduğu gibi aslında çalışma 
modelleri hibrit bir modele doğru eviriliyor. 
Örneğin e-ticaret sitesinde görüp alışve-
riş merkezinden alan, alışveriş merkezinde 
görüp yine e -ticarette daha uzun ve fiyat 
kıyaslamasıyla yapılan alışverişler gerçek-

Yonca AközerYonca Aközer
ALKAŞ Genel MüdürüALKAŞ Genel Müdürü
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leşmeye başladı. Alışveriş merkezleri hep bir 
yaşam merkezleri olarak anlatılırdı ama as-
lında bugün için tam anlamıyla yaşam mer-
kezleri olma yolunda ilerliyorlar.

MAPIC Fuarı’nda da her yıl gözlemlediğimiz 
gibi AVM’ler daha çok yiyecek-içecek alan-

larına, daha çok müşteri 
deneyiminin olabileceği, 
eğlenceyi yakalayabile-
ceği modellere daha çok 
ağırlık verecek. Dolayısıyla 
e-ticaret, alışveriş merkez-
lerini öldürmeyecek. Alış-
veriş merkezleri başka bir 
formata, hatta e-ticaretle 
beraber ikisinin de birlikte 
güçlenebileceği bir mode-
le dönüşecek. Birçok alış-
veriş merkezi yatırımcısı 
da kendi müşteri datasını 
online'da da yakalayabil-
mek ve birbirleriyle cross 
marketing yapabilme gü-
cüne sahip olmak üzere 
teknoloji çalışmaları yapı-
yor. 

Bu yılki FutureCommer-
ce360 konferansında da 
değineceğimiz gibi ya-
pay zekanın da katkısını 
unutmamak lazım. Farklı 
modellerle sosyal tica-
ret, Instagram ve Twitter 
hesaplarında ticaret ya-
pılacak. Müşteri neredey-
se orada ona ürününü 
pazarlayabilme ve satın 
alabilme becerisine sahip 
modeller ortaya çıkmaya 
başlayacak. 

Fiziksel mekân önemini ko-
ruyacak; ancak müşterinin 
gerçek bir deneyim sağla-
ması ve sosyal sorumlulu-
ğa da hizmet eden projele-
rin olması özellikle bundan 
sonraki nesil için daha 
kritik konular haline gele-
cek. Dolayısıyla AVM’lerin 
ve e-ticaretin birbirleriyle 
entegre bir şekilde birlikte 
daha da güçleneceklerini 
düşünüyorum.

E-ticaret ve perakende profesyonellerini 
bir araya getiren Türkiye'de FutureCom-
merce360 isimli organizasyonu üstleni-
yorsunuz. Bu yıl ne zaman gerçekleşecek 
ve konferansta hangi konular ele alına-
cak?

FutureCommerce360, 27 Eylül'de, Maslak 

42'de gerçekleşecek. Bildiğiniz gibi ilk Futu-
reCommerce360’ı organize ettiğimizde isim 
düşünürken önce sadece ‘e-commerce’ ar-
dından ‘digital commerce’ diye düşündük. 
Fakat sonra gördük ki o kadar çok değişen 
teknoloji ve dünya var ki bu değişimi ancak 
‘future commerce’ başlığıyla yakalayabile-
ceğimizi anladık. “Geleceğin Ticareti, Tica-
retin Geleceği” mottosuyla birçok farklı sek-
törü de kapsayacak bir konferans organize 
etmeyi başardık. Yola çıkışımız perakende 
sektörü ve diğer sektörler için geleceği ya-
kalamanın çok da kolay olmadığı bu gün-
lerde, bir nebze olsun nasıl bir adım önde 
neler olunabileceğini, dünyadan örnekleri 
tanıtmak istedik. Bugün bizim asıl amacımız 
Türkiye'de yaşadığımız güncel konulara ce-
vap verecek, geleceğe yönelik çözümlerin 
sunulduğu bir konferans yapmak… Future-
Commerce360 dendiğinde, gelecek nesilleri 
aslında nelerin beklediği üzerine bir araştır-
ma aktarmak istiyoruz. Yapay zekâ, tabii ki 
gündemdeki ve derinine inmek istediğimiz 
konulardan biri. Biz de yapay zekâ uygu-
lama örneklerini gösterip bu konuyla ilgili 
geliştirilebilecek yeni stratejiler sunmaya 
çalışacağız. 

E-ihracat yine çok önemli konularımızdan 
biri olacak. Ülkemizdeki markalarımızın, ti-
caretimizin, ihracatımızın artması için mut-
laka diğer ülkelerle, dünyayla bir olmak 
zorundayız. Bu sebeple aslında yurt dışında 
mağaza açılışlarının yanı sıra e-ihracat yön-
temiyle yurt dışındaki varlığımızı sürdürme-
miz gerekiyor. Bu çok da kolay bir iş değil 
ama düşünüldüğünün aksine birkaç önemli 
detayla, iyi bir stratejiyle önümüzü açacak 
projeler var. Bunun için fonlar var ve birlikte 
hareket edebileceğimiz platformlar mevcut. 
Dolayısıyla e-ihracatta markalarımızı teşvik 
edebilmek, başarılı örnekleri sunabilmek, 
yanıldıkları noktaları göstererek aslında 
daha da iyi bir noktaya gidebilmelerini sağ-
layabilmek için e-ihracat mutlaka olmazsa 
olmaz konularımızdan biri olacak.

Müşteri tarafından da konuya bakabilmek 
çok önemli. Günümüzde sürekli olarak her 
yerden bir bilgi akışı var ve sürekli olarak 
bu bilgi yağmurunda markanızı nasıl daha 
farklılaştıracağınızı sorguluyorsunuz. Bu se-
beple çok önemli markalara hizmet etmiş 
reklam ajansı olan Koral Ibrahim'i konuş-
macımız olarak getiriyoruz. Dünyaca ünlü 
bir keynote konuşmacı olan Koral Ibrahim, 
Ibrahim Ibrahim'in fiziksel anlamda verdiği 
fütüristik tasarımlar ve müşteriyi tanıma-
sıyla, Koral Ibrahim'in ise tamamıyla dijital 
ortamda markanızı farklılaştırmak için neler 
yapabileceğinizi, dijital ortamda da marka-
nızı konumlamak için nasıl “mavi okyanus”u 
keşfedebileceğinizi aktaracak.

Bunlara ek olarak, 27 Eylül 2023 tarihine ka-

dar yeni konular gündemde olursa onları 
da ele alacağız. Ancak yapay zekanın gün-
cel hayatımıza yansıyacak olması ihtimali 
çok yüksek. Bu anlamda gelecekte oluşacak 
olan farklı meslekleri ve artık yapay zekanın 
pozitif yönlerini mutlaka ele alacağız. Yapay 
zekâ sayesinde ortaya çıkan üretkenliği şe-
kilde kullanabileceğimiz ve bunu da nasıl 
ticaretimize yansıtabileceğimiz önemli te-
malarımız arasında olacak. Bu anlamda da 
Microsoft 'un Ar-Ge departmanının başın-
daki Yoram Yaacovi de bir konuşma yapa-
cak.

Biz bu yıl FutureCommerce360'ta daha çok 
gençleri sahnede görebilmeyi arzu ediyo-
ruz.

MAPIC Fuarı’na bu yıl Türkiye'den han-
gi firmalara katılacak ve katılımcıları bu 
yıl neler bekliyorlar ve firmalar nelerden 
faydalanabilecek?

E-ticaretten, perakendeden, e-ihracattan ve 
FutureCommerce360'tan bahsettikten son-
ra MAPIC gibi yurt dışına açılma sağlayan 
fuarların önemi daha çok artmakta. Bu yıl 
Türkiye için özel bir yıl biliyorsunuz. Cum-
huriyetimizin 100. yılı dolayısıyla her yıl ka-
tıldığımız alanı daha da büyüterek, bu yıl da 
Türkiye olarak İHKIB önerdiğinde Altınyıldız 
Classics, Damat Tween, Ipekyol, Jimmy Key, 
Kiğılı, Madame Coco, MGS Group, Monte 
Blaze, NaraMaxx, Nebim, Penti, Perspective 
ve Tavuk Dünyası markalarımız ile fuarda 
yer alacağız. MAPIC'in açılış seremonisin-
de markalarımız ile birlikte Türkiye tanıtımı 
yapacağız. Bu yıl Türkiye'deki markaların 
gerçek gücünü gösterebileceğimiz, Tür-
kiye'nin varlığını hissettirebileceğimiz bir 
Türkiye standımızın olmasını hedefliyoruz. 
Ana hedefimiz, Türk markalarının dünya 
üzerindeki kalitesini konuşturmak ve mar-
kalarımızın MAPIC Fuarı’na hem stantlar 
hem de delege olarak katılmasıyla beraber 
aslında MAPIC'teki trendleri de takip ede-
bilmelerini sağlayarak yurt dışı network 
ağına girmelerini sağlamak. Türkiye olarak 
gittikçe artan bir katılımla MAPIC’te varlığı-
mızı sürdürüyoruz. 

MAPIC alışveriş merkezleri, perakende ve 
e-ticaret üzerine konuları ele alacak. Benzer 
şekilde, AVM’lerin ve perakende satış alan-
larının nasıl şekillenebileceği de konuşula-
cak. Perakendenin içerisindeki Yiyecek, içe-
cek ve eğlence sektörü payının büyüklüğü, 
uygulamalar ile gösterilecek ve bu anlamda 
da müşterilerin nasıl daha mutlu ve keyifli 
alışveriş yapabilecekleri ele alınacak. 

Türkiye olarak MAPIC’e 300’ün üzerinde 
delege ile katılmayı planlıyoruz. Türkiye bu 
yıl 100. yılını kutlarken, oldukça heyecan 
verici bir katılım olacağını söyleyebilirim. 
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“PERAKENDE SEKTÖRÜNDE REKABET AVANTAJI DİJİTAL 
DÖNÜŞÜMDEN GEÇİYOR”

Türkiye'nin ilk ve öncü yerli bulut servis sağlayıcısı olan Bulutistan, ekonominin en önemli sektörlerinin ihtiyaçlarına 
odaklanarak geliştirdiği çözümlerine sürekli olarak yeni özellikler eklemeye devam ediyor. Türkiye'nin Perakende 
ve e-Ticaret Topluluk Bulutu olarak konumlandırdığı sektör odaklı çözümlerini basın mensuplarıyla paylaşan Bu-
lutistan, sektörünün dijital dönüşümünü masaya yatırdı. Dijitalleşmenin sağladığı rekabet gücü, perakende sek-
töründe çok önemli olan kişisel verinin ülkede tutulması, dinamik ölçeklenebilirliğe sahip olmak, değişen rekabet 
koşullarına uyumda çeviklik ve finansal olarak kur artışına karşın yerel çözüm ile TL odaklı hizmet almanın önemi, 
dikkat çeken konular oldu. 

Türkiye'nin en hızlı büyüyen teknoloji şirketi 
olan Bulutistan, sektörlere özel çözümleri-
ne bir yenisini daha ekledi. Perakende ve 
e-ticaret sektörüne yönelik sunduğu hiz-
metlerle teknoloji ihracatında da önemli 
bir rol oynayan Bulutistan hayata geçirdi-
ği Perakende ve e-Ticaret Topluluk Bulutu 
lansmanı sonrasında teknoloji, bilişim ve 
perakende basınıyla bir araya geldi. 

"Perakende sektöründe nitelikli veriyi 
korumak, sektörün önceliği"

Globalde 600 milyar dolara ulaşan bu-
lut pazarının ülkemizde 500milyon dolara 
ulaştığını ve bir iki sene içerisinde pazarın 1 
milyar dolar seviyesine ulaşacağını öngör-
düklerini belirten Bulutistan Türkiye Genel 
Müdürü Gökhan Gençtürk, Bulutistan ola-
rak 3 farklı bölgede 6 farklı veri merkezi 
üzerinden ‘Türkiye’nin verisi Türkiye’de 
kalmalı’ mottosuyla bulut hizmetlerini müş-
terilerine sunduklarını belirtti. Gençtürk, 
“Özellikle tüketici, verileri açısından değer-
lendirdiğimizde bu perakende sektörü adı-
na önemli unsurlardan biri. Dijitalleşmede 

en önemli unsurlarından biri tüketiciye ait 
nitelikli veri. Bu verinin egemenliği anlamın-
da Türkiye’de kalması çok kıymetli. Sektör 
bağımsız müşteri velinimettir ve bu derece 
veri bağımlı çalışan perakende sektörü için 
artık verinin kendisi bir nimet haline geldi. 
Bu nedenle veriye hâkim olmak her şey de-
mek” dedi.

"Sektörlere yönelik topluluk bulutları 
performans sağlıyor ölçeklenebilirlikle 
verimliliği yükseltiyor"

Bulutistan Türkiye Genel Müdürü Gökhan 
Gençtürk, konuşmasında, bulut çözümleri-
nin neden her sektör için ayrı değerlendi-
rilmesi gereken bir konu olduğunu anlattı. 
Gençtürk, konuyla ilgili olarak, “Sektörler 
artık kendi ihtiyaçlarına özel altyapılardan 
hizmet almak istiyorlar. Görüyoruz ki, tek bir 
çözüm artık herkese uymuyor. Bu nedenle 
sektörlere özel çözümler üretmek gerekiyor. 
Topluluk bulutu ihtiyacı buradan çıkıyor. Bu 
bakış açısıyla yakın zamanda finans topluluk 
bulutunun lansmanını yapmıştık, şimdi de 
perakende ve e-ticaret sektörlerine yönelik 

topluluk bulutunu hayata geçirdik. İhtiyaç 
olarak bu iki sektör bulut hizmetine birçok 
sektörden daha fazla ihtiyaç duyuyor. Bu 
topluluk bulutlarını önceliklendirmemizin 
temel nedeni bu ve önümüzdeki dönem 
kamu başta olmak üzere farklı sektörlere 
yönelik hedefli çalışmalarımız sürecek. Top-
luluk bulutu vizyonumuzu sürekli geliştir-
meyi hedefliyoruz” dedi.  

Perakende ve e-ticaret bulutu çözümlerinin, 
sektöre özel işletmelere yüksek performans 
gerektiren uygulama ve işlemler için ölçek-
lenebilir altyapıdan siber güvenlik hizmet-
lerine, felaket kurtarma ve iş sürekliliği hiz-
metlerine kadar pek çok avantaj sağladığına 
dikkat çeken Gençtürk, donanım, yazılım, 
güvenlik, network ve yönetilen hizmet alan-
larında üstün yetkinliklere sahip uzman-
lıklarıyla hazırlanan ve sürekli geliştirilen 
çözümlerin maksimum performans sağladı-
ğını ve verimliliği artırdığını vurguladı.

“Perakende sektörü 2022 yılında bulut hiz-
metlerine 27 milyar dolarlık yatırım yaptı"
Etkinlikte “Perakende Sektörünün Dijital 
Dönüşümü ve Perakende Bulutu Sektöre 
Ne Vadediyor?” başlıklı sunumunu gerçek-
leştiren Bulutistan İcra Kurulu Danışmanı 
Orhan Dağlıoğlugil, CTO gözünden bulut 
odaklı yatırımların neden önemli olduğunu 
örneklerle aktardı. Dağlıoğlugil, sektörde 
farklılık ve büyümenin dinamosunun dijital 
dönüşüm olduğuna dikkat çekerek, "Dün-
yada 2023 sonunda e-ticaret faaliyetlerinin 
toplam perakende cirosunun %22'sini tek 
başına gerçekleştirmesi bekleniyor. Pera-
kende sektörü ise 2022 yılında bulut hiz-
metlerine 27 milyar dolarlık yatırım yaptı. 
Bu diğer sektörlere göre yüksek bir oran, bu 
da sektör buluta yatırım yapıyor anlamına 
geliyor” dedi. 

Perakende ve e-ticaret sektöründeki dijital 
dönüşüm süreçlerinden de söz eden Dağ-
lıoğlugil, “Omni-channel dönüşümü hız 
kesmeden devam edecek. Bu hızlı yükseliş, 
sektörün dijital dönüşümünü öncelikler lis-
tesine ekliyor. Bu sürecin ihtiyaçları ise; yeni 

Gökhan GençtürkGökhan Gençtürk
Bulutistan Türkiye Genel MüdürüBulutistan Türkiye Genel Müdürü
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entegrasyonlar, veri artışı, insan kaynakları 
ve altyapı yatırımlarının artışı. Perakende ve 
e-ticaret bulutu tek başına kapasite, çeviklik, 
erişilebilirlik, uyumluluk, ölçekleme, çözüm 
ve hizmetler içeren bir ekosistem sunuyor. 
Bu çerçeveden baktığımızda alışveriş dene-
yimini kusursuz hale getirmek ve artırmak 
için bulut teknolojilerine yatırım yapmak 
şirketler için kaçınılmaz" şeklinde konuştu.

“Türk Lirası ile ödeme yapma ve kullan-
dıkça ödeme, sektöre sunulan çok önem-
li avantajlar” 

Bulutistan'ın yeni nesil yerelleştirilmiş hibrit 
bulut platformu olarak perakende sektörü-
nün dijital dönüşümünde ihtiyaç duyduğu 
tüm hizmetleri bir arada sunduğunu belir-
ten Dağlıoğlugil, "Sektörün rahat erişebi-
leceği, uygulamalarının merkezinde olan 
bir bulut hayal ettik. Sunduğumuz, Türki-
ye'deki bütün mevzuatlara uyumlu, dedi-
ke bir altyapı. Türkiye'nin lider perakende 
şirketleri ile yıllardır çalışıyoruz, aralarında 
Türkiye’nin lider markalarının olduğu 25’in 
üzerinde perakende müşterimiz var. Bu de 
sektörel tecrübemizi artırıyor. Türkiye'den 
çıkıp globale doğru büyüyoruz ve peraken-
de sektöründeki iş ortaklarımızın da global 
büyümesinde birlikte ilerlemek istiyoruz. İs-
ter Türk Lirası ister döviz cinsinden ödeme 
yapabilme, kullandıkça ödeme ve taahhüt-
süz sözleşme avantajlarımız, sektörün hızlı 
değişkenleri için çok önemli bir fırsat. Çö-
züm odaklı kültürümüz, ekibimiz ve sundu-
ğumuz güvenle perakende sektörünün hızlı 
dönüşümünde çok önemli bir çözüm ortağı 
olma hedefiyle ilerliyoruz" dedi.

Dağlıoğlugil, sektörlerle entegre çalışarak 
sektörleri geleceğe taşıdıklarına dikkat çe-
kerek şu bilgileri verdi: “Perakendede karlılı-

ğın üç temel bileşeni ciro, marj ve verimlilik 
ile gelen maliyet kontrolüdür. Marj daha 
çok rekabet ve pazar şartları ile belirlenirken 
ciro ve verimlilik perakendecinin yetenekle-
ri, tercihleri ve uygulamaları ile şekillenir. 
Ciro artışı; müşteri sayısı ve müşteri başına 
yapılan harcama (sepet) artışı ile ortaya çı-
kar. Verimlilik, temelde operasyondaki ana 
giderlerin doğru yönetilmesi ile ilgilidir; 
personel maliyetleri, kanalların doğru yöne-
tilmesi, tedarik zinciri optimizasyonu, dijital 
altyapı ve operasyon maliyetleri en temel 
başlıklardır.”

“Perakende sektöründe rekabet avantajı 
için dijital dönüşüm kaçınılmaz”

Daha önce karlılık için önceliğin müşteri 
odaklı olmak ve operasyonel mükemmel-
lik olduğunu belirten Orhan Dağlıoğlugil 
son yıllarda itici gücün dijital dönüşüm ol-
duğunu vurguladı. Perakende sektörünün 
tüm dünyada fiyat dengesizlikleri nedeniyle 
zorlu bir süreçten geçtiğini ve bu süreçte 
rekabet için dijital dönüşümün kaçınılmaz 
olduğunu da sözlerine ekleyen Dağlıoğlu-
gil, “Sektörlerde karlılık eğer ciro, müşteri, 
yeni ürün ve verimlilik artarsa artar. Bulut 
çözümleri doğası gereği bir kiralama mode-
li ile çalıştığı için kısıtlı sermayeyi yatırıma 
değil kiralamaya ayırma avantajı sunuyor. 
Bunun dışında zaman yönetimi açısından 
da proje sürelerini hızlandırma özelliği ile 
sektörün hızlı dinamiğiyle örtüşüyor. Çünkü 
hız özellikle perakende sektöründe verimli-
lik demek. Bu nedenle sektöre, bir paylaşım 
ekosistemi olan bulut hizmetlerini anlatmak 
çok önemli” diye konuştu. 

“Dünyadaki lider perakendecilerin tercihi…”
Verimlilik başlığı altında optimum perfor-
mans için; operasyonel süreçler hakkında 

bilgi veren Dağlıoğlıgil, sözlerini şöyle sür-
dürdü: “Personele mağaza, merkezi süreçler 
ve depo yönetiminde uygun çözümler sun-
mak, tedarik zincirini mümkün olduğu ka-
dar 7X24 otonom şekilde yönetmek, tekrar-
lanan işleri RPA ve benzeri uygulamalar ile 
otomatize etmek, dijital sistemlerin izlene-
bilirliği ve sürekliliği için takip çözümleri en 
yaygın uygulamalardır. Bu ve benzeri uygu-
lamaları bulut ortamlarında SaaS çözümler-
le, yüksek ilk yatırım yapmadan, güvenli ve 
ölçeklenebilir şekilde kurgulamak dünyada-
ki lider perakendecilerin tercihidir. Dinamik 
ve hızla değişen şartlara ve önceliklere uy-
gun projeler üretmek için bulut teknolojileri 
perakende IT yöneticilerinin öncelikli tercihi 
olmakta ve bulut teknolojileri kullanımı her 
geçen gün giderek artmaktadır. Bulutta ya-
pılan projelerde yapılan yatırım geri dönü-
şü/ROI daha hızlı olurken, hem kısa vadede 
alınan sonuçlar ile karlılık artışı hem de uzun 
vadede güvenilir bir altyapının imkanları ile 
yeni kurgular, entegrasyonlar ve karlı büyü-
me mümkün olmaktadır.”

"Sektörün operasyonel yeteneklerini 
güçlendirmek için dijital hizmetlere yatı-
rım yapmak önemli"

Basın buluşmasının son sunumunu ise IBM 
CTO'su Serdar Gere “IBM Yapay Zeka Viz-
yonu ve Perakende Sektörü” başlıklı sunu-
muyla gerçekleştirdi. Yapay zekanın en çok 
perakende sektöründe kullanıldığına ve en 
önemli konunun doğru veri olduğuna dik-
kat çeken Gere, IBM'in bu çalışmadaki katkı-
larını şu sözlerle aktardı: “IBM olarak veri ve 
yapay zekayı birbirinden ayrı görmüyoruz, 
kurumların doğru veriyi yapay zekaya doğ-
ru entegre etmesi gerektiğini düşünüyoruz. 
Perakende sektöründeki dijital dönüşümü-
nün en önemli konu başlıklarından olan 
tahminleme, optimizasyon, planlama anali-
tiği ve analiz; perakende ve e-ticaret toplu-
luk bulutu üzerinden sunabildiğimiz önemli 
olanaklar. Sektörde rekabet avantajı sunan 
bu dijital altyapıları IBM olarak Bulutistan iş 
birliği ile sunabiliyoruz. Perakende topluluk 
bulutu özelinde müşteri talebini tahmin et-
mek, buna göre doğru stok ile ürün yöneti-
mi yapabilmek ve doğru network yönetimi 
yapabilmek çok önemli. Tahmin, optimizas-
yon ve analiz altyapıları ile sektörün dijital 
dönüşümünü hızlandırıyoruz.” 

Orhan DağlıoğlugilOrhan Dağlıoğlugil
Bulutistan İcra Kurulu Danışmanı Bulutistan İcra Kurulu Danışmanı 

Serdar Gere Serdar Gere 
IBM CTO'su IBM CTO'su 
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Selçuk Bey, Ulusal Fuarcılık hakkında bil-
gi verebilir misiniz? 

Uzun yıllar fuarcılık sektöründe tecrübeleri-
miz oldu. Akabinde ise 2011 yılında vizyo-
numuzu yapılmayanı yapma üzerine belir-
leyerek Ulusal Fuarcılık’ı kurduk. O günden 
bugüne hedeflediğimiz “Fuar gelişimdir, 
geliştirmeyi hedef alır.” mottosu yolumuza 
ışık oldu. İlk yılımızda eğitim teknolojile-
ri ve evcil hayvan ürünleri alanında 2 fuar 
gerçekleştirdik. Evcil hayvan ürünleri sektör 
olarak yıllar içerisinde potansiyelini daha da 
artırdı. Yatırımların günden güne artması da 
bizi bu fuara odaklanmaya motive etti diye-
bilirim. Samimiyetimiz sektör aktörleri tara-
fından da karşılık görünce 12 fuar, 1 kongre 
ve 58 sayı sektörel yayın çıkardık. 12 yıldır 
bu sektördeki faaliyetlerimiz devam ediyor.

Pet sektörü ve Petzoo Eurasia Fuarı yıllar 
içinde nasıl bir gelişim gösterdi?

Bu konuda mütevazi davranmayacağım. 
Pet sektörünün gelişimine ciddi anlamda 
katkı sağladığımızı düşünüyorum. Başla-
dığımız günlerle şimdi geldiğimiz nokta 
arasında büyük bir fark var. Her şeyden 
evvel rekabeti arttırdık ve Türkiye’den fir-
malarımız için dış pazarlara ulaşmanın zor 
olmadığını sektöre kanıtladık. Yurt dışı pa-
zarlarına yapılan ticaretin 2012’den bugüne 
artışının 400 kat olduğunu, fuar organizas-
yonu olarak bu artışın %50’sine doğrudan 
dokunduğumuzu düşünüyorum.

Petzoo Eurasia 2023 hakkında neler söy-
lemek istersiniz? Bu yıl ne gibi yenilikler 
olacak?

Petzoo Eurasia Fuarı’mız, bu yıl 12-15 Ekim 
tarihleri arasında İstanbul Expo Center’da 

düzenlenecek. Bölgenin en önemli pet fu-
arı olduğundan sektörümüzün büyümesine 
katkıda bulunacak ve yine yepyeni iş fırsat-
ları yaratacaktır. Geçtiğimiz yıl 54 ülkeden 
ziyaretçi ağırladık ve bu yıl bu sayının daha 
da artacağını öngörüyoruz. Fuarımızda 
80'den fazla ülkeden ziyaretçi ağırlamayı 
bekliyoruz. Petzoo Eurasia, sektörümüzün 
büyümesine katkıda bulunacak ve Türk evcil 
hayvan ürünleri sektörünü daha da güçlen-
direcektir. 

Bu yıl katılımcı profilinde mama, aksesuar 
ve bakım ürünleri ile kedi kumu, tuvalet, ta-
şıma ve yaşam alanları konusunda üretici ve 
ithalatçı firmalar yer alıyor. Fuarımızın ziya-
retçi profili, profesyonel mağaza sahipleri, 
veteriner klinikleri, e-ticaret siteleri, zincir 
market alımları ve bölgesel toptancılar gibi 
kesimlerden oluşuyor. Global ziyaretçiler 
arasında Rusya, Hollanda, İran, İsrail, Irak, 
Katar, Makedonya, Mısır, Almanya ve Azer-
baycan gibi ilk 10 ülke bulunuyor. Ayrıca, 

EVCİL HAYVAN 
ÜRÜNLERİ PAZARININ 
YILLIK BÜYÜME ORANI 
%17'Yİ GEÇİYOR VE 
SON 5 YILDA %150 
BÜYÜDÜ

Selçuk Çetin Selçuk Çetin 
Ulusal Fuarcılık Genel Müdürü Ulusal Fuarcılık Genel Müdürü 
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pet kıyafet, pet kozmetik ve pet gıdaları ko-
nularında önemli gelişmelerin yaşanacağını 
düşünüyoruz. Bu yılki fuarımız da zengin 
katılımcı ve ziyaretçi profiliyle evcil hayvan 
ürünleri sektöründe önemli bir buluşma 
noktası olacak.

Sizce Pet ürünlerinin AVM'lerde yer alı-
yor olması sektöre nasıl bir etki yapıyor?

Pet ürünlerinin AVM'lerde yer alması, elbet-
te sektörün daha geniş bir müşteri kitlesine 
ulaşmasını sağlıyor. AVM'ler, genellikle yo-
ğun ziyaretçi trafiğine sahip olan ve farklı 
alışveriş ihtiyaçlarını karşılayan mekanlardır. 
Bu nedenle, pet ürünlerinin AVM'lerde yer 
alması, evcil hayvan sahiplerinin daha ko-
lay bir şekilde ihtiyaçlarını karşılamalarını 
olanak tanıyor. AVM'lerde pet ürünleri sa-
tışı, evcil hayvan sahiplerine çeşitlilik ve ko-
laylıklar da sunuyor. Birçok farklı marka ve 
ürün seçeneği tek bir çatı altında sunulduğu 
için tüketicilerin tercih yapması daha kolay 
hale geliyor. Aynı zamanda, pet ürünlerinin 
AVM'lerde yer alması, sektördeki marka-
ların ve üreticilerin daha fazla görünürlük 
elde etmesini de sağlıyor. AVM'lerde yer 
alan mağazalar, büyük bir müşteri trafiği 
ve tanınırlığına sahip. Bu da markaların ve 
üreticilerin daha geniş bir kitleye ulaşarak 
satışlarını artırmasına yardımcı oluyor.

Selçuk Bey, evcil hayvan ürünleri sektörü 
son 5 yılda büyük bir ivme kaydetti. Bu 
büyümeyi neye bağlıyorsunuz? 

Evet, doğru söylüyorsunuz. Son 5 yılda 
evcil hayvan ürünleri sektörü %150 büyü-
yerek 300 milyar dolarlık bir pazar haline 
geldi. Bu büyümeyi birkaç faktöre bağlı-
yorum. Öncelikle, COVID-19 salgını süre-
cinde insanlar evlerinde daha fazla vakit 
geçirdi ve evcil hayvanlarına daha fazla ilgi 
gösterdi. Bu durum elbette büyümeyi te-
tikledi. Evde geçirilen süre arttıkça, insanlar 
evcil hayvanlarının ihtiyaçlarına daha fazla 
odaklandı ve bu da sektörümüzün büyü-
mesine katkı sağladı. Pandemi döneminde 
pek çok konuda kendimizi sorguladık ve 
çeşitli farkındalıklar kazandık. Sanıyorum 
hayvan dostlarımızın ihtiyaçları da bu far-
kındalıklardan biri oldu.

Türk evcil hayvan ürünleri sektörü glo-
bal pazarda daha fazla pay almak için 
ihracata ağırlık veriyor. Bu konuda ne-
ler söyleyebilirsiniz?

Türk evcil hayvan ürünleri sektörü son yıl-
larda ihracata yönelik bir strateji izliyor. Bu 
strateji sayesinde sektörümüz yabancı pa-
zarlarda daha fazla yer edinmeye başladı. 
Türk şirketleri toplam tüketici rakamlarına 
göre 1 milyar dolar rakamlarına yaklaşıyor 
ve bunun 250 milyon dolarını ihracat oluş-
turuyor. Sektör her geçen gün teknoloji ve 
tesis yatırımlarını artırarak gelişmeye de-
vam ediyor ve şu anda 60'tan fazla ülkeye 
ihracat yapıyoruz. Bu durum, global pazar-
da Türk firmalarına ve Türkiye pazarına du-
yulan güvenin arttığını gösteriyor. 

Sektörün geleceği hakkında neler söyle-
yebilirsiniz? 

Sektörümüzün geleceği oldukça parlak gö-
rünüyor. Evcil hayvan ürünleri pazarının yıllık 
büyüme oranı %17'yi geçiyor ve son 5 yılda 
%150 büyüdü. Bu trendin devam etmesini 
bekliyoruz. Ayrıca, marketing raporlarına 
göre önümüzdeki yıllarda Asya'da evcil hay-
van pazarının %9.6 büyüyeceği öngörülü-
yor. Türk şirketleri olarak bu büyüme tren-
dinden en iyi şekilde faydalanmak ve daha 
fazla pazar payı elde etmek istiyoruz. 2023 
yılı sonunda yeni pazar arayışlarıyla ihraca-
tımızı 400 milyon dolara çıkarmayı hedefli-
yoruz. Gelecekte Türk evcil hayvan ürünleri 
sektörünün marka ülke haline geleceğine ve 
büyük bir endüstri olacağına inanıyorum.
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İstanbul'un mistik ruhunu sanatın büyülü dokunuşuyla birleştiren ünlü ressam Amine Sultan Tan'ın "Ruh-u Revan" adlı 
sergisi, Altunizade Kültür ve Sanat Merkezi'nde kapılarını sanatseverlere açtı.
Sergide 20 yıldır resim sanatıyla uğraşan ve mukaddes mekanlar ressamı olarak tanınan Amine Sultan Tan'ın 10 yıllık bir 
süreçte tamamladığı 80 eseri sergileniyor.

TARİHİ VE KUTSAL MEKANLAR İLE BÜYÜLEYEN SERGİ: AMİNE 
SULTAN TAN'IN "RUH-U REVAN" SERGİSİ

Amine Sultan Tan'ın birbirinden eşsiz 80 
parça yağlıboya eserinin yer aldığı serginin 
açılışını Eski Türkiye Büyük Millet Meclisi 
Başkanı'nın eşi Sabriye Şentop gerçekleş-
tirdi.

Serginin ilgi çeken parçalarından biri, "Zey-
tin Bahçesinde Kudüs" isimli eser. Bu özel 
eserin bir diğer orijinali Cumhurbaşkanı 
Recep Tayyip Erdoğan'ın evinde bulunu-
yor.  Bu eser Amine Sultan Tan tarafından 
yeniden resmedilmiş ve sergideki diğer 
özel parçalar arasında yerini almış. Ayrıca, 

sanatçının "Ayasofya ve Kudüs'ün Özgür-
lük Hikayesi" adlı başka bir eseri de yine 
Ankara’da cumhurbaşkanlığı külliyesi nde 
bulunuyor.

Amine Sultan Tan, sergisinde kutsal me-
kanların farklı ve orijinal yorumlarını su-
nuyor. Sergideki özel eserlerin bir kısmı 
sanatçının kendi kadrajından çektiği fo-
toğraflardan resmettiği yağlı boya tablo-
lardan oluşuyor. Geçen hafta sanatsever-
lerin ilgisini çeken ve sergide sergilenen 
bir eser de Devlet Bahçeliye hediye edilmiş 

bulunuyor. 

Sergideki eserler arasında Osmanlı resim-
lerinden doğa manzaralarına, çiçeklere ve 
üzümlere kadar çeşitli temalar işlenmiş. 
Amine Sultan Tan, Türkiye'nin kutsal me-
kanları ressamı olarak tanınmakla birlikte 
soyut ile klasik yağlıboya sanatının tüm 
alanlarında başarılı eserler üretiyor. 

Sanatçının eserlerinde gerçekçi bir tarzı be-
nimsediği görülüyor ve sıcak renkleri tercih 
ederek eserlerine derinlik katıyor. Amine 
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Sultan Tan, resim yaparken adeta dua alanı-
na girdiğini ifade ediyor ve sanatın kendisi 
için iltica zamanı ve iç dünyasını keşfetme 
yolculuğu olduğunu belirtiyor.

Amine Sultan Tan, 1975 yılında Konya'da 
doğmuş ve çocukluk yıllarından itibaren 
resme olan merakıyla şekillenmiştir. İstan-
bul'da birçok ressamla uzun yıllar çalıştıktan 
sonra, 15 yıldır atölye ve online derslerle 
yağlıboya eğitimi vermeye başlamış ve Üs-
küdar Belediyesi Altunizade Kültür Merke-
zi'nde özel dersler vermiştir. Şu anda ise 
Üsküdar merkezde, Gülfem Hatun Camii'nin 
karşısındaki köşkte, Amine Sultan Tan Re-
sim Atölyesi ve Sanat Galerisi’nde çalışma-
larına devam etmektedir.

Amine Sultan Tan, eserlerinin arkasındaki 
düşünceyi Sadi Şirazi'nin sözleriyle açıklıyor 
ve güzellikleri asıllarına dikkat çekmeyi, iz-
leyicilerde farkındalık ve uyanış yaratmayı 
amaçladığını belirtiyor. ‘’Etrafı güzellik, iyi-
lik ve sevgiyle donatmayı misyon edinmiş 
olan sanatçı, eserleriyle izleyicilere huzur ve 
mutluluk duyguları yaşatmayı hedeflemek-
tedir.’’

"Ruh-u Revan" Sergisi, İstanbul'un mistik 
ve tarihi atmosferini sanatın büyülü dünya-
sında buluştururken, kutsal mekanların ve 
İstanbul'un tarihine yapılan sanatsal yolcu-
lukla ziyaretçilere unutulmaz bir deneyim 
sunuyor. 

Sergi, Altunizade Kültür ve Sanat Merke-
zi'nde sanatseverleri bekliyor. Amine Sultan 
Tan'ın eserleriyle göz kamaştıran bu sergi, 4 
Ağustos tarihine kadar ziyaret edilebilir.
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Duygu Ortaköylüoğlu
GLA Yönetim Kurulu Üyesi ve 

Hukuk Müşaviri

AVM KİRALAMALARINDA KİRAYA VERENİN
 HAPİS HAKKI İLE İLGİLİ HUKUKİ DEĞERLENDİRME

TEK BAŞINA YETER; CLİVET WISAN

Günümüzde Alışveriş Merkezlerinin artışına 
bağlı olarak AVM içerisindeki bağımsız bö-
lümlerin kiralamaları da fazlaca yaygınlaş-
mıştır. Kiracı ile kiraya veren her ne kadar 
imzalanacak sözleşmenin müzakere aşa-
masında kira bedeli ve tahliye konusunda 
çeşitli hükümler belirlese de sözleşmenin 
devamında tarafların ödeme konusunda 
yaşayacağı anlaşmazlıklar neticesinde çoğu 
zaman kiralananın tahliyesi hususunda 
problemler ortaya çıkabilmektedir. Kiraya 
veren açısından büyük sorunlara sebebiyet 
verebilecek olan bu durum özellikle de kira-
cının hem ödeme yapmaması hem de kira-
lananı tahliye etmemesi durumunda kiraya 
verenin bu bağımsız bölümü yeniden kiraya 
vermesini engellemekte ve mağduriyet ya-
şatmaktadır.

Kiraya verenin yapacağı kiralamalarda ya-
şamış olduğu sorunlardan en önemlisi de 
kiracının sözleşmenin devamında hem öde-
mekle yükümlü olduğu kira ve ortak gider 
bedelini ödememesi hem de ilgili bağımsız 
bölümde faaliyetine devam ederek tahliye-
yi sağlamamasıdır. Kiraya verenin böyle bir 
durumda dava, icra takibi gibi hukuki yol-
lara başvurma hakkı tabi ki bulunmaktadır, 
ancak bilindiği üzere ülkemizde yargı siste-
mi ve mahkemelerin dosya yükü düşünül-
düğünde belki de bir kiracının tahliyesi aylar 
ve hatta yıllar sürebilmektedir. Bu süreçte 
ise zarara uğrayan taraf şüphesiz kiraya ve-
ren taraf olacaktır. Kiraya verenin ödeme 
yapmayan ve temerrüde düşen kiracısının 
tahliyesini hızlandırmak ve alacağına daha 
erken kavuşabilmesi için Türk Borçlar Kanu-
nunda düzenleme yapılarak Kiraya verene 
hapis hakkı tanınmıştır. 

Türk Borçlar Kanunu m.336 “Kiraya verenin 
hapis hakkı” başlıklı madde; “Taşınmaz ki-
ralarında kiraya veren, işlemiş bir yıllık ve 
işlemekte olan altı aylık kira bedelinin gü-

vencesi olmak üzere, kiralananda bulunan 
ve kiralananın döşenmesine veya kullanıl-
masına yarayan taşınırlar üzerinde hapis 
hakkına sahiptir. Kiraya verenin hapis hakkı, 
alt kiracının asıl kiracıya olan kira borcunu 
aşmamak üzere, alt kiracının kiralanana ge-
tirdiği aynı nitelikteki taşınırları da kapsar. 
Hapis hakkı, kiracının haczedilemeyen mal-
ları üzerinde kullanılamaz.” 

Türk Borçlar Kanunu m.338; “Hakkın kulla-
nılması” başlıklı madde; “Kiracı, taşınmak 
veya kiralananda bulunan taşınırları başka 
bir yere taşımak istediği takdirde, kiraya ve-
ren, alacağını güvence altına almasını sağ-
layacak miktardaki taşınırı, sulh hâkiminin 
veya icra müdürünün kararıyla alıkoyabilir. 
Alıkoyma kararının konusu olan eşya, gizlice 
veya zorla götürülürse, götürülmelerinden 
başlayarak on gün içinde kolluk gücünün 
yardımıyla kiralanana geri getirilir.”

Türk Borçlar Kanunu’nun ilgili maddeleri 
gereğince Kiraya veren, kira veya ortak gi-
der bedeli ödemeyerek temerrüde düşen 
kiracı hakkında işlemiş 1 yıllık ve işlemek-
te olan 6 aylık kira bedelinin güvencesi için 
kiracının kiralananda bulunan taşınır malla-
rı üzerinde hapis hakkını kullanabilecektir. 
Ancak bunu kendi eliyle değil, sulh hakimi 
veya icra müdürü kararıyla yapabilir. Bu ka-
rar alındıktan sonra uygulanması için icra 
dairesine başvuracak olan kiraya veren, icra 
memuru ve yetkili diğer kişiler ile kiralanana 
giderek defter tutturacaktır. Buradaki taşınır 

mallar hakkında defter tutulduktan sonra 
bu taşınırlar üzerinde Kiraya veren lehine 
rehin hakkı kurulmuş olacak ve bu işlemden 
sonra icra dairesi kiraya verene 15 günlük 
bir süre verecektir. Kiraya veren bu 15 gün-
lük süre içerisinde defteri tutulan taşınır 
malların satılması ve paraya çevrilmesi için 
rehnin paraya çevrilmesi yoluyla icra takibi 
başlatacaktır. Takip sonucunda rehinli taşı-
nırların satılması sonucunda da kiraya ve-
ren ödenmemiş alacağını daha hızlı şekilde 
kiracıdan tahsil etmiş olacaktır. Ayrıca Türk 
Borçlar Kanunu’nun 338. Maddesi gereğin-
ce defteri tutulan taşınırları Kiracı zorla dahi 
olsa kiralanandan çıkaramayacak, çıkarsa 
bile 10 gün içerisinde kolluk marifetiyle bu 
taşınırlar kiralanana geri getirilecektir.

Genel bir değerlendirme yapılacak olursa 
Türk Borçlar Kanunu’nun ilgili maddesinin 
kiraya verene tanımış olduğu hapis hakkı 
gereğince kiraya veren hem alacağına daha 
hızlı kavuşmak hem de kiracının tahliyesini 
sağlamak amacıyla haksız işgalci konumun-
da olan kira bedeli ödemeyen ve taşınmazı 
da tahliye etmeyen kiracıyı bu hapis hakkı 
imkanı ile hukuka uygun bir şekilde tahliye 
edebilecektir, kiralanandaki taşınırlar üze-
rinde hapis hakkını kullanabilir. Dava yolu 
ve icra takibinin uzun sürmesi ve bu süreçte 
kiraya verenin yaşayacağı mağduriyet düşü-
nüldüğünde Kanunun tanıdığı hapis hakkı, 
Kiraya veren açısından alternatif ve pratik 
yollardan birisi olarak düşünülebilir ve ter-
cih edilebilir.
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TEK BAŞINA YETER; CLİVET WISAN
İtalyan estetiğini yüksek teknoloji ile harmanlayarak farklı ticari ve konut uygulamalarına yüksek verimli iklimlendirme 

çözümü sunan Clivet, ailenin yeni üyesi Wisan ile konutların tüm iklimlendirme ihtiyacını tek cihazla karşılıyor. 

İklimlendirme sektörünün lider firmaların-
dan Form MHI Klima Sistemleri tarafından 
satışa sunulan Clivet Wisan Monoblok Isı 
Pompası, konutlarda konvansiyonel ısıtma 
sistemlerinin dönüşümü ve yeni binalardaki 
A’dan Z’ye iklimlendirme çözümleri için ide-
al çözümler sunuyor.

Kolay montaj, yüksek verim, doğa dostu 
R32 soğutucu akışkan gibi özellikleriyle öne 
çıkan Clivet Monoblok Isı Pompası Türkiye 
genelindeki 100’e yakın Mitsubishi Heavy 
konsept mağazasında tüketiciyle buluşuyor. 

Kompakt tasarımı ile fazla yer kaplamadan 

bir konutun ihtiyacı olabilecek tüm ik-
limlendirme ve sıcak su ihtiyacını tek 
cihazla karşılayan Clivet Wisan, kolay 
kullanım özellikleriyle dikkat çekiyor. 
Çevre dostu R32 gazını kullanarak ya-
rınların korunmasına da katkı sunan bu 
cihaz, işlevsel pek çok özelliğe sahip. 
65 °C’ye kadar sıcak su sağlamasının 
yanı sıra kolay kurulumu ile de dünya 
çapında pek çok tüketici tarafından 
tercih ediliyor. 6 adede kadar kaskad 
kontrol imkânı ile 96 kW’a kadar tek 
sistem sunan Clivet Wisan, entegre Wi-
Fi özelliğiyle akıllı cihazlarla her yerden 
kontrol edilebiliyor.

AKGÜN SOĞUTMA FABRİKASI FORM KALİTESİNDEN ŞAŞMADI

CLİVET İLE YÜKSEK VERİMLİ İKLİMLENDİRME ÇÖZÜMLERİ

Kurulduğu günden bu yana iklimlendirme ve soğutma sektörüne yedek parça sağlayarak uzmanlaşan Akgün Soğut-
ma, Kırklareli Babaeski’de bulunan fabrikasının doğal aydınlatması ve duman tahliyesinde Form’u tercih etti. 

Türkiye’de iklimlendirme ve soğutma 
sektöründe yedek parça tedariği yapan 
ilk firma olan Akgün Soğutma, fabrikası-
nın aydınlatma ve duman tahliye çözüm-
lerini kendisi gibi sektör öncüsü Form’a 
emanet etti. Kırklareli’nin Babaeski ilçe-
sinde bulunan fabrikada 60 adet Sunvia 
Tube gün ışığı aydınlatma ünitesi ve 15 
adet TROKE duman tahliye kapağı kulla-
nıldı. 

Form Endüstri Tesisleri’nin yerli üretim ga-
mında bulunan Sunvia Tube, Form’un çev-
reci bakış açısını ön plana çıkararak gün 
ışığıyla mekanlara doğal bir aydınlatma 
sağlıyor. Yapay aydınlatma ihtiyacını mini-
muma indiren Sunvia, yapay aydınlatmanın 
çevre ve insan psikolojisi üzerindeki olum-
suz etkilerini de ortadan kaldırıyor. 

Endüstriyel tesislerde olası yangın ve ben-

Form Şirketler Grubu çatısı altında bulunan 
Form Endüstri Ürünleri’nin 13 yıldır Türki-
ye’deki temsilciliğini sürdürdüğü Clivet so-
ğutma grupları; son teknoloji donanımları, 
işlevsel ve enerji verimli sistemleri ile yapı-
ların farklı iklimlendirme ihtiyaçlarına en uy-
gun çözümleri sağlıyor.  

Clivet Soğutma Grupları ile Yüksek Ve-
rimliliğe Sahip İklimlendirme

Clivet, 30 yılı aşkın deneyimiyle ticari, en-
düstriyel ve konut uygulamalarına sunduğu 
çözümlerle yıl boyu yüksek enerji verimliliği 
sağlıyor. Clivet multiscroll soğutma grupları 
ve ısı pompaları, 1,260 kW’a varan geniş ka-
pasite aralığına sahip. Enerji tüketimi ve sera 
gazı emisyonu düşük soğutucu gaz kullanı-
lan Clivet inverter vidalı soğutma grupları 
ise 1,500 kW’a varan yüksek kapasite ve ve-
rimlilik değerleri ile ön plana çıkıyor.

Clivet Su Soğutmalı Isı Pompası ile 65°C 
sıcak su üretimi

Clivet ScrewLine su kaynaklı Heat Pump se-
risi, 573 kW'tan 1500 kW'a kadar kapasite 
aralığı, yüksek performansı ve çalışma sü-
rekliliğini garanti eden çift soğutucu akışkan 
devresi sayesinde yüksek verimlilik sağlıyor. 
%100 toplam ısı geri kazanımı ile SEER (se-
zonsal verimlilik) değerleri 8 ve üzerine ula-
şıyor. Sadece soğutma, sadece ısıtma, +65 
°C yüksek su sıcaklığı ile ve heat pump ola-
rak üç farklı çalışma versiyonu ile projelerin 
ihtiyacına uygun esnek çözümler sağlıyor.

Clivet MultiFunction: Aynı Anda Bağımsız 
Soğutma ve Isıtma

Clivet Multifunction üniteler hava soğutmalı, 
su soğutmalı, scroll – vidalı –VFD kompresör 
seçenekleri ve 50 kW ile 1,000 kW arasında 

geniş kapasite aralığı ile tüketicilere bir-
çok alternatif sunuyor. 

Eurovent sertifikalı bu ürünler, aynı anda 
bağımsız olarak soğuk ve sıcak su üre-
tebilme kabiliyetiyle ısıtma ve soğutma 
ihtiyacı bulunan farklı mekanların ihtiyaç-
larının tek cihaz üzerinden karşılanmasına 
olanak tanıyor. Özellikle aynı anda ısıtma 
ve soğutmanın yani dört borulu sistemin 
ihtiyaç duyulduğu otel, iş merkezi uygula-
maları ve endüstriyel uygulamalarda opti-
mum çözüm sağlıyor. 

Multi Function Heat Pump sistemler, ısıt-
ma çalışmasında klasik kazan sistemi ile 
ortalama yüzde 50 oranında enerji tasar-
rufu sağlıyor. Bununla birlikte alternatif 
yenilenebilir kaynakların kullanılması ve 
düşük bakım maliyetleriyle kullanıcılara 
büyük avantajlar sunuyor. 

zeri durumlarda, dumanın hızlıca tahli-
ye edilmesinin hayati önem taşıdığı göz 
önünde bulundurularak tasarlanan TRO-
KE duman tahliye kapakları, bu ihtiya-
ca çözüm sunuyor. Türkiye’deki ilk yerli 
üretim CE Sertifikalı Duman Tahliye ve 
Doğal Havalandırma Kapağı TROKE, en-
düstri tesisleri başta olmak üzere, kapalı 
alanlarda üst seviyede yangın güvenliği 
sağlıyor.
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AKILLI ŞEHİRLER, AKILLI BELEDİYECİLİK

Akıllı Şehirler, "sınırlı kaynakları daha etkin, 
daha verimli kullanmak için bilgi ve iletişim 
teknolojilerine yatırım yapan, bu yatırımlar 
sonucunda tasarruf eden, bu tasarrufla sağ-
ladığı hizmet ve yaşam kalitesini yükselten, 
doğada bıraktığı karbon ayak izini azaltan, 
çevreye ve doğal kaynaklara saygılı, tüm 
bunları yenilikçi ve sürdürülebilir yöntem-
lerle yapan şehirler” olarak tanımlayabiliriz. 
Ayrıca, kültür ve sanatıyla vatandaşlarını ve 
ziyaretçilerini birleştiren ve şehrin süreçleri-
ne dâhil eden bir kavram olduğunu vurgu-
lamalıyız.

Bugün dünden beslenerek yarına yol alır ! 
Şehirlerin ortaya çıkması çok eski tarihle-
re dayanırken özellikle 18. yüzyılda sanayi 
devrimiyle birlikte şehirleşme süreci hız ka-
zanmıştır. Teknolojiye bakış açısının sadece 
elektronik cihazlar olarak algılandığı günü-
müz koşullarında belirtmek gerekir ki, 16. 
yüzyılda inşa edilen Beyazıt Yangın Kulesi, 
dünyanın belki de ilk akıllı şehir uygulama-
larından birisidir. Günümüze doğru nüfus 
artış hızının artmasıyla birlikte planlama, 
yönetim, güvenlik, ulaşım ve düzenleme 
gibi alanlarda çeşitli sorunların artmasına 
sebep olmuştur. Bunun sonucunda şehirle-
rin geleceğe yönelik planlaması ve akıllı çö-
zümlerin gerekliliği ortaya çıkmış ve dolayı-
sıyla insanların yaşam kalitesinin arttırılması 
zorunluluğu doğmuştur. Tüm bu gelişmeler 
sonucunda akıllı şehir (smart city) kavramı 
ortaya çıkmıştır. 

Akıllı telefonlar ve akıllı otomobillerden alı-
nan sinyal yoğunluğuna göre şehirdeki akıl-
lı trafik ışıklarının yanma sıklığının dinamik 
şekilde düzenlenmesi, gerçek zamanlı hava 
verilerinin akıllı cihazlara sahip olan kentte 
yaşayanlarca takip edilip gündelik yaşam-
larıyla ilgili sağlıklı kararlar veriyor olması 
da akıllı şehirlerin çalışma biçimine örnek 
verilebilir. Bu tip uygulamalar sayesinde 
zamandan, enerjiden, doğal kaynaklardan, 
atıklardan tasarruf elde edilir ve şehir sa-
kinlerinin yaşam kalitesi daha üst seviyeye 

çıkarılır. Her ne kadar akıllı şehir denince 
akla internet bağlantısı olan çeşitli sensör 
ve cihazların entegre olduğu bilgi ve iletişim 
teknolojileri (ICT) ile donatılmış şehir meka-
nizmaları gelse de asıl önem arz eden konu 
bu teknolojileri şehre uygulayabilecek “akıllı 
insandır”. Her teknoloji kendi yöneticisi ka-
dar akıllıdır.

Peki, akıllı şehirlerin sahip olması, pay-
daşlarına sunması gereken belli başlı 
özellikleri nelerdir ?

•Veri dolaşımını sağlamak üzere ücretsiz 
wi-fi, iletişim teknolojileri, bilgi güvenliği ( 
örneğin metroda, bazı parklarda vb kamuya 
açık alanlarda wi fi hizmeti verilmektedir )
•Coğrafi bilgi sistemleri 
•Afet ve acil durum yönetimi
•Akıllı altyapı
•Toplu taşıma ve araç paylaşım uygulama-
ları 
•Yoğunluğu azaltan akıllı trafik çözümleri, 
akıllı park alanları
•Temiz enerji ve aydınlatma
•Enerji, su ve elektrik tasarrufu yapan akıllı 
binalar
•Akıllı yönetim, akıllı ekonomi
•Güvenlik
•Akıllı atık toplama
•Mevcut durumdan yönetime kadar tüm 
bilgilere erişime ve geri bildirime olanak 
tanıyan akıllı şehir mobil uygulaması, bir 
danışma masası gibi hizmet veren dijital ki-
osklar.
Hiç şüphesiz ki bir şehrin akıllı olarak ad-
landırılabilmesi için, mevcut akıllı teknoloji 
verisinin kentlilerle paylaşılmasının yanı sıra; 
Yeni cihazlar, sensörler ve yapay zeka çö-
zümlerinin devreye alınması, kent genelinde 
toplanan verinin anlamlandırabilmesi için 
alt yapının kurulması gerekiyor. Özellikle 
güvenlik, sağlık, eğitim, ulaşım ve çevre gibi 
alanlarda zorlanan kent eko sistemlerinin 
akıllı şehir çözümleriyle donatılması oldukça 
önem arz ediyor. Trafik güvenliğinin sağlan-
ması, salgın gibi toplum sağlığına doğrudan 
etki eden normalin dışındaki gelişmeler ile 
mücadele ya da doğal kaynak israflarının 
engellenmesi gibi birçok alanda hem yerel 

yöneticilere hem de kentte yaşayanlara çö-
züm sunan akıllı şehir uygulamalarının edin-
mesi gereken en temel özelliklerden birkaçı. 
Akıllı cihazların şehirler gibi makro alanlarda 
etkin olabilmesi ve şehirlerin gerçek anlam-
da akıllı şehirlere dönüşebilmesi ancak söz 
konusu şehirlerde yaşayanların bu cihaz-
lardan çıkan veriye ulaşabilmesi ve günlük 
hayatlarında kullanabilmesiyle mümkün. 
Kentlerin her bir metrekaresi akıllı sensörler 
ile donatılıp binlerce veri akışı yaratılsa dahi 
o kentlerde yaşayan insanların akıllı kararlar 
verebilmesi sağlanamıyorsa, bu kentlerden 
akıllı şehir diye bahsetmek uygun olmaya-
caktır.

Özel sektör, kamu, STK’lar ve akademinin 
yapacağı işbirliğinin sağlanması, akıllı şe-
hirlerin bel kemiğini oluşturması açısından, 
vizyoner liderliğin en önemli karakteristik-
lerinden biri olarak karşımıza çıkıyor. Ku-
rumları arasında işbirliği sağlayamayan şe-
hirlerin, akıllı şehir uygulamalarının başarılı 
olması pek mümkün görünmüyor. 

Yeni teknolojilerin ve dolayısı ile akıllı şe-
hirlerin önündeki engellerden birisi de 
adaptasyondur. Geliştirilen birçok proje, 
bu hizmetlerin insanların hayatlarının bir 
parçası haline gelmemesinden dolayı yok 
olmaktadır. Yeni bir teknolojinin hayatımıza 
uyum sağlayabilmesinin öncelikli şartı, biz-
lere mevcut ihtiyaçlarımızı karşılayabilmek 
için çok daha kolay ve faydalı bir yöntem 
sunmasıdır. 

Akıllı şehirler daha tasarım aşamasında 
güvenli olmalı

İlk müdahale ekipleri, çevre kontrolleri, 
kamu internet erişimi, trafik yönetimi,
yeşil enerji ve daha fazlası için bağlı sistem-
ler, en başından beri sağlam, sezgisel ve 
otomatik güvenlik protokollerine ve politi-
kalarına dayanmalıdır. Sistemler kurulduk-
tan sonra (ve belki de veri ihlalleri meydana 
geldikten sonra) alınan güvenlik tedbirleri-
nin bir değeri yoktur. Bu yüzden akıllı şe-
hirler daha tasarım aşamasında güvenli ol-
malıdır.
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KOÇTAŞ ANKARA’DAKİ 31’İNCİ MAĞAZASINI 
ACITY AVM’DE HİZMETE AÇTI
Ev geliştirme perakendeciliğinin lideri Koçtaş, Ankara’nın Yenimahalle ilçesinde bulunan Acity AVM’de açtığı bü-
yük formatlı Koçtaş mağazası ile Türkiye genelindeki toplam mağaza sayısını 397’ye çıkardı. Ankara’daki büyük 
formatlı mağaza sayısı 6’ya ulaşan Koçtaş’ın, Fix mağazaları ile birlikte şehirdeki toplam mağaza sayısı 31 oldu. 
Konuyla ilgili açıklama yapan Koçtaş Operasyonlardan Sorumlu Genel Müdür Yardımcısı Konuralp Dağlı: “Bugün 
58 ilde yer alan mağazalarımız ve dijital kanallarımız aracılığıyla en iyi ürünleri en iyi fiyatlarla tüm Türkiye’ye ulaştı-
rarak istihdam yaratmaya devam ediyoruz” dedi.

Ev geliştirme perakendeciliğinin lideri 
Koçtaş Türkiye’de büyümeye devam edi-
yor. 58 ilde mağazaları ile hizmet veren 
Koçtaş, Ankara’nın Yenimahalle ilçesinde 
bulunan Acity AVM’de açtığı 2 bin met-
rekarelik büyük formatlı yeni mağazasıyla 
Türkiye genelinde toplam 397 mağazaya 
ulaştı. Ankara’daki büyük formatlı mağaza 
sayısı 6’ya ulaşan Koçtaş’ın, 25 Koçtaş Fix 
mağazası ile birlikte şehirdeki toplam ma-
ğaza sayısı 31 oldu.

Koçtaş’ın ülke genelinde toplam mağaza 
sayısını 397’e çıkarmaktan mutluluk duy-
duklarını ifade eden Koçtaş Operasyon-
lardan Sorumlu Genel Müdür Yardımcısı 
Konuralp Dağlı: “Müşterilerimizin ihtiyaç 
ve beklentilerine hızla yanıt verebilmek 
için yatırımlarımıza devam ediyoruz. Çok-
lu kanal stratejimiz kapsamında büyük 
formatlı mağazalarımız, mahalleli format-
lı Koçtaş Fix’lerimiz, mağazalarımızdaki 
kiosklar, web ve mobil uygulamamız ile 
her kanaldan en iyi ürün ve hizmetlerimi-
zi müşterilerimize en iyi fiyatlarla, hızlı ve 
sorunsuz bir şekilde ulaştırmak için önemli 
yatırımlar gerçekleştiriyoruz. Dijital mağa-
zamız koctas.com.tr, ev geliştirme sektö-
ründe Türkiye’nin ilk ve tek pazaryeri oldu. 
47 büyük formatlı ve 350 de mahalleli 
formatlı Koçtaş Fix mağazalarımız ile top-
lamda 58 ilde ülkemizin pek çok noktasına 
hizmet verirken, dijital kanallarımız ile de 
tüm Türkiye’ye ulaşıyoruz. Ankara’da açılı-
şını gerçekleştirdiğimiz Yenimahalle Acity 
AVM mağazamız ile de şehirdeki mağaza 
sayımızı 31’e çıkardık. Acity AVM mağaza-
mızda 2 bin metrekarelik alanda yaklaşık 
20 binden fazla ürünümüzü müşterileri-
mizle buluşturacağız” dedi. 

Koçtaş bugün, Türkiye geneline yayılan 
mağazaları ve alanında uzman binlerce 
çalışanıyla sektöre yön veren, on binlerce 
ürün seçeneği ve sunduğu hizmetlerle tü-
keticinin kalbinde taht kuran, varlık amacı 
yaşamın olduğu her yeri geliştirmek ve 
güzelleştirmek olan lider bir marka ko-
numda bulunuyor.

Konuralp DağlıKonuralp Dağlı
Koçtaş Operasyonlardan Koçtaş Operasyonlardan 

Sorumlu Genel Müdür Yardımcısı Sorumlu Genel Müdür Yardımcısı 
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Bu ay sizler için kaleme aldığım yazımda ve-
rimli ilişkilerin nasıl kurulabildiğine, sürdü-
rülebildiğine ve bizlere neler kazandırdığına 
ışık tutmak istiyorum.

Öncelikle kendime göre ve bu konuyla ilgili 
verimliliği tanımlamak isterim : 
Verimlilik “Az zamanda, çok işi, kaliteli ve en 
ekonomik şekilde yapmaktır!” 

Yıllar önce iş hayatında yaşadığım bir anımı 
sizlerle paylaşarak, zaman geçtikçe ve bel-
ki de farkında olmadan ilişkilere yaptığınız 
yatırımın nasıl önemli bir değere dönüştü-
ğünü anlayabilmenize yardımcı olmak için 
yazmaya başlıyorum. 

Yıl 2000. O yıllarda satış uzmanı olarak çalış-
tığım eğitim şirketinde artık neredeyse rutin 
hale gelmiş satış projelerinden çok sıkılmış-
tım. Öyle ki her ay ki satışım belli, her ay 
ki cirom belli. Her şey gaet kontrol altında 
ilerliyor. Patron memnun. Ancak yaptığım 
işlerde kendimi sıkışmış, her gün aynı şeyleri 
tekrarlamaktan neredeyse nefret eder hale 
gelmiştim. Aslında laf aramızda “sıkışmışlık” 
duygusu çocukluğumdan beri hiç sevmedi-
ğim bir durumdur. 

Tam da böyle hissetmeye başladığı bir dö-
neme girdiğimde çalıştığım şirkette bir ak-
şam mesaiye kalıp, geçmiş yıllarda şirketi 
kuran vizyoner insan rahmetli Ata Bey’in 
neredeyse 1995 li yıllarda Amerika’lı bir 
yönetim düşünürü ile yaptığı yazışmaları, 

“VERİMLİ İLİŞKİLER KURMAK!”
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faksları dosyalanmış halde buldum. Oku-
yup anlamaya çalıştım. Değişim yönetimi ve 
şirketlerin yeniden yapılanması konusunda 
bir yönetim düşünürünü Türkiye’ye davet 
etmek istemiş, onunla birkaç yazışma yap-
mış ve sonrasında hayatını kaybetmişti. Yani 
projesi yarı kalmıştı. 

O yıllardaki yarım yamalak İngilizce bilgim 
ve Red House sözlük yardımıyla yazışmaları 
anlamaya çalıştım. Ve e-posta adresi bul-
dum, bulduğun adrese hemen bir e-posta 
hazırlayıp gönderdim. 

Yazdıklarım ise şöyleydi :  Sizi konuşmacı 
olarak İstanbul’a davet etmek istiyorum. 
Eğer buraya konferans vermek için gelirse-
niz şartlarınız nelerdir? 

Gönderdiğim e-postadaki sorulara 15 da-
kika sonra cevap geldi ve şöyle yazıyordu 
: Uzun zaman sonra şirketinizden haber 
almak çok güzel. İstanbul’a gelmek, Türki-
ye’deki iş insanları ile tanışmak benim için 
onurdur. Diğer detaylar için sizinle yarın 
asistanım irtibat kuracak; şeklindeydi. Bu 
denli hızlı bir geri dönüş beklemiyordum 
ve çok yüksek seviyede motive olmuştum 
gelen cevapla, adeta ayaklarım yerden ke-

silmişti. 

Yazıştığı kişi Prof. Dr. Ichak Kalderon Adizes 
idi. Evet, bahsettiğim isim Amerika Birleşik 
Devletleri başkanlarına, Kazakistan Devlet 
Başkanı ve Başbakanı’na, Amerikan Ban-
kası, Volvo, Coca Cola, Fantom Uçakları, 
Porsche gibi bir çok dünya markasına ken-
di adını verdiği yönetim metodu ile danış-
manlık yapmış, yönetim, çatışma, yeniden 
yapılanma, değişim yönetimi, karar alma, 
kriz yönetimi gibi konularda 30 dile tercü-
me edilmiş olan 40 kitap yazmış, yazdığı 
kitaplardan biri olan “Kurumsal Yaşam Dön-
güsü-Managing Corporate Life Cycle” adlı 
kitabı NewYork Times tarafından yılın en iyi 
iş-yönetim kitabı seçilmiş, 9 dil bilip 5 dil-
de eğitim verebilen Prof. Dr. Ichak Kalderon 
Adizes’di.

O’nunla tanışmamızın üzerinde 22 yıl geçti. 
Bu süreç içinde iletişimi hiç kopartmadım. 
Zaman zaman asistanlığını yapmak için Tür-
kiye ve komşu ülkelerde yardımcılığını yap-
tım. Ve en son 30 Haziran 2023 tarihinde 
saat 14.00 de İstanbul Havalimanı’ndan onu 
ve eşini almaya oğlumla gittik.

Tam da kapıdan çıktıkları zaman yüzlerin-
deki ifade görülmeye değerdi. Tekrar gö-
rüştüğümüz için çok mutluyduk. Ve aslında 
yeni bir serüvenin başlayacağından belki de 
hiç kimsenin haberi yoktu. Ailece yaptığımız 
görüşmeler, akşam yemekleri, İstanbul turu 
gibi aktivitelerin sonunda yeni bir proje or-
taya çıktı. “Adizes – Fırat Çapkın İş Birliği”
Adizes 60 yıllık bir deneyim. Prof. Adizes’in 
deneyimlerine monitör tutmak, onunla bir-
likte yönetim konusunu incelemek ve geliş-
tirmek, gerçekten herkesin yakalayabileceği 
bir fırsat değildi.Her iki tarafın deneyimleri 
bir araya geldiğinde ortaya çıkacak olan 
değer ile Adizes Yönetim Felsefesi eşsiz 
güzelliklere sahip olan Türkiye’de ve kom-
şu ülkelerde kim bilir ne gibi yeniliklerin ve 
değişimlerin kapısını aralayacaktı!

Adizes Yönetim Felsefesi’ne göre şirketler 
de canlı organizmalar gibi doğar, büyür, ge-
lişir, yaşlanır ve canlı organizmalardan fark-
lı olarak ölümü engellenebilir. Peki nasıl ? 
Şöyle; şirketlerde kısa vade ve uzun vadede 
etkili ve verimli bir yönetim yaklaşımı ser-
gilenirse, bu yaklaşım üst yönetim ve çalı-
şanlar tarafından benimsenirse mükemmel-
lik modeli gerçekleşir. Böylelikle şirketlerin 
ölümü engellenmiş ya da geciktirilmiş olur. 
Girizgâhı bu şekilde yaptıktan sonra detay-
lara sonraki yazılarımda değineceğim. 

Peki neden bu ay ki yazının başlığını bu şe-
kilde attım ?

Çünkü 22 yıl süren bir dostluk, arkadaş-
lık, mentorluk ilişkisinden sonra ben kendi 

hedeflerimde ilerlerken tam da bir yenilik 
arayışında olduğum anda, yıllar önce kur-
duğum ilişkiler sayesinde “Adizes Institute 
& Fırat Çapkın Joint Venture  I İSTANBUL” 
olarak güzel bir oluşum ortaya çıktı. Böyle 
bir organizasyonda kimlere fayda sağlaya-
biliriz?

Birlikte bakalım :

•Bu ilişkinin bana faydası var mı? Evet!
•Adizes’e faydası var mı? Evet!
•Türkiye’de ve global pazarda iş yapmak is-
teyenlere faydası var mı? Evet!
•Kendini geliştirmek isteyen üst düzey yö-
neticilere faydası var mı? Evet!
•Ülkemize faydası var mı? Evet!

Yani aslına yıllar öncesinde kurulan bir iliş-
kinin bugün bu şekilde karşımıza çıkması 
bana şunu tekrar hatırlatıyor ve öğretiyor : 
Elinizi sıktığınız, tanıştığınız insanlarla olan 
ilişkilerinizi yönetmek için ilişkiler üzerine 
düşünün, politikalar geliştirin. Hiç ummadı-
ğınız bir anda hiç ummadığınız şekilde yeni 
fırsatlar doğurabilir bu ilişkiler. Böyle bir fır-
satı geç de olsa yakaladığım için çok mutlu 
ve sevinçliyim. 

Şimdi gelelim kıssadan hisseye; bu coğraf-
yada yaşayan bizler iyi ilişki kurmayı, kuru-
lan ilişkileri yönetmeyi, ilişkilerden karşılıklı 
fayda sağlamayı öğrenmeli ve geliştirmeli-
yiz. Özellikle iş hayatında bulunan profes-
yoneller olarak ilişki yönetimi ve paydaşların 
yönetimi gibi konuları daha köklü bir şekil-
de ele alırsak, belki de yıllar sonra geçmişte 
kurduğunuz ilişkilerin meyvesini yiyebilirsi-
niz.

Paydaş Yönetimi Harita Taslağı
 

Ancak bu arada şunu da söylemeden geçe-
mem; eğer siz de benim gibi düşünüyorsa-
nız böyle davranın, o zaman işe yarar. Eğer 
benim düşündüklerimin ve yazdıklarımın 
dışında düşünceleriniz varsa ona da saygı 
duyarım. Sonuçta bizler yetişkin insanlarız, 
kendi aklımızla düşünüp, eyleme geçebiliriz.

Herkese güzel bir yaz dönemi diliyorum.
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Suna Dumankaya
Bitki Bilim ve Güzellik Uzmanı

SUNA DUMANKAYA’DAN DOĞAL TARİFLER

Şişen Gözler İçin

Salatalık suyunu buz kalıplarına koyarak dondurun, göz çevresinde dolaş-
tırarak masajla uygulayın. Birkaç dakika sonra göz çevrenizin canlandığını 
hissedeceksiniz.

El Kremi

Malzemeler

2 çorba kaşığı gliserin
2 çorba kaşığı bademyağı
1 çorba kaşığı gül yağı
1 salatalık

Hazırlanışı ve Kullanılışı

Salatalığı meyve sıkacağında sıkın ve diğer malzemeleri 
iyice karıştırın. Krem kıvamını alınca bir kutu için de serin 
yerde muhafaza ederek kullanın.

Narenciyeli Vücut Spreyi 

Malzemeler

125 ml su
1 limon
1 portakal
1 mandalina

Hazırlanışı ve Kullanılışı

Limon, portakal ve mandalinayı ince ine dilimleyin. Ayrı bir yerde  suyu 
kaynatın. Koyu renkli bir şişeye tüm malzemeleri koyup kapağını kapa-
tın. Her gün çalkalayarak 1 hafta boyunca bekletin. Daha sonra serin ve 
karanlık  bir yerde 1 hafta yine bekletin. İsterseniz lavanta yağı da dam-
latabilirsiniz. Buzdolabında 1 ay kadar muhafaza edip kullanabilirsiniz.
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Oje denilince akla gelen ilk marka Flormar’ın güneşli günlerin enerjisinden ve doğanın renklerinden ilham alarak ha-
zırladığı yepyeni oje koleksiyonu “Unlimited Happiness” ile bu yaz rengarenk tırnaklarınla modunu yükseltmenin tadını 

çıkaracaksın! Flormar’ın imza rengi Flormar Pink’in de yer aldığı ve 12 renkten oluşan 
bu oje koleksiyonunun canlı, enerjik ve cesur tonlarını keşfetmeye hazır mısın?

FLORMAR’DAN YAZA ÖZEL MODU YÜKSELTECEK
“UNLIMITED HAPPINESS” OJE KOLEKSİYONU

Yüksek performanslı ojeleriyle güzellik 
trendlerine yön veren Flormar, yepyeni oje 
koleksiyonu Unlimited Happiness ile sezo-
nun en iddialı, en enerjik, en canlı renklerini 
tırnaklarına taşıyor. Parlak bitişli özel formü-
lü ile canlılığını uzun süre koruyan, özel fır-
çasıyla tırnaklarını renklendirmeyi konforlu 
hale getiren Flormar Unlimited Happiness 
oje koleksiyonu, yazın enerjisini yansıtan, 
denizi, kumu, en güzel gün batımlarını ve 
en eğlenceli partileri simgeleyen harika bir 
renk paletine sahip. 

İlhamını güneşli günlerin enerjisinden alan 

Flormar Unlimited Happiness oje koleksiyo-
nunda “sınırsız mutluluk”u temsil eden 12 
sezon rengi var; üstelik bunlardan biri de 
Flormar’ın imza rengi Flormar Pink…  Bu göz 
alıcı pembe, tüm stillere kusursuz bir şekil-
de eşlik ederken, oldukça yüksek enerjisiy-
le sana mutluluk getirecek. r. Koleksiyonda 
yer alan Innocent Blue ve Soft Turquoise 
ise serin suların mavi güzelliğini tırnaklarına 
taşıyor. Pink Diamond ve Pink Flare hem ro-
mantik hem de enerji dolu pembe tonlarını 
sergiliyor. Turuncu alt tonlu Orange with 
Red tam bir yaz kırmızısı olarak boy gös-
terirken, Purple Swirl morun tüm canlılığını 

ortaya koyuyor. Fresh Green ve Forest yeşi-
lin en canlı tonları olarak doğanın güzelli-
ğini yansıtıyor. Pineapple ve Sweet Manda-
rin sezonun meyvemsi neşesine gönderme 
yaparken güneşin enerjisini de resmediyor. 
2023’ün rengi seçilen Viva Magenta’dan il-
ham alınarak tasarlanan Berry Stain ise tır-
naklara tarz sahibi bir güzellik katıyor. 

Yazın en trend, en enerjik, en canlı renkle-
riyle yaratılan Flormar Unlimited Happiness 
oje koleksiyonuna, tüm Flormar mağazala-
rından, yetkili satış noktalarından ve flor-
mar.com.tr’den ulaşabilirsin.
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Fatma Fidan
Uzm.Diyetisyen

KAN AKIŞINI 
ARTTIRAN MUCİZE 

BESİNLER

Kan, insan yaşamındaki en önemli sıvıdır ve 
yaşamın devamı için belirli bir yoğunlukta 
olması gerekir. Kanın gereğinden fazla yo-
ğun olması pıhtı oluşturabilir ve bu pıhtılar 
bazen damarları tıkayarak bu damardan 
beslenen bölgelerin besinsiz kalıp ölmesi-
ne yol açabilir. Kan sulandırıcılar veya daha 
tıbbi adıyla antikoagülanlar, kanın pıhtı 
oluşturma yeteneğini azaltan maddeler 
olarak kullanılırlar.

Kan sulandırıcı besinler, sağlığın korun-
masında ve kalp ve damar hastalıklarıyla 
mücadelede etkili, besin değeri açısından 
zengin besinlerdir.

Kanın pıhtı oluşturması ve bunun sonucun-
da damar tıkanıklığının önüne geçmek için 
kullanılan kan sulandırıcı maddeler, bazı 
sebze ve meyvelerin içeriğinde de bulunu-
yor.

İşte o besinler…

Bitter Çikolata

Kakao, sağlığa faydalı olan epikateşin de 
dahil olmak üzere birçok flavonoid içerir. 
Bitter çikolatada büyük miktarlarda bu-
lunan kakao içerir. Bitter çikolatanın kan 
dolaşımı üzerinde faydalı etkileri olduğu 
bilinmektedir.

Yapılan araştırmalar, bitter çikolatada bu-
lunan polifenollerin kan sulandırıcı etkisi 
olduğunu ve ayrıca güçlü bir kan sulandırıcı 
olan nitrik oksitin üretimini ve biyoyararla-

nımını artırma özelliği olduğunu gösteriyor. 
Yüzde 80 ve üzeri kakao içeren bitter çiko-
lataların kan dolaşımını iyileştirdiği biliniyor.

Ceviz

Ceviz güçlü bir Omaga 3 içeren bir besindir. 
Omega 3, kanıtlanmış bir kolesterol düşü-
rücü etkiye ve ayrıca kan pıhtılarının olu-
şumunu önleyen kan damarlarını koruyucu 
özelliklere sahiptir. 

Soğan

Sarı ve kırmızı soğan da kan sulandırıcı et-
kiye sahiptir. İçerdiği kuersetin (quercetin) 
adlı madde sayesinde kanın akışkanlığını 
artırır. Düzenli tüketimleri damarlarda plak 
oluşumundan da sorumlu olan kötü kan 
kolesterol seviyesini düşürmeye de yardım-
cı olur.

Yaban mersini

Polifenoller, flavonoller ve biyoflavonoidler 
olarak da bilinen doğal antioksidanların en 
büyük kaynaklarından biridir. Bunlar kan 
damarlarının duvarlarını güçlendirmede ve 
genişletmede etkilidir. 

Aronya

Kandaki kolesterol seviyesini dengede tuta-
rak damar tıkanıklığının ve pıhtı oluşumu-
nun önüne geçiyor. Kan damarlarını güçlen-
dirmeye yardımcıdır. Yapılan çalışmalarda 
kötü kolesterol, kalp hastalıkları, kanser, 
diyabet gibi hastalıklara karşı antioksidan 
etki gösterme potansiyeli olduğu da tespit 
edilmiş. 

Zencefil

Zencefil, kanın pıhtılaşmasını durdurabile-
cek bir anti-inflamatuar baharattır. Salisilat 
adı verilen doğal bir asit içerir.

Kızılcık

Kızılcıktaki yüksek salisilik asit konsantras-
yonu, bir salisilat olan aspirin ile benzer et-
kiler sağlar. Kızılcık suyu içmek veya kızılcık 
takviyesi almak, kan sulandıran görevi göre-
rek kan pıhtılarını önlemeye yardımcı olur.
Kızılcık suyu ayrıca kan damarlarını geniş-
letir ve kan basıncı ile alakalı iyileştirmeler 
sağlar. 

Ananas

Ananastan elde edilen bromelainin haklı 
olarak kan inceltici bir etkiye sahip olduğu 
söylenmektedir. Yapılan araştırmalar gös-
teriyor ki: Ananas veya bromelain kan su-
landıran etki ederek; kan pıhtılaşması, trom-
boz, kalp krizi ve felç riskini azaltabilir.

Zerdeçal
 
Zerdeçal,  doğal bir kan sulandırıcı olarak 
da işlev görür. Bunu sağlayan da zerdeçalın 
temel bileşeni kurkumindir.

Kurkumin, trombositlerin (kan pulcukları) 
bir araya toplanmasını ve pıhtı oluşturma-
sını önlemeye yardımcı olabilir. Yapılan ça-
lışmalar da kurkumin ve türevlerinin günlük 
tüketimde kanın pıhtılaşmasını önleyici et-
kiye sahip olduğunu gösteriyor.

Maydanoz: 

Bitkilerde doğal olarak bulunan komadinin 
etken maddesi olan kumarin maydanozda 
bolca bulunur. güçlü bir kan sulandırıcı etki 
yaratabileceğinden suyunun sıkılarak kont-
rolsüz tüketilmesi veya kaynatılarak kon-
santre edilmesi tehlikeli olabilir.

Kırmızı Biber: İçerdiği kapsaisin adlı madde 
kanda pıhtılaşmayı önlemeye yardımcı ola-
rak kan sulandırıcı etki yaratır.

Acı biber

Acı biber de salisilat içeriği açısından zen-
gindir ve kan sulandırıcı etkisi vardır.
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Yelpaze gibi açılan belirgin kirpiklerin ve etkili bakışlarınla bu yaz modunu yükseltmek istiyorsan Flormar’ın yeni maska-
rası “OPEN UP”, High Definition ve Waterproof seçenekleriyle gün boyu akmadan, dağılmadan seninle!

FLORMAR “OPEN UP MASCARA” İLE GÖZLERİNİ 
MUTLULUĞA AÇ!

Yüksek performanslı makyaj ürünlerini mut-
lu fiyatlarla makyaj severlerle buluşturarak 
modlarını yükselten Flormar, bu yaz yelpaze 
gibi tek tek ayrılmış kirpikler ve etkili bakış-
lar için yeni OPEN UP Mascara ile seni göz-
lerini mutluluğa açmaya davet ediyor. Kir-
piklerleri tek tek ayıran “High Definition” ve 
“Waterproof” seçenekleri bulunan Flormar 
OPEN UP Mascara, bu yaz günlük hayatın-
da, havuzda ve denizde gün boyu seninle!

Yeni Flormar “OPEN UP High Definition 
Mascara”

Kirpikleri yelpaze gibi tek tek ayırarak be-
lirginleştiren “OPEN UP High Definition 
Mascara” 24 saat akma, dağılma yapmayan 
formülü ile simsiyah kirpiklere sahip olmanı 
sağlayarak günlük makyajının vazgeçilmezi 
olacak. 

Suya Dayanıklı “OPEN UP Waterproof 
Mascara”

Gözlerdeki yelpaze etkisini, neme, tere ve 
bulaşmaya dayanıklı formülle birleştiren 
“OPEN UP Waterproof Mascara” yaz boyu 
denizde ve havuzda belirgin kirpiklerin key-
fini çıkarmanı sağlayacak. 

Flormar OPEN UP Mascara çeşitlerine tüm 
Flormar mağazalarından, yetkili satış nokta-
larından ve flormar.com.tr’den ulaşabilirsin.
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Taylan Kümeli
Sağlıklı Beslenme ve Diyet Uzmanı

Güne Tam Tahıl ile Başlayın

Genelde insanlar yeterli lif tüketmemektedir. 
Ortalama olarak, bu kolesterolü düşüren, 
kabızlığı önleyen ve sindirimi artıran besin-
den ihtiyacımız olanın yarısından daha da 
azını almaktayız. Çoğu tam tahıl ürünü lifin 
büyük kaynaklarıdır. Kahvaltıdan başlamak 
gerekirse her porsiyonda 3 gram daha fazla 
lif içeren tam tahıllı yulaf ezmesiyle başlaya-
bilirsiniz. Üzerine ekleyeceğiniz meyve ile de 
kadınlar için 25, erkekler için 38 gram olan 
günlük lif hedefinize ulaşmış olursunuz.

Lif ve Taze Meyve

Taze meyvenin her türlüsü sağlıklı bir atış-
tırmalıktır. Fakat iş life gelince tüm meyve-
ler aynı olmaktan çıkar. Büyük boy bir Asya 
armudunun içinde 9,9 gram lif bulunmakta-
dır. Ahududu (yarım su bardağında 4 gram), 
böğürtlen (yarım su bardağında 3,8 gram), 
muz (bir adette 2,4 gram) ve yaban mersini 
(yarım su bardağında 2 gram) gibi besinler 
de lif açısından yüksektir. Kabukları ile bir-
likte elma ve armutta yüksek lifli seçimlerdir.

Tam Tahıllı Ekmekleri Deneyin

Öğle yemeklerinde tam tahılı tercih edin. 
Mesela tam tahıllı ekmekten yapılmış bir 
sandviç gibi. Tam tahıllar kepek, tohum ve 
endogerm gibi size tahılın bütün besleyici 
özelliklerini verebilecek bütünü sağlar. Ay-
rıca çalışmalara göre tam tahıllar ve diğer 
yüksek lifli yiyecekler, kalp krizi ve tip 2 di-
yabet riskini düşürmektedir.

Sebze Yemeyi Unutmayın

Enginar, bezelye, ıspanak, mısır, brokoli ve 
patates yüksek lifli sebzeler sınıfında sayıla-
bilir. Fakat tüm sebzelerde lif bir su bardağı 
başına 1ila 2 gram gibi düşük bir ölçüdedir. 

Lif tüketiminizi artırmak için omlet, sandviç, 
makarna ve çorba gibi yiyeceklerinize seb-
ze eklemeyi deneyebilirsiniz.

Kuru Meyvelerdeki Lif

Kuru erik sindirime yardımcı olabilmesiyle 
tanınmaktadır. Çünkü lif içeriği 1/2 fincan-
da yaklaşık 3,8 gramdır. Çoğu kuru meyve 
lif ile doludur ve bu da bağırsak hareket-
lerini düzenlemeye ve kabızlığı önlemeye 
yardımcı olur. Ara öğün olarak hurma, kuru 
üzüm ve kayısıyı deneyebilirsiniz.

Fasulyelerden Gelen Lif

Adzuki'den lima'ya, bütün fasulye çeşitleri 
lif açısından yüksek, proteinle dolu ve yağ 
içeriği düşüktür. Lif alımını artırmak için haf-
tada iki kez et yerine fasulye yemeyi dene-
yebilirsiniz. Fasulyeyi hem yemeklerde hem 
de salata, güveç, yumurta gibi yiyeceklerin 
yanında garnitür olarak kullanabilirsiniz. Ka-
bızlık ve gaz yapmasını önlemek için pişirir-
ken içine 1 çay kaşığı kimyon atabilirsiniz.

Baklagillerdeki Lif

Mercimek ve bezelye gibi baklagiller de fa-
sulye ile aynı besinsel profili paylaşmakta-
dır; lif ve protein açısından zengin, yağ açı-
sından düşük... Mercimek diğer baklagillere 
oranla çok daha kolay pişer ve çorba veya 
yemeklerde en çok tercih edilendir. Haşlan-
mış nohut salatalara eklenebilir veya blen-
derden geçirilerek humus yapılabilir. Bakla-
gillerin hemen hemen hepsi beslenmenize 
ekleyeceğiniz sağlıklı katkılardır.

Kuruyemişler, Tohumlar ve Lif

Birçok kişi kalori ve yağ oranı yüksek ola-
rak bilinmesinden dolayı kuruyemiş ve to-
humlardan kaçınmaktadır. Ancak onlar lif ve 

diğer besinsel özelliklerin iyi birer kaynağı 
olabilirler. Örneğin 1/4 su bardağı ay çekir-
değinde 3,9 gram lif bulunmaktadır. Bade-
min 28 gramında ise 3,5 gram lif mevcuttur. 
Yoğurt veya salatalarınıza ekleyebilirsiniz.

Akşam Yemeklerinde Tam Tahılların Key-
fini Çıkarın

Yemeklerinizde beyaz yerine kepekli pirinç 
kullanın. Veya tam tahıllı erişteleri tercih 
edin. Farklı bir yemek için kinoa, bulgur 
veya buğday gibi lif ile dolu tam tahılları 
kullanabilirsiniz. Tahılların kilo yapabileceği 
konusunda endişeli misiniz? Beslenmenize 
ekleyeceğiniz lif, sizi uzun süre tok tutmayı 
sağlayarak aslında kilo almanızı önleyebilir. 
Aynı zamanda lif yönünden zengin yiyecek-
ler daha fazla çiğnemeyi gerektirir, böylece 
tok hissetmesi için vücudunuza zaman tanı-
mış olursunuz.

Daha Fazla Lif için Keten Tohumu

Keten bitkisinin tohumu, bir kaşığında bu-
lunan 2,8 gram lif ile mükemmel bir kaynak 
olabilir. Ketentohumu genellikle laksatif 
olarak kullanılır. Ayrıca çalışmalar aynı za-
manda kolesterol seviyelerini düşürebildiği-
ni göstermektedir. Keten tohumunu yoğurt, 
smoothie veya pişmiş sebzelerinizin üzerine 
ekleyebilirsiniz.

Lif ile Zenginleştirilmiş Yiyecekler Satın 
Alın

Eğer beslenmenize daha fazla meyve, seb-
ze, fasulye, kuruyemiş ve tam tahıl eklemek-
le uğraşamıyorsanız lif ile zenginleştirilmiş 
yiyecekleri satın almayı deneyebilirsiniz.

Tam tahıl gevrekleri, ekmekler, makarna ve 
yoğurt gibi ekstra lif ile güçlendirilmiş ürün-
leri marketlerde bulmak çok kolay.

LİFLERİN FAYDALARI KALBİNİZ 
KİLONUZ VE ENERJİNİZ İÇİN
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Herkes en iyisini hak eder mottosuyla tropikal esintilerden ilham alarak yeni Banana serisini yaratan Ashley Joy’un saç-
ları denizden, klordan, güneş ışıklarından koruyan Banana Saç Koruma Spreyi ile yaz boyu saçlarınız için oldukça pratik 

ve de oldukça etkili bir bakım elde edeceksiniz.

ASHLEY JOY BANANA SAÇ KORUMA SPREYİ İLE
SAÇLARDA TROPİKAL ESİNTİ

Saç bakımında tercihini doğallıktan yana 
kullananların favorisi olan Ashley Joy, bitki-
sel içeriklerin yer aldığı özel formüllü, %100 
yerli, tamamen vegan, hayvanlar üzerinde 
test edilmeyen, güçlü içerikleri kadar para-
ben ve sülfat içermeyen, bakım ürünleri ile 
ilgi görmeye devam ediyor.

Yeni çıkardığı Banana serisi ile Türkiye’de 
Niacinamide içerikli ilk şampuanı yaratan 
Ashley Joy, bu seride yer alan tüm bakım 
ürünlerindeki muz özünün üstün koruma, 
nem takviyesi, parlaklık, hızlı ve sağlıklı uza-
ma gibi etkileri ile “bütüncül bakımın” key-
fini yaşatıyor. 

Banana Saç Koruma Spreyi ile Her An ve 
Her Yerde Etkili Saç Bakımı

Seride yer alan Ashley Joy Banana Saç Ko-
ruma Spreyi 150 ml’lik boyu ve özel tasarla-
nan ambalajıyla saçlarınızın bakımı için ya-
nınızdan hiç eksik etmeyeceğiniz bir bakım 
ürünü olarak ilgi çekiyor. Muz kokusuyla 
bile insanı mest eden ve saçların mis gibi 
kokmasını sağlayan Ashley Joy Banana Saç 
Koruma Spreyi, içeriğindeki baş kahraman 
olan muz ekstraktı sayesinde saçlara yoğun 
bir nem takviyesi sağlıyor. Kıvırcık, dalgalı, 
kabaran ve elektriklenmiş saçları yatıştıra-
rak, kontrol altına alıyor. Saçlara ipeksi bir 
yumuşaklık kazandırıyor. Niacinamide özü, 
saçların bakımlı, canlı bir görünüme sahip 
olmasına katkı sağlıyor; bununla birlikte saç 
köklerini de besliyor.  Biotin, Keratin, E vita-
mini ve Provitamin B5 ise saçı güneş ışın-
larının zararlı etkilerine, denize, tuza, klora 
karşı koruyor. Saçların nemi depolamasını 
yardımcı oluyor. Yumuşak ve pürüzsüz bir 
görünüm yaratıyor. Özel formülü sayesinde 
saçı tüm ısıl işlemlerden de koruyan Ashley 
Joy Banana Saç Koruma Spreyi saçın kolay-
lıkla taranmasına da yardımcı oluyor. 

Siz de saçlarınızda muzun mis gibi koku-
sunu hissetmek ve bu içeriğin saçlardaki 
mucizevi etkilerini keşfetmek istiyorsanız, 
saçların sağlıklı ve hızlı uzamasını sağlayan, 
aynı zamanda oldukça etkili bir bakım ya-
pan Ashley Joy Banana Saç Koruma Spre-
yine ve seride yer alan şampuan, saç kremi, 
saç serumu, saç maskesine adrese teslim 
online alışveriş hizmeti veren www.ash-
leyjoy.com.tr sitesinden ve sitede belirtilen 
anlaşmalı satış noktalarından ulaşabilirsiniz.
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HEM LEZZETLİ HEM FAYDALI: 
KOURTNEY KARDASHIAN VE BELLA HADID’İN 

İÇECEKLERİ “LEMME MATCHA” VE 
“KINSICLE SMOOTHIE” OVERDOSE’DA!

İsmini Dopamin, Oksitosin, Serotonin ve Endorfin kelimelerinin baş harflerinden alan ve bedensel, ruhsal ve zihinsel 
anlamda yani bütünsel olarak “iyi ve kaliteli yaşam” misyonu ile kurulan D.O.S.E. Health & Wellness’ın bünyesindeki 
“Clean Eatery” felsefesiyle hizmet veren Overdose yenilikleriyle heyecan yaratmaya devam ediyor! Güzellikleri ve 

zindelikleriyle tüm dünyanın hayranlık duyduğu Bella Hadid ve Kourtney Kardashian’ın adeta güzellik iksiri olarak nam 
salan hem leziz hem de birçok faydalı etkiye sahip olan içecekleri “Kinsicle Smoothie” ve “Lemme Matcha” Overdose 

ile artık Türkiye’de…

Katkı maddeleri, olumsuz koşullarda yetiş-
tirilen ürünler ve daha birçok etkenle git 
gide beslenme konusu yaşamlarımızı daha 
da fazla etkilemeye başladı. Kaliteli yaşamın 
sadece antrenman ve fit bir bedenden iba-
ret olmadığını ve buna bütünsel yaklaşmak 
gerektiğini savunan, bu anlamda da konuyu 
her açıdan ele alarak insanlara bütünsel bir 
kaliteli yaşam rehberliği yapmayı misyon 
edinen D.O.S.E. Health & Wellness “Clean 
Eatery” yaklaşımıyla kurduğu Overdose’da 
ağırladığı misafirlerine sürdürülebilir ve 
sağlıklı lezzetler eşliğinde sosyalleşmenin 
keyfini yaşatıyor. ‘’Clean Eatery’’ konu-
sunda her zaman yeniliklerin öncüsü olan 
Overdose yine bir ilke imza atarak dünyaca 
ünlü Bella Hadid ve Kourtney Kardashian'ın 
güzellik içeceklerini Türkiye'ye getirdiğinin 
müjdesini veriyor. Hem leziz hem de fayda-
larıyla deneyenleri kendine hayran bırakan 
“Kinsicle Smoothie” ve “Lemme Matcha”yı 
birebir orijinal reçeteleriyle misafirleri için 
hazırlayan Overdose zinde ve kaliteli yaşa-
maya özen gösteren herkesi bu yenilikleri-
nin tadını çıkarmaya davet ediyor.

Kourtney Kardashian’ın Favorisi Lemme 
Matcha Tam Bir Detoks Kürü ve Antiok-
sidan Zengini!

Kourtney Kardashian son dönemde sağlıklı 
beslenme konusundaki özeniyle dikkatleri 
üzerine çekiyor. Bu anlamda en son Lem-
me Matcha ile gündeme gelen Kourtney 
Kardashian’ın bu favori içeceği lezzeti kadar 
etkileriyle de hayranlık uyandırıyor. Kourt-
ney Kardashian, Lemme Matcha’nın fit ve 
sağlıklı formunun en büyük sırlarından biri 
olduğunu söylüyor. “Clean Eatery” konu-
sunda Türkiye’nin önde gelen lezzet adresi 
Overdose da elbette sağlıklı yaşam konu-
sunda etkileriyle nam salan Lemme Mat-
cha’yı birebir reçetesiyle menüsüne dahil 

ederek her zamanki gibi heyecan yaratıyor. 
Peki nedir bu mucizevi ve leziz içeceğin et-
kileri? Detoks etkisinin yanı sıra antikanse-
rojenik, antiinflamatuar, antiviral ve güvenli 
tüketildiğinde kalp, karaciğer, böbrek gibi 
organlar üzerinde koruyucu etkilere sahip 
olan Lemme Matcha, besinleri enerjiye çe-
viriyor, hücrelere enerji aktarımında büyük 
rol oynuyor, metabolik enerjiyi destekliyor. 
Vegan bir içecek olan Lemme Matcha’nın 
etkileri bunlarla da sınırlı değil. Yüksek anti-
oksidan özelliği sayesinde iltihap oluşumu-
nu önlüyor. Kalp sağlığını ve bağışıklık siste-
mini destekliyor. B12 zenginliği ile de dikkat 
çeken Lemme Matcha ile siz de formda ve 
zinde kalmak istiyorsanız Overdose’u ziya-
ret ettiğinizde sipariş etmeyi unutmayın!

Bella Hadid’in Süper Model Işıltısının Sır-
rı: Kinsicle Smoothie 

Güzelliği ve her zaman formda, zinde ol-
masıyla hayranlık uyandıran Bella Hadid’in 
süper model ışıltısının sırrı olarak tanınan 

Kinsicle Smoothie de aynı Kourtney Kar-
dashian’ın içeceği Lemme Matcha gibi 
Overdose’un menüsüne eklendi. Overdo-
se’un orijinal reçeteye sadık kalarak birebir 
hazırladığı bu içecek, C vitamini ve portakal 
suyu, mango, muz ve aloe vera suyundan 
elde edilen antioksidanlarla dolu… 

Dolayısıyla bu da Kinsicle Smoothie’yi bağı-
şıklığı güçlendiren harika bir içecek yapıyor. 
Ruh halini ve bilişsel işlevi iyileştirmeye de 
yardımcı olan, stres ve anksiyeteyi azaltan, 
beyin sağlığını destekleyip, hafızayı da güç-
lendiren, mutluluk kaynağı serotonini art-
tıran, enerji vererek, zindelik de sağlayan 
Kinsicle Smoothie, iltihap savar bir özelliğe 
de sahip. Üstelik 0 kaloriye sahip olması da 
bu içeceği fit kalmak isteyenlerin favorisi 
haline getiriyor. Özetle Overdose’da ken-
dinizi iyi hissetmek hem leziz hem fayda-
lı hem de ruhunuza iyi gelen, nam-ı diğer 
“Süper Model Işıltısının Sırrı” havalı bir şey-
ler içmek isterseniz Kinsicle Smoothie tam 
size göre… 
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Türkiye’nin en büyük yumuşak şeker üreticisi ve ihracatçısı Kervan Gıda, uluslararası bir başarıya daha imza attı. 2023 
Küresel En İyi 100 Şekerleme Şirketi arasında 66’ncı sırada yer alan Kervan Gıda, lezzetli ve yenilikçi 4 ürünüyle Brüksel 
merkezli Uluslararası Tat Enstitüsü (International Taste Institute) tarafından verilen "Superior Taste Award-Lezzet Ödü-

lü'nün sahibi oldu.

KERVAN GIDA LEZZETLERİNE ULUSLARARASI ÖDÜL
YENİLİKÇİ 4 ÜRÜNÜ İLE SUPERİOR TASTE AWARD-LEZZET ÖDÜLÜ’NÜN 

SAHİBİ OLDU

Dünyanın en iyi şef ve sömeliyelerinden 
oluşan International Taste Institute jürisi, 
2023 Superior Taste Award kazananlarını 
açıkladı. Bu yıl, 2 bin 574 gıda ve içecek ürü-
nü bu prestijli ödülü almaya hak kazandı. 85 
ülkeye ihracat yapan yumuşak şeker üreti-
cisi Kervan Gıda; Bebeto Berries, Bebeto Ice 
Cream, Bebeto Peach Rings, Bebeto Super 
Belts ürünleri ile gıda alanında tat ve kalite 
konusunda en önemli ödüllerden biri olarak 
kabul edilen "Superior Taste Award-Lezzet 
Ödülü'nü aldı.

“Üstün Ar-ge çalışmalarımız sayesinde 
aldığımız bu ödül, bizi yeni ödüllü pro-
jeler için motive ediyor”

Uluslararası anlamda önemli bir ödüle la-
yık görüldükleri için çok gururlu olduklarını 
ifade eden Kervan Gıda Ar-Ge ve Strateji 
Direktörü Güler Ceyhan “Kervan Gıda ola-
rak, toplumun gelişim göstergelerinden 
biri olan inovasyon ve Ar-Ge çalışmalarını 
önceliğimizde tutarak çalışmalarımızı ger-
çekleştiriyoruz. Kalite anlayışımız doğrul-
tusunda, toplum sağlığını ön planda tutan, 
lezzetli ürünlerimizi tüketicilerle buluşturu-
yoruz. Bu çalışmalarımızla birlikte şu anda 
Türkiye’nin en büyük yumuşak şeker üreti-
cisi ve ihracatçısı konumundayız. 2022 yılın-
da 82’nci sıradan girdiğimiz “2022 Küresel 
En İyi 100 Şekerleme Şirketi” listesinde, bu 
yıl 66’ncı sıraya yükseldik. Şimdi ise ulusla-
rarası anlamda çok kıymetli bir ödül olan 
Superior Taste Award-Lezzet Ödülü'nün 
sahibi olduk. Üstün Ar-ge çalışmalarımız 
sayesinde aldığımız bu ödül, bizi yeni ödül-
lü projeler için teşvik ve motive ediyor. Ge-
lecek süreçte önemli başarılara ve ödüllere 
imza atacağımız yenilikçi çalışmalarımızı 
sürdüreceğiz” dedi.

Tadım sırasında markalar gizleniyor

Brüksel merkezli International Taste Insti-
tute 2005 yılından bu yana dünya çapında 
gıda ve içecek ürünlerinin tadını değer-
lendiriyor ve serfikalandırıyor. Avrupa’nın 
15 aşçılık ve içecek derneğinden 250’nin 

üzerinde ünlü şef ve someliyelerden oluşan 
jüri, herhangi bir puanlama önyargısından 
kaçınmak için ürün örneklerini anonim-
lendirerek kör tadım metodolojisi izliyor. 5 

standart duyusal kritere göre ürün perfor-
mansını puanlayan jüri, ürün gelişimine açık 
noktalarla ilgili yorumlar ve gıda eşleştirme 
konularında önerilerde de bulunuyor. 

Güler Ceyhan Güler Ceyhan 
Kervan Gıda Ar-Ge ve Strateji Direktörü Kervan Gıda Ar-Ge ve Strateji Direktörü 

HEM LEZZETLİ HEM FAYDALI: 
KOURTNEY KARDASHIAN VE BELLA HADID’İN 

İÇECEKLERİ “LEMME MATCHA” VE 
“KINSICLE SMOOTHIE” OVERDOSE’DA!
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MAYIS 2023 DÖNEMİNDE AVM METREKARE VERİMLİLİK ENDEKSİ,
 BİR ÖNCEKİ YILIN AYNI AYINA GÖRE NOMİNAL 

OLARAK YÜZDE 100,1 ARTTI.

Alışveriş Merkezleri ve Yatırımcıları Derneği (AYD) ile Akademetre Research tarafından ortaklaşa oluşturulan AVM Endeksi’nin Mayıs ayı 
sonuçları açıklandı. Her ay düzenli olarak yayınlanan verilere göre ciro endeksi, Mayıs 2023 döneminde, bir önceki yılın aynı ayı ile karşı-
laştırıldığında ve enflasyondan arındırılmamış olarak incelendiğinde yüzde 100,1 oranında artarak 1715 puana yükseldi. Mayıs 2023 için 
açıklanan yıllık enflasyon oranının yüzde 63,72 olduğu düşünüldüğünde, metrekare verimlilik endeksindeki artışın enflasyonun üzerinde 
olduğu görülmektedir. 

Sektöre ait ciro endeksi, Anadolu ve İstanbul'un GLA büyüklükleri ağırlıklandırarak hesaplanmıştır.

AVM’lerde kiralanabilir metrekare alanı başına düşen ciro Mayıs ayında Türkiye genelinde 6.539 TL iken İstanbul’da 8.029 TL, Anadolu’da 
5.546 TL olarak gerçekleşmiştir. 
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Kategori Bazında Ciro Endeksi

Endeks kategoriler bazında geçtiğimiz yılın Mayıs ayı ile karşılaştırıldığında en büyük artış yüzde 133,5 ile teknoloji kategorisinde görülmüş-
tür. Yiyecek-içecek kategorisinde yüzde 99,4, hipermarket kategorisinde yüzde 91,3, giyim kategorisinde yüzde 87,2 ve ayakkabı kategori-
sinde yüzde 85,2’lik bir artış yaşandığı görülmektedir.

(*Diğer kategorisi; yapı market, mobilya, ev tekstili, hediyelik eşya, oyuncak, sinema, kişisel bakım ve kozmetik, kuyum, hoby, petshop, terzi 
ve ayakkabı tamir servisleri, döviz bürosu, kuru temizleme, eczane gibi mağazalardan oluşmaktadır.)

Kategori bazında ciro endeksi bir önceki ay olan Nisan 2023 dönemi ile karşılaştırıldığında teknoloji kategorisinde yüzde 8,4 ve yiyecek-i-
çecek kategorisinde yüzde 4,1’lik bir artış yaşandığı görülmektedir.

Ziyaret Sayısı Endeksi 

Mayıs 2023 verileri bir önceki yılın aynı ayı ile karşılaştırıldığında ziyaret sayısı endeksinde yüzde 4,6’lık bir artış ile 90 puana yükseldi.
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Sağlık & Motto

Katkılarıyla...
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Prof. Dr. Serdar Turhal
Medikal Onkoloji Uzmanı 

KEMOTERAPI SÜRECINDE PAKETLENMIŞ
 GIDALARDAN UZAK DURULMALI

Kemoterapi, özel ilaç tedavisi kullanarak kontrolsüz bir şekilde çoğalan 
kanser hücrelerinin büyüme ve yayılmasını durdurmayı veya yok etmeyi 
hedefleyen bir tedavi yöntemidir. Kansere ya da kemoterapi dönemine 
özgü bir beslenme programının olmadığını ifade eden Anadolu Sağlık Mer-
kezi Medikal Onkoloji Uzmanı Prof. Dr. Serdar Turhal, “Az tuzlu, az yağlı, az 
şekerli beslenmek, gıdaları mümkün olduğunca mevsiminde ve taze tüket-
mek, yani sağlıklı beslenmek çok önemli. Kanser tedavisi gören hastalar da 
sağlıklı beslenmenin yanı sıra paketlenmiş gıdalardan mümkün olduğunca 
uzak durmalı, sigara kullanmamalı, aktif ve hareketli bir hayat sürmeli ve 
ideal kiloya yakın olmalı” şeklinde konuştu.

Damardan verilen kemoterapiden yaklaşık 
bir hafta sonra kan sayımlarının düşeceğini 
söyleyen Anadolu Sağlık Merkezi Medikal 
Onkoloji Uzmanı Prof. Dr. Serdar Turhal, 
“Bu dönemde çok iyi yıkanamayacak seb-
zelerin, mümkünse kabuklarının soyulma-
sı ya da pişirilerek yenmesi düşünülebilir. 
Bazı kemoterapi ilaçları greyfurt ve nar ile 
serumdaki kan düzeylerini yükselteceği için 
kemoterapi ve onu takip eden birkaç gün 
bu iki meyveden uzak durulması güvenli 
olabilir” dedi.

Kemoterapide en sık görülen yan etkiler 
bulantı, kusma ve yorgunluk
Kemoterapilerin pek çok yan etkisinin oldu-
ğuna vurgu yapan Prof. Dr. Serdar Turhal, 
“Genel olarak ve en sık görülen yan etkiler 
bulantı, kusma, yorgunluk, saç dökülmesi, 
ishal, ağız yarası, ateş ve kanama olarak 
düşünülebilir. Özellikle tedaviye bağlı yan 
etkiler tedaviden sonraki saatler içinde baş-
lar ve 2-3 gün içinde sonlanır. Ancak bazı 
hastalarda bunun daha uzun sürmesi de 
söz konusu olabilir. O zaman ilacın yan et-
kilerini azaltacak ek tedavilerin uygulanma-
sı ya da kemoterapinin dozunun azaltılması 
öngörülebilir” açıklamalarında bulundu.

38 dereceyi geçen ateş görüldüğünde aci-
len hekime başvurulmalı
Acil olarak hekime başvurmalarını gerekti-
ren en büyük yan etkinin ateş olduğunun 
altını çizen Prof. Dr. Serdar Turhal, “38 de-
receyi geçen ateş önemlidir. Ateş düşürü-
cü ilaçlar alınabilir. Ancak 38 dereceyi aşan 
ateşler için özellikle kemoterapiden sonraki 
birinci haftada kan sayımları düştüğünden 
hızlıca hastaneye gidilmesi, kan sayımı ya-
pılması, hastanın muayene edilmesi, gere-
kirse idrar analizi ve akciğer filmi çekilmeli. 

Bu durumda eğer hastanın bağışıklık sis-
temi baskılandığı ve aktif bir enfeksiyo-
nun olduğu düşünülecek olursa hastaya 
antibiyotik başlanması uygun olabilir. 
Bunun dışında daha nadir olmakla birlik-
te hastaneye başvurmayı gerektiren diğer 
yan etkiler arasında ağır derecede ishal, 
kanama, görme bozukluğu, aşırı bulantı 

ve kusma gibi yan etkiler de sayılabilir. 
Bunlar için standart olarak hastalara te-
daviden sonra koruyucu ilaçlar verilmek-
tedir. Ancak bu tedavilere rağmen bu sı-
kıntılar sürer veya artarsa hekimle temasa 
geçilmesi, eğer bu mümkün değilse acil 
servise başvurulması gerekiyor” diye ko-
nuştu.
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Derya Eren
Beslenme ve Diyet Uzmanı 

YABAN MERSINININ 10 FAYDASI
Mavi veya mor renkli, tatlı ve hafif ekşi bir tadı olan yaban mersini, düşük 
kalorisi ve yüksek lif içeriği ile oldukça besleyici bir meyve. Yaban mersininin 
C vitamini, K vitamini, manganez ve antioksidanlar gibi sağlığa faydalı be-
sin öğeleri açısından da zengin olduğunu vurgulayan Anadolu Sağlık Mer-
kezi Beslenme ve Diyet Uzmanı Derya Eren, “Yaban mersini antioksidanlar, 
serbest radikaller olarak bilinen zararlı maddelerin vücutta birikmesini önle-
meye yardımcı olarak cilt sağlığı, bağışıklık sistemi ve kalp sağlığına faydalı 
bir meyve” dedi. Beslenme ve Diyet Uzmanı Derya Eren, yaban mersininin 
10 faydasını anlattı:

1.Antioksidanlar açısından zengindir: Yaban 
mersini, serbest radikallerin sebep olduğu 
hücre hasarını önlemeye yardımcı olan an-
tioksidan bileşikler açısından zengindir. Bu 
nedenle mavi yaban mersini tüketimi, kan-
sere karşı korunmada destek sağlar. 

2.Kalp sağlığına faydalıdır: Kalp sağlığı için 
faydalı olan flavonoidler ve lifler açısından 
zengindir. Flavonoidler, kalp hastalığı ris-
kini azaltmaya yardımcı olan antioksidan 
bileşikler olarak bilinir.

3.Beyin fonksiyonunu destekler: Beyin 
fonksiyonunu destekleyen fitokimyasallar 
içerir. Bu meyve ayrıca Alzheimer hastalığı 
ve diğer beyin hastalıklarına karşı koruyucu 
olabilir.

4.İnflamasyonu azaltmaya yardımcı olur: 
Yaban mersini, inflamasyonu azaltmaya 
yardımcı olan antioksidan içeriği ile roma-
toid artrit ve diğer iltihaplı hastalıkların te-
davisine yardımcı olabilir.

5.Bağışıklık sistemini destekler: C vitamini 
açısından zengindir. Bundan dolayı bağışık-
lığın güçlenmesine destek olabilir. Düzenli 
olarak mavi yaban mersini tüketmek, soğuk 
algınlığı gibi enfeksiyonlara karşı koruyucu 
olabilir.

6.Göz sağlığına faydalı: Göz sağlığı için fay-
dalı olan antosiyaninler açısından zengin-
dir. Antosiyaninler, göz hastalıklarına karşı 
koruyucu olarak bilinir.

7.Sindirimi destekler: Yaban mersini, sindi-
rim sağlığı için faydalı olan lifler açısından 
zengindir. Lifler, sindirim sisteminin düzenli 
çalışmasına yardımcı olabilir.

8.Kilo kontrolüne yardımcı: Düşük kalori-

si ve yüksek lif içeriği ile kilo kontrolüne 
yardımcı olabilir. Ayrıca bu meyve, meta-
bolizmayı hızlandırmaya ve yağ yakımını 
artırmaya destek olur.

9.Ruh sağlığına faydalı olabilir: Yaban 
mersini tüketmek, bilişsel fonksiyonların 
iyileşmesine yardımcı olabilir. Özellikle 
bilişsel fonksiyon hızı düşük yaşlı kadın-

larda, yaban mersini tüketiminin olumlu 
etkileri çalışmalarla gösterilmiştir. 

10.Kan basıncını düşürebilir: Yüksek tan-
siyon, kalp hastaları için önemli bir risk 
faktörüdür. Yaban mersini tüketmek, 
yüksek tansiyonu olan kişilerin tansiyo-
nunu düşürerek daha sağlıklı olmalarına 
yardımcı olabilir.
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Dt. Arzu Tekkeli
Ağız ve Diş Sağlığı Bölümü Klinik 

Koordinatörü 

DIŞ BEYAZLATMA IŞLEMI DIŞ HEKIMI 
TARAFINDAN YAPILMALI

Diş minesinde çeşitli nedenlerle koyu lekeler oluşabilir, dişin beyaz rengi 
zamanla bozulabilir. Diş beyazlatmanın dişlerin zaman içerisinde bozulan 
beyaz renginin geri kazanılmasını sağlayan bir yöntem olduğunu paylaşan 
Anadolu Sağlık Merkezi Ağız ve Diş Sağlığı Bölümü Klinik Koordinatörü Dt. 
Arzu Tekkeli, “Diş beyazlatma diş hekimleri tarafından profesyonel şekilde 
gerçekleştirilmeli. Buna karşın evde de uygulanabilen yöntemler mevcut. 
Kozmetik olarak uygulanan bu yöntem güvenli kabul edilse de kullanılan 
maddelerin aşındırıcı etkileri nedeniyle sıcak ve soğuk besin tüketiminde diş 
hassasiyeti ve hafif diş eti tahrişi görülebilir. Bu nedenle bu işlemin diş hekimi 
tarafından yapılması önerilir” açıklamasında bulundu.

Beyazlatma işleminin diş hekimi tarafından 
uygulandığında güvenli kabul edilen bir 
uygulama olduğunun altını çizen Anadolu 
Sağlık Merkezi Ağız ve Diş Sağlığı Bölümü 
Klinik Koordinatörü Dt. Arzu Tekkeli, “Diş 
beyazlatma sonuçları, beyazlatmadan yak-
laşık iki gün sonra görülür. Beyazlatma has-
sasiyeti bir veya iki günden fazla sürmez, 
ancak bazı durumlarda bir aya kadar devam 
edebilir. Sıcak ve soğuk ürünler tüketilirken 
dişlerde sızlama şeklinde hassasiyet oluşur. 
Diş hassasiyeti genellikle tedavi sırasında 
ortaya çıkar ve birkaç gün sürebilir” diye 
konuştu.

Çay, kahve ve sigara kullanımı dişlerin 
sararmasına neden oluyor

Beyazlatma etkilerinin geçici olduğunu ve 
birkaç aydan 3 yıla kadar sürebildiğini söyle-
yen Dt. Arzu Tekkeli, “Kişi dişlerini profesyo-
nelce beyazlaştırmayı tercih ederse, uygun 
bakımla sonuçlar bir yıla kadar, hatta daha 
uzun süre dayanabilir. Düzenli olarak kah-
ve, çay veya tütün gibi koyu renkli ürünler 
kullanmak, çok renkli veya asitli yiyecekler 
tüketmek dişlerin daha kısa sürede tekrar 
sararmasına neden oluyor. Gün içerisinde 
mutlaka dişler düzenli fırçalanmalı ve ba-
kımları yapılmalı. En uzun süreli sonuç için 
diş hekiminin tavsiyelerine uyulması önemli. 
Evde beyazlatma kitleri ise jel ya da macun 
şeklinde uygulanabilir. Fakat bu ürünler diş 
hekimi uygulamaları kadar uzun süreli etkili 
değil” dedi.

Hamilelik ve emzirme döneminde diş be-
yazlatma işlemi yapılmamalı

Diş beyazlatma işleminin çoğu yetişkin için 
uygun olduğunu ifade eden Dt. Arzu Tek-
keli , “Fakat bazı özel durumlar bu işlemin 
güvenliğini kısıtlayabilir. Özellikle hamilelik 

ve emzirme, beyazlatma için kullanılan kim-
yasalların kullanılmamasını gerektirir. Dişleri 
ve diş etleri hassas, diş çatlağı bulunan kişi-
ler de diş beyazlatma için uygun görülmez. 

Aynı zamanda beyazlatma işlemi dolguları 
ve kaplamaları da beyazlatamaz. Diş beyaz-
latmak için kişinin uygunluğuna diş hekimi 
tarafından karar verilmeli” şeklinde konuştu.
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MALL&MOTTO / Moda Motto

Sportif stilin zamansız parçalarını Fransız zarafetiyle yorumlayan Lacoste, İlkbahar/Yaz 2023 sezonu için Summer Pack 
koleksiyonu ile hem şehirde hem sahilde vazgeçilmez olacak.

LACOSTE İLKBAHAR / YAZ 2023 ‘SUMMER PACK’

Tasarıma getirdiği yenilikçi bakış açı-
sıyla devrim yaratan Lacoste, İlkba-
har / Yaz 2023 sezonunda sunduğu 
Summer Pack koleksiyonu ile şehir-

de yaza modern bir yön veriyor. Kurulduğu 
günden bu yana, spor giyimi günlük hayata 
modern ve şık stiliyle adapte eden marka, 
performans ve estetiği ön planda tuttuğu 
tasarımlarla dikkat çekiyor.

İlhamını spor giyimden alan Summer Pack 
koleksiyonu, sportif stilin kapılarını arala-
yacak çok yönlü parçalar sunuyor. Moda 
ve sporun birleşimiyle tasarlanan stil sahi-
bi parçalar arasında mayo, ekose kısa kollu 
gömlekler, şort, pileli etek, elbiseler ön pla-
na çıkıyor. Birbirinden canlı renklerin pastel 
tonlarıyla bir araya geldiği Summer Pack 
koleksiyonunda Lacoste’un ikonik timsah 
logosu büyüyor ve sweatshirt’lerin üzerinde 
yerini alıyor. 

Lacoste Summer Pack kadın koleksiyonun-
da sezonun ruhunu yansıtan renk ve bas-
kılarla zenginleşen elbiseler, hem şehirde 
hem sahilde konforlu tasarımları ile hareket 
özgürlüğü sunuyor. Erkek koleksiyonunda 
gömlek ve şort mayo takımların yanı sıra, 
şehirde yaz stilinin ön planda olduğu ecod-
ye pastel renkli basic t-shirt ve klasik Lacos-
te polo yakalar da şehirde stil sahibi bir yaz 
için gardıroplarda yerini alacak.
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Moda Motto / MALL&MOTTO
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NO İSTANBUL BEĞENİ NO ANKARA BEĞENİ NO DİĞER BEĞENİ
1 Forum İstanbul AVYM 340B 1 ANKAmall AVM 506B 1 Mavibahçe AVM 339B
2 City's Nişantaşı AVM 307B 2 Forum Ankara Outlet 127B 2 TerraCity AVM 321B
3 İstanbul Optimum 246B 3 Galleria AVM 76B 3 Espark AVM 128B
4 Kanyon AVM 221B 4 Kentpark AVM 69B 4 Park Afyon AVM 123B
5 ÖzdilekPark İstanbul AVM 187B 5 Cepa AVM 66B 5 Samsun Piazza AVM 119B
6 Marmara Park AVM 172B 6 Gordion AVM 60B 6 Kulesite AVM 109B
7 Emaar Square Mall 143B 7 Next Level AVM 51B 7 Forum Mersin AVM 104B
8 Trump AVM 136B 8 Atlantis AVM 47B 8 Forum Kayseri AVM 102B
9 Mall of İstanbul 118B 9 Taurus AVM 46B 9 Gebze Center 100B

10 İstinyePark AVM 108B 10 Nata Vega Outlet 39B 10 Forum Gaziantep AVM 99B
11 Aqua Florya AVM 101B 11 One Tower AVM 37B 11 Forum Bornova AVM 97B
12 Zorlu Center 100B 12 Antares AVM 36B 12 Outlet Center İzmit 95B
13 Brandium AVYM 97B 13 Podium Ankara AVM 35B 13 Özdilek Bursa AVM 91B
14 Buyaka AVM 97B 14 Arcadium AVM 34B 14 Antalya Migros AVM 90B
15 Maltepe Park AVM 96B 15 Kızılay AVM 25B 15 MarkAntalya AVM 90B
16 Torium AVM 92B 16 Panora AVYM 25B 16 Forum Trabzon AVM 87B
17 Palladium AVM 87B 17 365 AVM 22B 17 ÖzdilekPark Antalya AVM 80B
18 Tepe Nautilus AVM 85B 18 Atakule AVM 21B 18 Point Bornova AVM 74B
19 Capacity AVM 78B 19 Tepe Prime Avenue 19B 19 MalatyaPark AVM 72B
20 Beylikdüzü Migros AVM 77B 20 Armada AVM 16B 20 Kent Meydanı AVM 57B

NO İSTANBUL TAKİP NO ANKARA TAKİP NO DİĞER TAKİP
1 City's Nişantaşı AVM 53.615 1 ANKAmall AVM 11.965 1 Özdilek Bursa AVM 27.924
2 ÖzdilekPark İstanbul AVM 52.590 2 Antares AVYM 6.332 2 TerraCity AVM 6.324
3 Akyaka Park 47.151 3 Kentpark AVM 4.413 3 Park Afyon AVM 6.056
4 Kanyon AVM 45.826 4 Tepe Prime Avenue 4.124 4 Sera Kütahya AVM 5.711
5 Emaar Square Mall 17.400 5 Armada AVM 3.305 5 HighWay Outlet AVM 5.466
6 Capitol AVM 13.443 6 Cepa AVM 3.261 6 Kayseri Park AVYM 5.085
7 Trump AVM 13.201 7 Atlantis AVM 2.621 7 MalatyaPark AVM 4.722
8 Buyaka AVM 12.380 8 Gordion AVM 2.596 8 ÖzdilekPark Antalya AVM 4.513
9 İstinyePark AVM 9.668 9 Next Level AVM 1.887 9 Gebze Center 4.017

10 Zorlu Center 7.761 10 Arcadium AVM 1.793 10 Deepo Outlet Center 3.342
11 Astoria AVM 7.357 11 365 AVM 1.647 11 Forum Mersin AVM 3.327
12 Akasya AVM 7.102 12 Bilkent Center AVM 1.584 12 Korupark AVM 3.160
13 İstanbul Optimum 6.088 13 Forum Ankara Outlet 1.584 13 Espark AVM 2.969
14 ArenaPark AVYM 4.998 14 Anatolium Ankara AVM 1.213 14 Antalya Migros AVM 2.687
15 Palladium AVM 4.777 15 One Tower AVM 960 15 17 Burda AVM 2.596
16 İsfanbul AVM 4.750 16 Gimart Outlet 919 16 Outlet Center İzmit 2.496
17 Marmara Forum AVM 4.702 17 Park Vera AVM 527 17 Oasis AVM 2.411
18 Kozzy AVM 4.142 18 Panora AVYM 517 18 Palladium Antakya AVM 2.245
19 Watergarden İstanbul 4.075 19 Kızılay AVM 342 19 Sanko Park AVM 2.126
20 Galleria Ataköy AVM 3.959 20 Metromall AVM 317 20 Bursa Kent Meydanı AVM 2.026

NO İSTANBUL BEĞENİ NO ANKARA BEĞENİ NO DİĞER BEĞENİ
1 Zorlu Center 99.178 1 ANKAmall AVM 110.892 1 Özdilek Bursa AVM 82.342
2 Emaar Square Mall 89.513 2 Antares AVYM 39.049 2 TerraCity AVM 78.226
3 İstinyePark AVM 67.834 3 Nata Vega Outlet 31.241 3 Mavibahçe AVM 77.300
4 212  Outlet 56.126 4 Cepa AVM 30.026 4 M1 Adana AVM 71.680
5 Mall of İstanbul 55.877 5 Armada AVM 28.538 5 İzmir Optimum 50.665
6 Vadistanbul AVM 49.779 6 Gordion AVM 28.242 6 Kulesite AVM 50.017
7 Venezia Mega Outlet 49.704 7 Atakule AVM 27.235 7 Park Afyon AVM 48.899
8 Watergarden İstanbul 49.315 8 Atlantis AVM 27.012 8 Kumsmall AVM 48.239
9 Buyaka AVM 47.780 9 Metromall AVM 26.016 9 41 Burda AVM 46.218

10 Forum İstanbul AVYM 46.216 10 Podium Ankara AVM 25.898 10 Agora İzmir AVM 40.391
11 Marmara Park AVM 41.647 11 Kentpark AVM 24.702 11 Westpark Outlet AVM 40.190
12 Kanyon AVM 40.372 12 Panora AVYM 21.864 12 Antalya Migros AVM 39.558
13 City's Nişantaşı AVM 39.670 13 Ankara Optimum Outlet 21.386 13 Agora Antalya AVM 35.838
14 Akyaka Park AVM 39.590 14 Taurus AVM 19.891 14 Mall of Antalya AVM 35.590
15 Maltepe Park AVM 38.489 15 Arcadium AVM 18.040 15 10Burda AVM 34.965
16 Hilltown AVM 37.236 16 One Tower AVM 15.847 16 Adana Optimum 34.672
17 İstanbul Optimum 36.604 17 Forum Ankara Outlet 15.489 17 01Burda AVM 34.435
18 Istmarina AVM 32.562 18 Bilkent Station AVM 15.072 18 Forum Mersin AVM 34.107
19 Trump AVM 32.552 19 Next Level AVM 12.325 19 Kent Meydanı AVM 33.806
20 Torium AVM 32.063 20 Anatolium Ankara AVM 10.000 20 ÖzdilekPark Antalya AVM 33.369

FACEBOOK

TIWITTER

INSTAGRAM

NO İSTANBUL BEĞENİ NO ANKARA BEĞENİ NO DİĞER BEĞENİ
1 Forum İstanbul AVYM 340B 1 ANKAmall AVM 506B 1 Mavibahçe AVM 339B
2 City's Nişantaşı AVM 307B 2 Forum Ankara Outlet 127B 2 TerraCity AVM 321B
3 İstanbul Optimum 246B 3 Galleria AVM 76B 3 Espark AVM 128B
4 Kanyon AVM 221B 4 Kentpark AVM 69B 4 Park Afyon AVM 123B
5 ÖzdilekPark İstanbul AVM 187B 5 Cepa AVM 66B 5 Samsun Piazza AVM 119B
6 Marmara Park AVM 172B 6 Gordion AVM 60B 6 Kulesite AVM 109B
7 Emaar Square Mall 143B 7 Next Level AVM 51B 7 Forum Mersin AVM 104B
8 Trump AVM 136B 8 Atlantis AVM 47B 8 Forum Kayseri AVM 102B
9 Mall of İstanbul 118B 9 Taurus AVM 46B 9 Gebze Center 100B

10 İstinyePark AVM 108B 10 Nata Vega Outlet 39B 10 Forum Gaziantep AVM 99B
11 Aqua Florya AVM 101B 11 One Tower AVM 37B 11 Forum Bornova AVM 97B
12 Zorlu Center 100B 12 Antares AVM 36B 12 Outlet Center İzmit 95B
13 Brandium AVYM 97B 13 Podium Ankara AVM 35B 13 Özdilek Bursa AVM 91B
14 Buyaka AVM 97B 14 Arcadium AVM 34B 14 Antalya Migros AVM 90B
15 Maltepe Park AVM 96B 15 Kızılay AVM 25B 15 MarkAntalya AVM 90B
16 Torium AVM 92B 16 Panora AVYM 25B 16 Forum Trabzon AVM 87B
17 Palladium AVM 87B 17 365 AVM 22B 17 ÖzdilekPark Antalya AVM 80B
18 Tepe Nautilus AVM 85B 18 Atakule AVM 21B 18 Point Bornova AVM 74B
19 Capacity AVM 78B 19 Tepe Prime Avenue 19B 19 MalatyaPark AVM 72B
20 Beylikdüzü Migros AVM 77B 20 Armada AVM 16B 20 Kent Meydanı AVM 57B

NO İSTANBUL TAKİP NO ANKARA TAKİP NO DİĞER TAKİP
1 City's Nişantaşı AVM 53.615 1 ANKAmall AVM 11.965 1 Özdilek Bursa AVM 27.924
2 ÖzdilekPark İstanbul AVM 52.590 2 Antares AVYM 6.332 2 TerraCity AVM 6.324
3 Akyaka Park 47.151 3 Kentpark AVM 4.413 3 Park Afyon AVM 6.056
4 Kanyon AVM 45.826 4 Tepe Prime Avenue 4.124 4 Sera Kütahya AVM 5.711
5 Emaar Square Mall 17.400 5 Armada AVM 3.305 5 HighWay Outlet AVM 5.466
6 Capitol AVM 13.443 6 Cepa AVM 3.261 6 Kayseri Park AVYM 5.085
7 Trump AVM 13.201 7 Atlantis AVM 2.621 7 MalatyaPark AVM 4.722
8 Buyaka AVM 12.380 8 Gordion AVM 2.596 8 ÖzdilekPark Antalya AVM 4.513
9 İstinyePark AVM 9.668 9 Next Level AVM 1.887 9 Gebze Center 4.017

10 Zorlu Center 7.761 10 Arcadium AVM 1.793 10 Deepo Outlet Center 3.342
11 Astoria AVM 7.357 11 365 AVM 1.647 11 Forum Mersin AVM 3.327
12 Akasya AVM 7.102 12 Bilkent Center AVM 1.584 12 Korupark AVM 3.160
13 İstanbul Optimum 6.088 13 Forum Ankara Outlet 1.584 13 Espark AVM 2.969
14 ArenaPark AVYM 4.998 14 Anatolium Ankara AVM 1.213 14 Antalya Migros AVM 2.687
15 Palladium AVM 4.777 15 One Tower AVM 960 15 17 Burda AVM 2.596
16 İsfanbul AVM 4.750 16 Gimart Outlet 919 16 Outlet Center İzmit 2.496
17 Marmara Forum AVM 4.702 17 Park Vera AVM 527 17 Oasis AVM 2.411
18 Kozzy AVM 4.142 18 Panora AVYM 517 18 Palladium Antakya AVM 2.245
19 Watergarden İstanbul 4.075 19 Kızılay AVM 342 19 Sanko Park AVM 2.126
20 Galleria Ataköy AVM 3.959 20 Metromall AVM 317 20 Bursa Kent Meydanı AVM 2.026

NO İSTANBUL BEĞENİ NO ANKARA BEĞENİ NO DİĞER BEĞENİ
1 Zorlu Center 99.178 1 ANKAmall AVM 110.892 1 Özdilek Bursa AVM 82.342
2 Emaar Square Mall 89.513 2 Antares AVYM 39.049 2 TerraCity AVM 78.226
3 İstinyePark AVM 67.834 3 Nata Vega Outlet 31.241 3 Mavibahçe AVM 77.300
4 212  Outlet 56.126 4 Cepa AVM 30.026 4 M1 Adana AVM 71.680
5 Mall of İstanbul 55.877 5 Armada AVM 28.538 5 İzmir Optimum 50.665
6 Vadistanbul AVM 49.779 6 Gordion AVM 28.242 6 Kulesite AVM 50.017
7 Venezia Mega Outlet 49.704 7 Atakule AVM 27.235 7 Park Afyon AVM 48.899
8 Watergarden İstanbul 49.315 8 Atlantis AVM 27.012 8 Kumsmall AVM 48.239
9 Buyaka AVM 47.780 9 Metromall AVM 26.016 9 41 Burda AVM 46.218

10 Forum İstanbul AVYM 46.216 10 Podium Ankara AVM 25.898 10 Agora İzmir AVM 40.391
11 Marmara Park AVM 41.647 11 Kentpark AVM 24.702 11 Westpark Outlet AVM 40.190
12 Kanyon AVM 40.372 12 Panora AVYM 21.864 12 Antalya Migros AVM 39.558
13 City's Nişantaşı AVM 39.670 13 Ankara Optimum Outlet 21.386 13 Agora Antalya AVM 35.838
14 Akyaka Park AVM 39.590 14 Taurus AVM 19.891 14 Mall of Antalya AVM 35.590
15 Maltepe Park AVM 38.489 15 Arcadium AVM 18.040 15 10Burda AVM 34.965
16 Hilltown AVM 37.236 16 One Tower AVM 15.847 16 Adana Optimum 34.672
17 İstanbul Optimum 36.604 17 Forum Ankara Outlet 15.489 17 01Burda AVM 34.435
18 Istmarina AVM 32.562 18 Bilkent Station AVM 15.072 18 Forum Mersin AVM 34.107
19 Trump AVM 32.552 19 Next Level AVM 12.325 19 Kent Meydanı AVM 33.806
20 Torium AVM 32.063 20 Anatolium Ankara AVM 10.000 20 ÖzdilekPark Antalya AVM 33.369

FACEBOOK

TIWITTER

INSTAGRAM

NO İSTANBUL BEĞENİ NO ANKARA BEĞENİ NO DİĞER BEĞENİ
1 Forum İstanbul AVYM 340.973 1 ANKAmall AVM 508.000 1 Mavibahçe AVM 340.156
2 City's Nişantaşı AVM 308.000 2 Forum Ankara Outlet 128.011 2 TerraCity AVM 322.000
3 İstanbul Optimum 246.000 3 Kentpark AVM 69.000 3 Espark AVM 128.498
4 Kanyon AVM 221.913 4 Cepa AVM 66.000 4 Park Afyon AVM 121.197
5 ÖzdilekPark İstanbul AVM 187.527 5 Gordion AVM 60.000 5 Samsun Piazza AVM 119.751
6 Marmara Park AVM 172.000 6 Next Level AVM 51.703 6 Kulesite AVM 110.000
7 Emaar Square Mall 144.104 7 Atlantis AVM 47.000 7 Forum Mersin AVM 104.259
8 Trump AVM 136.803 8 Taurus AVM 46.000 8 Forum Kayseri AVM 102.000
9 Mall of İstanbul 118.173 9 Nata Vega Outlet 39.000 9 Gebze Center 100.534

10 İstinyePark AVM 108.755 10 One Tower AVM 38.025 10 Forum Gaziantep AVM 99.899
11 Aqua Florya AVM 101.000 11 Antares AVM 36.000 11 Forum Bornova AVM 98.000
12 Zorlu Center 100.929 12 Podium Ankara AVM 35.000 12 Outlet Center İzmit 94.050
13 Brandium AVYM 98.000 13 Arcadium AVM 34.000 13 Özdilek Bursa AVM 90.782
14 Buyaka AVM 97.000 14 Kızılay AVM 25.694 14 Antalya Migros AVM 90.000
15 Maltepe Park AVM 96.000 15 Panora AVYM 25.000 15 MarkAntalya AVM 90.000
16 Torium AVM 92.000 16 365 AVM 22.732 16 Forum Trabzon AVM 88.136
17 Palladium AVM 87.000 17 Atakule AVM 21.915 17 ÖzdilekPark Antalya AVM 80.215
18 Tepe Nautilus AVM 85.000 18 Tepe Prime Avenue 19.000 18 Point Bornova AVM 75.000
19 Capacity AVM 79.040 19 Armada AVM 16.000 19 MalatyaPark AVM 73.000
20 Beylikdüzü Migros AVM 77.000 Bilkent Station 12.000 20 Kent Meydanı AVM 57.000

NO İSTANBUL TAKİP NO ANKARA TAKİP NO DİĞER TAKİP
1 City's Nişantaşı AVM 54.171 1 ANKAmall AVM 12.039 1 Özdilek Bursa AVM 28.242
2 ÖzdilekPark İstanbul AVM 52.995 2 Antares AVYM 6.422 2 TerraCity AVM 6.396
3 Akyaka Park 47.848 3 Kentpark AVM 4.451 3 Park Afyon AVM 6.142
4 Kanyon AVM 46.636 4 Tepe Prime Avenue 4.165 4 Sera Kütahya AVM 5.754
5 Emaar Square Mall 17.515 5 Armada AVM 3.339 5 HighWay Outlet AVM 5.506
6 Capitol AVM 13.636 6 Cepa AVM 3.284 6 Kayseri Park AVYM 5.119
7 Trump AVM 13.335 7 Atlantis AVM 2.654 7 MalatyaPark AVM 4.738
8 Buyaka AVM 12.522 8 Gordion AVM 2.617 8 ÖzdilekPark Antalya AVM 4.544
9 İstinyePark AVM 9.715 9 Next Level AVM 1.916 9 Gebze Center 4.007

10 Zorlu Center 7.788 10 Arcadium AVM 1.799 10 Deepo Outlet Center 3.375
11 Astoria AVM 7.431 11 365 AVM 1.648 11 Forum Mersin AVM 3.296
12 Akasya AVM 7.189 12 Forum Ankara Outlet 1.592 12 Korupark AVM 3.173
13 İstanbul Optimum 6.133 13 Bilkent Center AVM 1.576 13 Espark AVM 3.008
14 ArenaPark AVYM 5.032 14 Anatolium Ankara AVM 1.214 14 Antalya Migros AVM 2.707
15 Palladium AVM 4.822 15 One Tower AVM 971 15 17 Burda AVM 2.621
16 İsfanbul AVM 4.785 16 Gimart Outlet 925 16 Outlet Center İzmit 2.472
17 Marmara Forum AVM 4.758 17 Park Vera AVM 530 17 Oasis AVM 2.374
18 Kozzy AVM 4.177 18 Panora AVYM 517 18 Palladium Antakya AVM 2.258
19 Watergarden İstanbul 4.111 19 Kızılay AVM 344 19 Sanko Park AVM 2.119
20 Galleria Ataköy AVM 3.991 20 Metromall AVM 316 20 Bursa Kent Meydanı AVM 2.035

NO İSTANBUL BEĞENİ NO ANKARA BEĞENİ NO DİĞER BEĞENİ
1 Zorlu Center 95.701 1 ANKAmall AVM 110.869 1 Özdilek Bursa AVM 80.188
2 Emaar Square Mall 88.635 2 Antares AVYM 39.213 2 TerraCity AVM 78.078
3 İstinyePark AVM 67.109 3 Nata Vega Outlet 31.373 3 Mavibahçe AVM 76.411
4 212  Outlet 54.443 4 Cepa AVM 29.975 4 M1 Adana AVM 70.950
5 Mall of İstanbul 53.996 5 Gordion AVM 28.354 5 İzmir Optimum 50.015
6 Watergarden İstanbul 49.553 6 Armada AVM 28.014 6 Kulesite AVM 49.881
7 Vadistanbul AVM 48.897 7 Atlantis AVM 27.450 7 Park Afyon AVM 48.525
8 Buyaka AVM 47.546 8 Atakule AVM 27.184 8 Kumsmall AVM 47.398
9 Forum İstanbul AVYM 45.714 9 Podium Ankara AVM 26.053 9 41 Burda AVM 46.115

10 Marmara Park AVM 41.446 10 Metromall AVM 26.025 10 Agora İzmir AVM 40.244
11 Venezia Mega Outlet 40.095 11 Kentpark AVM 24.331 11 Westpark Outlet AVM 38.814
12 City's Nişantaşı AVM 39.923 12 Panora AVYM 21.195 12 Antalya Migros AVM 38.809
13 Kanyon AVM 39.808 13 Ankara Optimum Outlet 20.812 13 Agora Antalya AVM 35.243
14 Akyaka Park AVM 39.547 14 Taurus AVM 20.095 14 10Burda AVM 34.788
15 Maltepe Park AVM 38.365 15 Arcadium AVM 17.981 15 Kent Meydanı AVM 33.939
16 Hilltown AVM 36.788 16 One Tower AVM 15.732 16 01Burda AVM 33.924
17 İstanbul Optimum 35.323 17 Forum Ankara Outlet 15.347 17 ÖzdilekPark Antalya AVM 33.719
18 Trump AVM 32.440 18 Bilkent Station AVM 14.413 18 Forum Mersin AVM 33.672
19 Meydan İstanbul AVM 31.183 19 Next Level AVM 12.190 19 ÖzdilekPark Bursa Nilüfer 33.152
20 Istmarina AVM 30.856 20 Kartaltepe AVM 9.994 20 Adana Optimum 32.695

FACEBOOK

TIWITTER

INSTAGRAM

*resmi sayfalarından alınmıştır.
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NO İSTANBUL BEĞENİ NO ANKARA BEĞENİ NO DİĞER BEĞENİ
1 Forum İstanbul AVYM 340B 1 ANKAmall AVM 506B 1 Mavibahçe AVM 339B
2 City's Nişantaşı AVM 307B 2 Forum Ankara Outlet 127B 2 TerraCity AVM 321B
3 İstanbul Optimum 246B 3 Galleria AVM 76B 3 Espark AVM 128B
4 Kanyon AVM 221B 4 Kentpark AVM 69B 4 Park Afyon AVM 123B
5 ÖzdilekPark İstanbul AVM 187B 5 Cepa AVM 66B 5 Samsun Piazza AVM 119B
6 Marmara Park AVM 172B 6 Gordion AVM 60B 6 Kulesite AVM 109B
7 Emaar Square Mall 143B 7 Next Level AVM 51B 7 Forum Mersin AVM 104B
8 Trump AVM 136B 8 Atlantis AVM 47B 8 Forum Kayseri AVM 102B
9 Mall of İstanbul 118B 9 Taurus AVM 46B 9 Gebze Center 100B

10 İstinyePark AVM 108B 10 Nata Vega Outlet 39B 10 Forum Gaziantep AVM 99B
11 Aqua Florya AVM 101B 11 One Tower AVM 37B 11 Forum Bornova AVM 97B
12 Zorlu Center 100B 12 Antares AVM 36B 12 Outlet Center İzmit 95B
13 Brandium AVYM 97B 13 Podium Ankara AVM 35B 13 Özdilek Bursa AVM 91B
14 Buyaka AVM 97B 14 Arcadium AVM 34B 14 Antalya Migros AVM 90B
15 Maltepe Park AVM 96B 15 Kızılay AVM 25B 15 MarkAntalya AVM 90B
16 Torium AVM 92B 16 Panora AVYM 25B 16 Forum Trabzon AVM 87B
17 Palladium AVM 87B 17 365 AVM 22B 17 ÖzdilekPark Antalya AVM 80B
18 Tepe Nautilus AVM 85B 18 Atakule AVM 21B 18 Point Bornova AVM 74B
19 Capacity AVM 78B 19 Tepe Prime Avenue 19B 19 MalatyaPark AVM 72B
20 Beylikdüzü Migros AVM 77B 20 Armada AVM 16B 20 Kent Meydanı AVM 57B

NO İSTANBUL TAKİP NO ANKARA TAKİP NO DİĞER TAKİP
1 City's Nişantaşı AVM 53.615 1 ANKAmall AVM 11.965 1 Özdilek Bursa AVM 27.924
2 ÖzdilekPark İstanbul AVM 52.590 2 Antares AVYM 6.332 2 TerraCity AVM 6.324
3 Akyaka Park 47.151 3 Kentpark AVM 4.413 3 Park Afyon AVM 6.056
4 Kanyon AVM 45.826 4 Tepe Prime Avenue 4.124 4 Sera Kütahya AVM 5.711
5 Emaar Square Mall 17.400 5 Armada AVM 3.305 5 HighWay Outlet AVM 5.466
6 Capitol AVM 13.443 6 Cepa AVM 3.261 6 Kayseri Park AVYM 5.085
7 Trump AVM 13.201 7 Atlantis AVM 2.621 7 MalatyaPark AVM 4.722
8 Buyaka AVM 12.380 8 Gordion AVM 2.596 8 ÖzdilekPark Antalya AVM 4.513
9 İstinyePark AVM 9.668 9 Next Level AVM 1.887 9 Gebze Center 4.017

10 Zorlu Center 7.761 10 Arcadium AVM 1.793 10 Deepo Outlet Center 3.342
11 Astoria AVM 7.357 11 365 AVM 1.647 11 Forum Mersin AVM 3.327
12 Akasya AVM 7.102 12 Bilkent Center AVM 1.584 12 Korupark AVM 3.160
13 İstanbul Optimum 6.088 13 Forum Ankara Outlet 1.584 13 Espark AVM 2.969
14 ArenaPark AVYM 4.998 14 Anatolium Ankara AVM 1.213 14 Antalya Migros AVM 2.687
15 Palladium AVM 4.777 15 One Tower AVM 960 15 17 Burda AVM 2.596
16 İsfanbul AVM 4.750 16 Gimart Outlet 919 16 Outlet Center İzmit 2.496
17 Marmara Forum AVM 4.702 17 Park Vera AVM 527 17 Oasis AVM 2.411
18 Kozzy AVM 4.142 18 Panora AVYM 517 18 Palladium Antakya AVM 2.245
19 Watergarden İstanbul 4.075 19 Kızılay AVM 342 19 Sanko Park AVM 2.126
20 Galleria Ataköy AVM 3.959 20 Metromall AVM 317 20 Bursa Kent Meydanı AVM 2.026

NO İSTANBUL BEĞENİ NO ANKARA BEĞENİ NO DİĞER BEĞENİ
1 Zorlu Center 99.178 1 ANKAmall AVM 110.892 1 Özdilek Bursa AVM 82.342
2 Emaar Square Mall 89.513 2 Antares AVYM 39.049 2 TerraCity AVM 78.226
3 İstinyePark AVM 67.834 3 Nata Vega Outlet 31.241 3 Mavibahçe AVM 77.300
4 212  Outlet 56.126 4 Cepa AVM 30.026 4 M1 Adana AVM 71.680
5 Mall of İstanbul 55.877 5 Armada AVM 28.538 5 İzmir Optimum 50.665
6 Vadistanbul AVM 49.779 6 Gordion AVM 28.242 6 Kulesite AVM 50.017
7 Venezia Mega Outlet 49.704 7 Atakule AVM 27.235 7 Park Afyon AVM 48.899
8 Watergarden İstanbul 49.315 8 Atlantis AVM 27.012 8 Kumsmall AVM 48.239
9 Buyaka AVM 47.780 9 Metromall AVM 26.016 9 41 Burda AVM 46.218

10 Forum İstanbul AVYM 46.216 10 Podium Ankara AVM 25.898 10 Agora İzmir AVM 40.391
11 Marmara Park AVM 41.647 11 Kentpark AVM 24.702 11 Westpark Outlet AVM 40.190
12 Kanyon AVM 40.372 12 Panora AVYM 21.864 12 Antalya Migros AVM 39.558
13 City's Nişantaşı AVM 39.670 13 Ankara Optimum Outlet 21.386 13 Agora Antalya AVM 35.838
14 Akyaka Park AVM 39.590 14 Taurus AVM 19.891 14 Mall of Antalya AVM 35.590
15 Maltepe Park AVM 38.489 15 Arcadium AVM 18.040 15 10Burda AVM 34.965
16 Hilltown AVM 37.236 16 One Tower AVM 15.847 16 Adana Optimum 34.672
17 İstanbul Optimum 36.604 17 Forum Ankara Outlet 15.489 17 01Burda AVM 34.435
18 Istmarina AVM 32.562 18 Bilkent Station AVM 15.072 18 Forum Mersin AVM 34.107
19 Trump AVM 32.552 19 Next Level AVM 12.325 19 Kent Meydanı AVM 33.806
20 Torium AVM 32.063 20 Anatolium Ankara AVM 10.000 20 ÖzdilekPark Antalya AVM 33.369

FACEBOOK

TIWITTER

INSTAGRAM

NO İSTANBUL BEĞENİ NO ANKARA BEĞENİ NO DİĞER BEĞENİ
1 Forum İstanbul AVYM 340B 1 ANKAmall AVM 506B 1 Mavibahçe AVM 339B
2 City's Nişantaşı AVM 307B 2 Forum Ankara Outlet 127B 2 TerraCity AVM 321B
3 İstanbul Optimum 246B 3 Galleria AVM 76B 3 Espark AVM 128B
4 Kanyon AVM 221B 4 Kentpark AVM 69B 4 Park Afyon AVM 123B
5 ÖzdilekPark İstanbul AVM 187B 5 Cepa AVM 66B 5 Samsun Piazza AVM 119B
6 Marmara Park AVM 172B 6 Gordion AVM 60B 6 Kulesite AVM 109B
7 Emaar Square Mall 143B 7 Next Level AVM 51B 7 Forum Mersin AVM 104B
8 Trump AVM 136B 8 Atlantis AVM 47B 8 Forum Kayseri AVM 102B
9 Mall of İstanbul 118B 9 Taurus AVM 46B 9 Gebze Center 100B

10 İstinyePark AVM 108B 10 Nata Vega Outlet 39B 10 Forum Gaziantep AVM 99B
11 Aqua Florya AVM 101B 11 One Tower AVM 37B 11 Forum Bornova AVM 97B
12 Zorlu Center 100B 12 Antares AVM 36B 12 Outlet Center İzmit 95B
13 Brandium AVYM 97B 13 Podium Ankara AVM 35B 13 Özdilek Bursa AVM 91B
14 Buyaka AVM 97B 14 Arcadium AVM 34B 14 Antalya Migros AVM 90B
15 Maltepe Park AVM 96B 15 Kızılay AVM 25B 15 MarkAntalya AVM 90B
16 Torium AVM 92B 16 Panora AVYM 25B 16 Forum Trabzon AVM 87B
17 Palladium AVM 87B 17 365 AVM 22B 17 ÖzdilekPark Antalya AVM 80B
18 Tepe Nautilus AVM 85B 18 Atakule AVM 21B 18 Point Bornova AVM 74B
19 Capacity AVM 78B 19 Tepe Prime Avenue 19B 19 MalatyaPark AVM 72B
20 Beylikdüzü Migros AVM 77B 20 Armada AVM 16B 20 Kent Meydanı AVM 57B

NO İSTANBUL TAKİP NO ANKARA TAKİP NO DİĞER TAKİP
1 City's Nişantaşı AVM 53.615 1 ANKAmall AVM 11.965 1 Özdilek Bursa AVM 27.924
2 ÖzdilekPark İstanbul AVM 52.590 2 Antares AVYM 6.332 2 TerraCity AVM 6.324
3 Akyaka Park 47.151 3 Kentpark AVM 4.413 3 Park Afyon AVM 6.056
4 Kanyon AVM 45.826 4 Tepe Prime Avenue 4.124 4 Sera Kütahya AVM 5.711
5 Emaar Square Mall 17.400 5 Armada AVM 3.305 5 HighWay Outlet AVM 5.466
6 Capitol AVM 13.443 6 Cepa AVM 3.261 6 Kayseri Park AVYM 5.085
7 Trump AVM 13.201 7 Atlantis AVM 2.621 7 MalatyaPark AVM 4.722
8 Buyaka AVM 12.380 8 Gordion AVM 2.596 8 ÖzdilekPark Antalya AVM 4.513
9 İstinyePark AVM 9.668 9 Next Level AVM 1.887 9 Gebze Center 4.017

10 Zorlu Center 7.761 10 Arcadium AVM 1.793 10 Deepo Outlet Center 3.342
11 Astoria AVM 7.357 11 365 AVM 1.647 11 Forum Mersin AVM 3.327
12 Akasya AVM 7.102 12 Bilkent Center AVM 1.584 12 Korupark AVM 3.160
13 İstanbul Optimum 6.088 13 Forum Ankara Outlet 1.584 13 Espark AVM 2.969
14 ArenaPark AVYM 4.998 14 Anatolium Ankara AVM 1.213 14 Antalya Migros AVM 2.687
15 Palladium AVM 4.777 15 One Tower AVM 960 15 17 Burda AVM 2.596
16 İsfanbul AVM 4.750 16 Gimart Outlet 919 16 Outlet Center İzmit 2.496
17 Marmara Forum AVM 4.702 17 Park Vera AVM 527 17 Oasis AVM 2.411
18 Kozzy AVM 4.142 18 Panora AVYM 517 18 Palladium Antakya AVM 2.245
19 Watergarden İstanbul 4.075 19 Kızılay AVM 342 19 Sanko Park AVM 2.126
20 Galleria Ataköy AVM 3.959 20 Metromall AVM 317 20 Bursa Kent Meydanı AVM 2.026

NO İSTANBUL BEĞENİ NO ANKARA BEĞENİ NO DİĞER BEĞENİ
1 Zorlu Center 99.178 1 ANKAmall AVM 110.892 1 Özdilek Bursa AVM 82.342
2 Emaar Square Mall 89.513 2 Antares AVYM 39.049 2 TerraCity AVM 78.226
3 İstinyePark AVM 67.834 3 Nata Vega Outlet 31.241 3 Mavibahçe AVM 77.300
4 212  Outlet 56.126 4 Cepa AVM 30.026 4 M1 Adana AVM 71.680
5 Mall of İstanbul 55.877 5 Armada AVM 28.538 5 İzmir Optimum 50.665
6 Vadistanbul AVM 49.779 6 Gordion AVM 28.242 6 Kulesite AVM 50.017
7 Venezia Mega Outlet 49.704 7 Atakule AVM 27.235 7 Park Afyon AVM 48.899
8 Watergarden İstanbul 49.315 8 Atlantis AVM 27.012 8 Kumsmall AVM 48.239
9 Buyaka AVM 47.780 9 Metromall AVM 26.016 9 41 Burda AVM 46.218

10 Forum İstanbul AVYM 46.216 10 Podium Ankara AVM 25.898 10 Agora İzmir AVM 40.391
11 Marmara Park AVM 41.647 11 Kentpark AVM 24.702 11 Westpark Outlet AVM 40.190
12 Kanyon AVM 40.372 12 Panora AVYM 21.864 12 Antalya Migros AVM 39.558
13 City's Nişantaşı AVM 39.670 13 Ankara Optimum Outlet 21.386 13 Agora Antalya AVM 35.838
14 Akyaka Park AVM 39.590 14 Taurus AVM 19.891 14 Mall of Antalya AVM 35.590
15 Maltepe Park AVM 38.489 15 Arcadium AVM 18.040 15 10Burda AVM 34.965
16 Hilltown AVM 37.236 16 One Tower AVM 15.847 16 Adana Optimum 34.672
17 İstanbul Optimum 36.604 17 Forum Ankara Outlet 15.489 17 01Burda AVM 34.435
18 Istmarina AVM 32.562 18 Bilkent Station AVM 15.072 18 Forum Mersin AVM 34.107
19 Trump AVM 32.552 19 Next Level AVM 12.325 19 Kent Meydanı AVM 33.806
20 Torium AVM 32.063 20 Anatolium Ankara AVM 10.000 20 ÖzdilekPark Antalya AVM 33.369

FACEBOOK

TIWITTER

INSTAGRAM



NO İSTANBUL BEĞENİ NO ANKARA BEĞENİ NO DİĞER BEĞENİ
1 Forum İstanbul AVYM 340B 1 ANKAmall AVM 506B 1 Mavibahçe AVM 339B
2 City's Nişantaşı AVM 307B 2 Forum Ankara Outlet 127B 2 TerraCity AVM 321B
3 İstanbul Optimum 246B 3 Galleria AVM 76B 3 Espark AVM 128B
4 Kanyon AVM 221B 4 Kentpark AVM 69B 4 Park Afyon AVM 123B
5 ÖzdilekPark İstanbul AVM 187B 5 Cepa AVM 66B 5 Samsun Piazza AVM 119B
6 Marmara Park AVM 172B 6 Gordion AVM 60B 6 Kulesite AVM 109B
7 Emaar Square Mall 143B 7 Next Level AVM 51B 7 Forum Mersin AVM 104B
8 Trump AVM 136B 8 Atlantis AVM 47B 8 Forum Kayseri AVM 102B
9 Mall of İstanbul 118B 9 Taurus AVM 46B 9 Gebze Center 100B

10 İstinyePark AVM 108B 10 Nata Vega Outlet 39B 10 Forum Gaziantep AVM 99B
11 Aqua Florya AVM 101B 11 One Tower AVM 37B 11 Forum Bornova AVM 97B
12 Zorlu Center 100B 12 Antares AVM 36B 12 Outlet Center İzmit 95B
13 Brandium AVYM 97B 13 Podium Ankara AVM 35B 13 Özdilek Bursa AVM 91B
14 Buyaka AVM 97B 14 Arcadium AVM 34B 14 Antalya Migros AVM 90B
15 Maltepe Park AVM 96B 15 Kızılay AVM 25B 15 MarkAntalya AVM 90B
16 Torium AVM 92B 16 Panora AVYM 25B 16 Forum Trabzon AVM 87B
17 Palladium AVM 87B 17 365 AVM 22B 17 ÖzdilekPark Antalya AVM 80B
18 Tepe Nautilus AVM 85B 18 Atakule AVM 21B 18 Point Bornova AVM 74B
19 Capacity AVM 78B 19 Tepe Prime Avenue 19B 19 MalatyaPark AVM 72B
20 Beylikdüzü Migros AVM 77B 20 Armada AVM 16B 20 Kent Meydanı AVM 57B

NO İSTANBUL TAKİP NO ANKARA TAKİP NO DİĞER TAKİP
1 City's Nişantaşı AVM 53.615 1 ANKAmall AVM 11.965 1 Özdilek Bursa AVM 27.924
2 ÖzdilekPark İstanbul AVM 52.590 2 Antares AVYM 6.332 2 TerraCity AVM 6.324
3 Akyaka Park 47.151 3 Kentpark AVM 4.413 3 Park Afyon AVM 6.056
4 Kanyon AVM 45.826 4 Tepe Prime Avenue 4.124 4 Sera Kütahya AVM 5.711
5 Emaar Square Mall 17.400 5 Armada AVM 3.305 5 HighWay Outlet AVM 5.466
6 Capitol AVM 13.443 6 Cepa AVM 3.261 6 Kayseri Park AVYM 5.085
7 Trump AVM 13.201 7 Atlantis AVM 2.621 7 MalatyaPark AVM 4.722
8 Buyaka AVM 12.380 8 Gordion AVM 2.596 8 ÖzdilekPark Antalya AVM 4.513
9 İstinyePark AVM 9.668 9 Next Level AVM 1.887 9 Gebze Center 4.017

10 Zorlu Center 7.761 10 Arcadium AVM 1.793 10 Deepo Outlet Center 3.342
11 Astoria AVM 7.357 11 365 AVM 1.647 11 Forum Mersin AVM 3.327
12 Akasya AVM 7.102 12 Bilkent Center AVM 1.584 12 Korupark AVM 3.160
13 İstanbul Optimum 6.088 13 Forum Ankara Outlet 1.584 13 Espark AVM 2.969
14 ArenaPark AVYM 4.998 14 Anatolium Ankara AVM 1.213 14 Antalya Migros AVM 2.687
15 Palladium AVM 4.777 15 One Tower AVM 960 15 17 Burda AVM 2.596
16 İsfanbul AVM 4.750 16 Gimart Outlet 919 16 Outlet Center İzmit 2.496
17 Marmara Forum AVM 4.702 17 Park Vera AVM 527 17 Oasis AVM 2.411
18 Kozzy AVM 4.142 18 Panora AVYM 517 18 Palladium Antakya AVM 2.245
19 Watergarden İstanbul 4.075 19 Kızılay AVM 342 19 Sanko Park AVM 2.126
20 Galleria Ataköy AVM 3.959 20 Metromall AVM 317 20 Bursa Kent Meydanı AVM 2.026

NO İSTANBUL BEĞENİ NO ANKARA BEĞENİ NO DİĞER BEĞENİ
1 Zorlu Center 99.178 1 ANKAmall AVM 110.892 1 Özdilek Bursa AVM 82.342
2 Emaar Square Mall 89.513 2 Antares AVYM 39.049 2 TerraCity AVM 78.226
3 İstinyePark AVM 67.834 3 Nata Vega Outlet 31.241 3 Mavibahçe AVM 77.300
4 212  Outlet 56.126 4 Cepa AVM 30.026 4 M1 Adana AVM 71.680
5 Mall of İstanbul 55.877 5 Armada AVM 28.538 5 İzmir Optimum 50.665
6 Vadistanbul AVM 49.779 6 Gordion AVM 28.242 6 Kulesite AVM 50.017
7 Venezia Mega Outlet 49.704 7 Atakule AVM 27.235 7 Park Afyon AVM 48.899
8 Watergarden İstanbul 49.315 8 Atlantis AVM 27.012 8 Kumsmall AVM 48.239
9 Buyaka AVM 47.780 9 Metromall AVM 26.016 9 41 Burda AVM 46.218

10 Forum İstanbul AVYM 46.216 10 Podium Ankara AVM 25.898 10 Agora İzmir AVM 40.391
11 Marmara Park AVM 41.647 11 Kentpark AVM 24.702 11 Westpark Outlet AVM 40.190
12 Kanyon AVM 40.372 12 Panora AVYM 21.864 12 Antalya Migros AVM 39.558
13 City's Nişantaşı AVM 39.670 13 Ankara Optimum Outlet 21.386 13 Agora Antalya AVM 35.838
14 Akyaka Park AVM 39.590 14 Taurus AVM 19.891 14 Mall of Antalya AVM 35.590
15 Maltepe Park AVM 38.489 15 Arcadium AVM 18.040 15 10Burda AVM 34.965
16 Hilltown AVM 37.236 16 One Tower AVM 15.847 16 Adana Optimum 34.672
17 İstanbul Optimum 36.604 17 Forum Ankara Outlet 15.489 17 01Burda AVM 34.435
18 Istmarina AVM 32.562 18 Bilkent Station AVM 15.072 18 Forum Mersin AVM 34.107
19 Trump AVM 32.552 19 Next Level AVM 12.325 19 Kent Meydanı AVM 33.806
20 Torium AVM 32.063 20 Anatolium Ankara AVM 10.000 20 ÖzdilekPark Antalya AVM 33.369

FACEBOOK

TIWITTER

INSTAGRAM

NO İSTANBUL BEĞENİ NO ANKARA BEĞENİ NO DİĞER BEĞENİ
1 Forum İstanbul AVYM 340B 1 ANKAmall AVM 506B 1 Mavibahçe AVM 339B
2 City's Nişantaşı AVM 307B 2 Forum Ankara Outlet 127B 2 TerraCity AVM 321B
3 İstanbul Optimum 246B 3 Galleria AVM 76B 3 Espark AVM 128B
4 Kanyon AVM 221B 4 Kentpark AVM 69B 4 Park Afyon AVM 123B
5 ÖzdilekPark İstanbul AVM 187B 5 Cepa AVM 66B 5 Samsun Piazza AVM 119B
6 Marmara Park AVM 172B 6 Gordion AVM 60B 6 Kulesite AVM 109B
7 Emaar Square Mall 143B 7 Next Level AVM 51B 7 Forum Mersin AVM 104B
8 Trump AVM 136B 8 Atlantis AVM 47B 8 Forum Kayseri AVM 102B
9 Mall of İstanbul 118B 9 Taurus AVM 46B 9 Gebze Center 100B

10 İstinyePark AVM 108B 10 Nata Vega Outlet 39B 10 Forum Gaziantep AVM 99B
11 Aqua Florya AVM 101B 11 One Tower AVM 37B 11 Forum Bornova AVM 97B
12 Zorlu Center 100B 12 Antares AVM 36B 12 Outlet Center İzmit 95B
13 Brandium AVYM 97B 13 Podium Ankara AVM 35B 13 Özdilek Bursa AVM 91B
14 Buyaka AVM 97B 14 Arcadium AVM 34B 14 Antalya Migros AVM 90B
15 Maltepe Park AVM 96B 15 Kızılay AVM 25B 15 MarkAntalya AVM 90B
16 Torium AVM 92B 16 Panora AVYM 25B 16 Forum Trabzon AVM 87B
17 Palladium AVM 87B 17 365 AVM 22B 17 ÖzdilekPark Antalya AVM 80B
18 Tepe Nautilus AVM 85B 18 Atakule AVM 21B 18 Point Bornova AVM 74B
19 Capacity AVM 78B 19 Tepe Prime Avenue 19B 19 MalatyaPark AVM 72B
20 Beylikdüzü Migros AVM 77B 20 Armada AVM 16B 20 Kent Meydanı AVM 57B

NO İSTANBUL TAKİP NO ANKARA TAKİP NO DİĞER TAKİP
1 City's Nişantaşı AVM 53.615 1 ANKAmall AVM 11.965 1 Özdilek Bursa AVM 27.924
2 ÖzdilekPark İstanbul AVM 52.590 2 Antares AVYM 6.332 2 TerraCity AVM 6.324
3 Akyaka Park 47.151 3 Kentpark AVM 4.413 3 Park Afyon AVM 6.056
4 Kanyon AVM 45.826 4 Tepe Prime Avenue 4.124 4 Sera Kütahya AVM 5.711
5 Emaar Square Mall 17.400 5 Armada AVM 3.305 5 HighWay Outlet AVM 5.466
6 Capitol AVM 13.443 6 Cepa AVM 3.261 6 Kayseri Park AVYM 5.085
7 Trump AVM 13.201 7 Atlantis AVM 2.621 7 MalatyaPark AVM 4.722
8 Buyaka AVM 12.380 8 Gordion AVM 2.596 8 ÖzdilekPark Antalya AVM 4.513
9 İstinyePark AVM 9.668 9 Next Level AVM 1.887 9 Gebze Center 4.017

10 Zorlu Center 7.761 10 Arcadium AVM 1.793 10 Deepo Outlet Center 3.342
11 Astoria AVM 7.357 11 365 AVM 1.647 11 Forum Mersin AVM 3.327
12 Akasya AVM 7.102 12 Bilkent Center AVM 1.584 12 Korupark AVM 3.160
13 İstanbul Optimum 6.088 13 Forum Ankara Outlet 1.584 13 Espark AVM 2.969
14 ArenaPark AVYM 4.998 14 Anatolium Ankara AVM 1.213 14 Antalya Migros AVM 2.687
15 Palladium AVM 4.777 15 One Tower AVM 960 15 17 Burda AVM 2.596
16 İsfanbul AVM 4.750 16 Gimart Outlet 919 16 Outlet Center İzmit 2.496
17 Marmara Forum AVM 4.702 17 Park Vera AVM 527 17 Oasis AVM 2.411
18 Kozzy AVM 4.142 18 Panora AVYM 517 18 Palladium Antakya AVM 2.245
19 Watergarden İstanbul 4.075 19 Kızılay AVM 342 19 Sanko Park AVM 2.126
20 Galleria Ataköy AVM 3.959 20 Metromall AVM 317 20 Bursa Kent Meydanı AVM 2.026

NO İSTANBUL BEĞENİ NO ANKARA BEĞENİ NO DİĞER BEĞENİ
1 Zorlu Center 99.178 1 ANKAmall AVM 110.892 1 Özdilek Bursa AVM 82.342
2 Emaar Square Mall 89.513 2 Antares AVYM 39.049 2 TerraCity AVM 78.226
3 İstinyePark AVM 67.834 3 Nata Vega Outlet 31.241 3 Mavibahçe AVM 77.300
4 212  Outlet 56.126 4 Cepa AVM 30.026 4 M1 Adana AVM 71.680
5 Mall of İstanbul 55.877 5 Armada AVM 28.538 5 İzmir Optimum 50.665
6 Vadistanbul AVM 49.779 6 Gordion AVM 28.242 6 Kulesite AVM 50.017
7 Venezia Mega Outlet 49.704 7 Atakule AVM 27.235 7 Park Afyon AVM 48.899
8 Watergarden İstanbul 49.315 8 Atlantis AVM 27.012 8 Kumsmall AVM 48.239
9 Buyaka AVM 47.780 9 Metromall AVM 26.016 9 41 Burda AVM 46.218

10 Forum İstanbul AVYM 46.216 10 Podium Ankara AVM 25.898 10 Agora İzmir AVM 40.391
11 Marmara Park AVM 41.647 11 Kentpark AVM 24.702 11 Westpark Outlet AVM 40.190
12 Kanyon AVM 40.372 12 Panora AVYM 21.864 12 Antalya Migros AVM 39.558
13 City's Nişantaşı AVM 39.670 13 Ankara Optimum Outlet 21.386 13 Agora Antalya AVM 35.838
14 Akyaka Park AVM 39.590 14 Taurus AVM 19.891 14 Mall of Antalya AVM 35.590
15 Maltepe Park AVM 38.489 15 Arcadium AVM 18.040 15 10Burda AVM 34.965
16 Hilltown AVM 37.236 16 One Tower AVM 15.847 16 Adana Optimum 34.672
17 İstanbul Optimum 36.604 17 Forum Ankara Outlet 15.489 17 01Burda AVM 34.435
18 Istmarina AVM 32.562 18 Bilkent Station AVM 15.072 18 Forum Mersin AVM 34.107
19 Trump AVM 32.552 19 Next Level AVM 12.325 19 Kent Meydanı AVM 33.806
20 Torium AVM 32.063 20 Anatolium Ankara AVM 10.000 20 ÖzdilekPark Antalya AVM 33.369

FACEBOOK

TIWITTER

INSTAGRAM
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Tarihte Bu Ay Neler Oldu
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5 Ağustos 1919 Erzurum Kongresi

16 Ağustos 1556 - Süleymaniye Camii törenle açıldı

 9 Ağustos 1892 - Thomas Edison, iki yönlü telgrafının patentini aldı

 30 Ağustos Zafer Bayramı 

26 Ağustos 1921 - Türk Kurtuluş Savaşı: Başkomutan Mustafa Kemal Paşa'nın 
Sakarya Meydan Muharebesi'ndeki emri: Hattı müdafaa yoktur, sathı müdafaa 
vardır. O satıh bütün vatandır. Vatanın her karış toprağı, vatandaşın kanıyla 

ıslanmadıkça terk olunamaz

24 Ağustos 1891 - Thomas Edison, hareketli çekim yapan kameranın patentini 
aldı

 5 Ağustos 1921 - Gazi Mustafa Kemal, Türk Orduları Başkomutanlığı'na seçildi

 7 Ağustos 1974 İp cambazı Philippe Petit, Dünya Ticaret Merkezinin ikiz 
kuleleri arasında, yerden 417 m yükseklikte gösteri yaptı

1 Ağustos 1933 - İstanbul Üniversitesi kuruldu

1 Ağustos 1571 Kıbrıs’ın Fethi

5 Ağustos 1071 Malazgirt Meydan Muharebesi
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PEPEE AVM’LERDE
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Borusan Otomotiv'in Türkiye distribütörü olduğu BMW, içten yanmalı ve tamamen elektrikli motor seçeneklerinin bir 
arada sunulduğu Yeni BMW 5 Serisi Sedan’ı tanıttı. Business sedan segmentinin öncüsü BMW 5 Serisi, elli yılı aşan mo-

del tarihindeki sekizinci nesliyle yine standartları belirlemeye hazırlanıyor. Yılın üçüncü çeyreğinde ön siparişe açılacak 
BMW’nin en güncel tasarım diliyle yorumlanan Yeni BMW 5 Serisi Sedan, 2023'ün son çeyreğinde Borusan Otomotiv 

Yetkili Satıcılarındaki yerini alacak.

HEM ELEKTRİKLİ HEM DE İÇTEN YANMALI MOTOR SEÇENEKLERİNE SAHİP 
YENİ BMW 5 SERİSİ SEDAN İÇİN GERİ SAYIM BAŞLADI

Yollara ilk çıktığı 1972 yılından bu yana sını-
fının standartlarını belirleyen BMW 5 Serisi, 
BMW’nin ezber bozan tasarım diliyle ye-
niden şekillenirken, en son teknolojileriyle 
de geleceğe ışık tutuyor. BMW Group, Yeni 
BMW 5 Serisi Sedan’ı içten yanmalı motor 
seçeneklerinin yanında ilk defa tamamen 
elektrikli olarak da otomobil severlerin be-
ğenisine sunuyor. 

Yeniden Yorumlanan Karakteriyle Daha 
Sportif Daha Elegan 

Yeni BMW 5 Serisi Sedan’ın ön tasarımı 
markanın imzası niteliğindeki BMW Böb-
rek Izgaralarının modern yorumlanmış hali 
ve markanın tipik dört bölümden oluşan 
farlarından oluşuyor. BMW Iconic Glow Ay-
dınlatmalı Böbrek Izgaraları standart olarak 
sunulurken M Shadow Farlar da isteğe bağlı 
olarak sunuluyor. 

Yeni BMW 5 Serisi Sedan’ın arkası ise L 
formundaki krom çıtalarla bezenmiş yere 
paralel olarak konumlandırılan stoplarla ta-
mamlanıyor. 

Cömert Yaşam Alanı ve Optimize Edilmiş 
Akustik Konfor

Yeni BMW 5 Serisi Sedan’ın iç mekanı, sürü-
cü odaklı tasarımıyla öne çıkan BMW Cur-
ved Display (Kavisli Ekran) ile misafirini kar-
şılıyor. 12,3 inç boyutundaki bilgi ekranını 
14,9 inç büyüklüğünde multimedya ekranı 
tamamlıyor. BMW Curved Display sayesin-
de otomobilin içinde yer alan fiziksel düğ-
meler en az seviyeye indiriliyor. 

Yeni BMW 7 Serisi ile birlikte tanıtılan BMW 
Interaction Bar, Yeni BMW 5 Serisi Sedan’da 
da araç içi kullanıcı deneyimini bir üst sınıfa 
çıkarıyor. Ambiyans aydınlatmayla birlikte 
inovatif bir kombinasyon yaratan sistem, ön 
konsoldan kapı içlerine kadar uzanarak Yeni 
BMW 5 Serisi içinde geçirilecek süreyi daha 
eğlenceli kılıyor. 

Otomobilin yeniden tasarlanan direksiyonu 
düz alt kısmı ve üç kollu yapısıyla öne çıkı-
yor. Direksiyon üzerinde yer alan düğmeler 
Yeni BMW 5 Serisi Sedan’da dokunmatik 
özelliğine sahip. Konsolun ortasında yer 

alan yeni vites seçici paneli arkadan aydın-
latma ile araç içindeki premium havayı des-
tekliyor. 

Yeni BMW i5 ile Elektromobilitede Yeni 
Dönem 

Yeni BMW 5 Serisi Sedan tamamen elektrik-
li ve mild hybrid özelliğine sahip içten yan-
malı motor seçeneklerini aynı gövdede su-
narak kullanıcılara seçim esnekliği sağlıyor.

Modelin en güçlü versiyonu konumundaki 
Yeni BMW i5 M60 xDrive iki elektrik motoru 
sayesinde 601 beygir güç ve 795 Nm tork 
üretiyor. M Sport Boost teknolojisi saye-
sinde otomobilin motor torku anlık olarak 
820 Nm'ye kadar çıkabiliyor. Böylelikle Yeni 
BMW i5 0'dan 100 km/s hızlanmasını 3.8 sa-
niyede tamamlıyor. 

Yeni BMW i5'in diğer tamamen elektrikli 
versiyonu eDrive40 ise 340 beygir güç ve 
430 Nm tork üretiyor. Bu modelin 0-100 
km/s hızlanması sadece 6 saniye olarak ger-
çekleşiyor. 

Yeni BMW i5 eDrive40, 582 km'ye varan bir 
menzile sahip olup, 200 kW DC Şarj tekno-
lojisi ile 29 dk’da yüzde 80 batarya dolulu-
ğuna ulaşıyor. Max Range fonksiyonu saye-
sinde limitli güç ve hız ile konfor özelliklerini 
kısıtlayarak menzilini yüzde 25’e kadar artı-
rabiliyor. 

Yeni BMW 520d xDrive Mild Hybrid Bu 
Yıl Türkiye’de

BMW 5 Serisi'nin en çok tercih edilen dizel 

motor seçeneği de yeni modelle birlikte 
güncel teknolojilerle donatılarak ürün ga-
mında yerini alıyor. 

Yeni BMW 520d xDrive'da kullanılan dört 
silindirli 2 litre hacmindeki dizel ünite 197 
beygir güç ve 400 Nm tork üretiyor. İçten 
yanmalı dizel motora ek olarak görev yapan 
mild hybrid özelliğinin destekçisi elektrikli 
ünite ise 11 beygir güç 25 Nm tork değeriy-
le dikkat çekiyor. 

Mild hybrid özelliğine sahip dizel motorlu 
Yeni BMW 520d xDrive Yeni BMW 5 Seri-
si’nin tamamen elektrikli modeli i5 ile eş za-
manlı olarak Türkiye’de Borusan Otomotiv 
Yetkili Satıcılarındaki yerini alacak. 

1.6 lt benzinli motora sahip Yeni BMW 520i 
Sedan modeli ise 2024 yılında satışa sunu-
lacak. 

Standart Donanımlarla Premium Algı

Şık ve sportif tasarımıyla meraklı bakışları 
üzerine toplayan Yeni BMW 5 Serisi Sedan 
ve i5, standart olarak sunduğu üst düzey 
donanımlarıyla da öne çıkıyor.  

BMW Head-Up Display, Adaptif LED Farlar, 
Panoramik Cam Tavan, Ön ve Arka Koltuk 
Isıtma, 4 bölge Otomatik Klima, 17 ho-
parlörlü 655 Watt ses çıkış gücüne sahip 
Bowers&Wilkins Ses Sistemi, Kablosuz Şarj, 
BMW Iconic Glow Böbrek Izgaraları, Kristal 
İç Tasarım Ögeleri, Park Asistanı Plus, Sürüş 
Asistanı Professional, BMW Gesture Control 
ve Arka Cam Perdeleri Yeni BMW i5 modeli-
nin standart donanımları arasında yer alıyor.
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